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18 تعاونى برتر
 استان اصفهان تجلیل شدند
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مردن به وقت شـهریور

2

آمار پزشکى قانونى و پلیس راهور نشان مى دهد 
آمار مرگ و میر حوادث رانندگى در ماه شــهریور 
افزایش قابل توجهى پیــدا مى کند، به طورى که 
در 11 سال گذشــته، یعنى از ســال 84 تاکنون 
شهریور مرگبارترین ماه در جاده هاى کشور بوده 
و طى این 11 سال 25 هزار و 846 نفر تنها در ماه 
شــهریور به علت تصادفات رانندگى جان خود را 

از دست داده اند.

در صفحه فناورى بخوانید

با زیباترین لپ تاپ هاى
 سال 2016 آشنا شوید 

لپ تاپ ها معمولاً دســتگاه هاى حجیم، 
سنگین و عجیبى بودند که در یک پوشش 
خاکســترى تیره قرار مى گرفتند و هیچ 
ظرافــت و زیبایى در طراحــى آنها دیده 

نمى شد. 
ولى با گذشت زمان این قضیه تغییر کرده 
و در حال حاضر دستگاه هاى زیباترى به 

چشم مى خورد.

3

مسلخى به نام مدیریت شهرى!
تخلفات بى سابقه در شوراها و شهردارى هاى کلانشهرها

2

حمله تند 
کى روش 

به رئیس سابقش

مؤتلفه هم 
احمدى نژاد را

نمى خواهد

 تجهیز پلیس 
به زبان

 انگلیسی

725

در صفحه اجتماع بخوانید

   ازدواج
دوباره بیمه شد

مدیرکل برنامــه ریــزى ازدواج و تعالى 
خانواده معاونت جوانــان وزارت ورزش و 
جوانان از انعقاد تفاهمنامه اى با بیمه تعاون 
خبر داد و گفت: پیش از این نیز بیمه ایران، 

ازدواج جوانان را بیمه کرده بود.
ناصر صبحى گفت: انعقاد تفاهمنامه با بیمه 
ایران که در بهمن سال گذشته انجام شد، 

همچنان ادامه دارد.

آیت ا... مظاهرى از مراجع شــیعه و رئیــس حوزه علمیه 
اصفهان احکامى را در خصوص بهــره بردارى غیرمجاز 

از منابع آب صادر کرد. 
متن سئوال و جواب ها به شرح زیر است :

باتوجه به بحران کم آبى در کشــور و بنابر اصل 45 قانون 
اساســى جمهورى اســلامى ایران که منابع آب از انفال 

مى باشــد و در اختیار حکومت اسلامى است، خواهشمند 
است حکم شرعى موارد زیر را اعلام فرمایید:

1-برداشت غیرمجاز از منابع آب سطحى و زیرزمینى چه 
حکمى دارد؟ جواب: بسمه تعالى، جایز نیست.

2-بستن چاه هاى غیرمجاز توسط دولت چه حکمى دارد؟ 
جواب: بسمه تعالى، جایز است.

استفاده غیر مجاز از منابع آب جایز نیست

نقش مصباح
در «اضلاع وحدت»

 چیست؟

2

4040 نماینده جدید  نماینده جدید 
به چه شهرهایى مى رسند؟به چه شهرهایى مى رسند؟

سالروزشهادت امام محمد باقر(ع) تسلیت باد

طرح مرکز پژوهش هاى مجلس، تعداد  نمایندگان را بیشتر مى کندطرح مرکز پژوهش هاى مجلس، تعداد  نمایندگان را بیشتر مى کند

شــهردارى گزبرخوار به موجب مصوبه شماره 221 مورخ 
1395/05/16 شوراى محترم اسلامى شهر گز در نظر دارد 
تعداد یک واحد پارکینگ عمومى به مساحت حدود 20/000 
مترمربع واقع در جاده خلیج فارس (جاده خوش طعم) را به 
مدت یکسال با قیمت پایه ماهیانه 22/500/000 ریال از طریق 
مزایده عمومى به بخش خصوصى واجد شرایط اجاره دهد، 
متقاضیان مى توانند تا پایان وقت ادارى روز چهارشــنبه 
1395/06/31 جهت دریافت اســناد مزایده به دبیرخانه 

شهردارى گز مراجعه نمایند. 

 آگهى مزایده

محمدحسن رفیع- شهردار گزبرخوار  

نوبت اول

شهردارى زرین شهر به استناد بودجه عمرانى مصوب سال 
1395 خود در نظر دارد نسبت به اجراى عملیات ترمیم 
ترانشه و لکه گیرى و آســفالت معابر سطح زرین شهر با 
اعتبار اولیه 5/000/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومى 
اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شــرایط دعوت بعمل 
مى آید جهت دریافت اســناد مناقصه و کسب اطلاعات 
بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت ادارى مورخ 95/6/23 

به شهردارى زرین شهر مراجعه نمایند.

آگهى مناقصه عمومى 

جواد جمالى- شهردار زرین شهر   

چاپ دوم

افغانستان را جدى بگیرید اقتصاد
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نایــب رئیس کمیســیون امنیت ملــى مجلس گفت: 
جمهورى اســلامى ایران همواره به دنبال این اســت 
که تحت هر شرایطى حاج احمد متوسلیان را آزاد کند؛ 
دلیل آن هم این اســت که برخى از زندانیانى که از بند 
زندان هاى رژیم اشغالگر قدس آزاد شدند، ایشان را در 

سالیان و حتى دو سال گذشته « زنده» دیده اند.
ابوالفضل حســن بیگى در گفتگو با میزان، با اشاره به 
برخى خبرسازى ها در رســانه ها با موضوع مذاکرات 
انجام شده در مورد تبادل یک اسیر رژیم صهیونیستى با 
حــاج احمــد متوســلیان اظهار داشــت: بــه ادعاى 
رژیــم صهیونیســتى نمــى تــوان اعتمــاد کــرد 

و مــا تــا زمانى کــه حــاج احمــد متوســلیان آزاد 
نشــود تکلیــف داریــم کــه وظایفمــان را انجــام 

دهیم.
وى با اشاره به اینکه نظام جمهورى اسلامى با هماهنگى 
که با حزب ا... دارد جهت آزادسازى اسرا، آمادگى مذاکره 
و تبادل اســیر را دارد، عنوان کرد: جمهورى اســلامى 
ایران همواره به دنبال این است که تحت هر شرایطى 
حاج احمد متوسلیان را آزاد کند؛ دلیل آن هم این است 
که برخى از زندانیانى که از بند زندان هاى رژیم اشغالگر 
قدس آزاد شدند، ایشان را در ســالیان و حتى دو سال 

گذشته «زنده» دیده اند.

رئیس  جمهور گفت: دولت و نظام جمهورى اسلامى ایران 
هرگز از خون شهیدان مظلوم منا نخواهند گذشت و به 
پیگیرى هاى حقوقى و سیاسى خود براى احقاق حقوق 

آنان ادامه خواهد داد.
به گزارش حوزه دولت گروه سیاسى باشگاه خبرنگاران 
جوان، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانى دیروز در 
جلسه هیئت دولت خاطر نشان کرد: اگر مشکل موجود با 
دولت عربستان صرفاً مسئله حج و منا بود، شاید مى شد 
راه حلى براى برطرف کردن آن پیدا کرده و آن را در مسیر 
درست قرار داد، اما متأسفانه این دولت با جنایت هایى که 
در منطقه انجام مى دهد و با حمایت خود از تروریسم، به 

واقع خون مسلمانان را در عراق، سوریه و یمن، مى ریزد و 
روزانه زنان و کودکان یمنى را زیر بمباران وحشیانه خود 

قرار مى دهد.
رئیس  جمهور با تأکید بر اینکه مشکل موجود با عربستان 
فراتر از مسائلى مانند حج است، تصریح کرد: کشورهاى 
منطقه و دنیاى اسلام براى حل مشکلات موجود و تنبیه 
دولت عربســتان باید اقدامات هماهنگى انجام دهند تا 
از یکسو حج شــرافتمندانه و ابراهیمى به معناى واقعى 
کلمه در مکه و مدینه و حرمین شریفین انجام شود و از 
سوى دیگر کشورهاى منطقه از حمایت هاى این رژیم از 

تروریسم نجات یابند.

متوسلیان تا 2 سال پیش 
قطعاً زنده بود

دنیاى اسلام براى تنبیه 
عربستان، هماهنگ عمل کنند

رونمایى از سفراى جاسوس
حسین شریعتمدارى در سرمقاله دیروز روزنامه کیهان 
در واکنش به تبادل سفیر بین ایران و انگلیس نوشت؛

 نگاهى گذرا به ســوابق «نیکلاس هاپتون» که به 
عنوان ســفیر انگلیس در ایران تعیین شــده، نشان 
 MI6- مى دهد که او از مأموران برجســته ســازمان
سازمان اطلاعات خارجى و جاسوسى انگلیس- بوده 
است... «فرانسوا ســنمو» ســفیر جدید فرانسه در 
کشــورمان نیز عضو برجســته و کهنه کار سرویس 
اطلاعات خارجى فرانســه - DGSE- بوده است و 
«میشائیل کلور برشتولد» سفیر جدید آلمان که در راه 
تهران است هم پیش از این معاون سازمان اطلاعات 
و امنیت آلمان- BND- بوده است... همه این تغییر 
و تحولات در فاصله زمانى 9 مــاه مانده به انتخابات 
96 صورت پذیرفته است!... آمریکا و متحدانش براى 
کشورمان چه خوابى دیده اند؟ و یا کدام جریان داخلى 

را در خواب دیده اند؟!

دغدغه فساد ندارند
محمدباقــر قالیباف شــهردار تهران بــار دیگر به 
جنجال هاى اخیر بر سر واگذارى املاك در شهردارى 

واکنش نشان داد.
به گزارش «انتخاب»، قالیباف در فایل صوتى که از او 
در فضاى مجازى منتشر شده، مى گوید: این اطمینان 
را مى دهم که در موضوع تعاونى هاى مسکن، حتماً 
فساد و جرم وجود ندارد. وى مى افزاید: من به تمامى 
مسئولین قضائى و مسئولین ارشد کشور گفته ام، به هر 
حال همه داد و فریاد کردند که در حوزه تعاونى مسکن 

فساد انجام شده است.  
قالیباف اضافه مى کند: ما گفتیم سمعاً و طاعتاً نامه هم 
نوشتیم که همه دستگاه هاى نظارتى بیایند و ببینیم این 
فساد در کجاســت. وى در پایان مى گوید: مى گوییم 
یک کمپین سیاسى پشت این موضوع است و این کار را 
دقیق مدیریت مى کنند و دغدغه آنها نیز دغدغه فساد 

نیست و اهداف دیگرى را دنبال مى کنند.

مؤتلفه هم احمدى نژاد را
نمى خواهد

عضو شــوراى مرکزى حــزب مؤتلفــه در گفتگو 
با «انتخاب» در پاســخ به ســئوالى در مورد برخى 
پیام هاى احمدى نژاد بــه اصولگرایان که در فضاى 
مجازى منتشر شده، گفت: اکثریت خیلى به این نوع 
پیشنهادات بهایى نمى دهند. حمیدرضا ترقى  در پاسخ 
به سئوال دیگرى در مورد موضع اصولگرایان در قبال 
کاندیداتورى احتمالى احمدى نــژاد گفت: بعضى از 
نمایندگان ادوار هستند که نظرشان نسبت به ایشان 
مثبت است. همچنین در بخشــى از جبهه پایدارى 
چنین نظر مثبتى دیده مى شود. وى افزود: مؤتلفه نیز 

راجع به این موضوع نظر مثبتى ندارد.

مى خواهند اختلاف بیاندازند
حجت الاسلام والمسلمین ســید مهدي طباطبایی 
استاد اخلاق گفت: دشمن می خواهد بین هاشمی و 
حضرت آقا اختلاف بیاندازد. به نظر من هر دو، نظام را 
می خواهند اما مردم بد می فهمند، البته نه مردم بلکه 
چند نفر کودکانه می فهمنــد و عمل می کنند؛ پارچه 
خیس را اگر بخواهیم آبش را بگیریم، باید یکی به چپ 
و دیگري به راســت بچرخاند. حال اگر کودکی آنجا 
باشــد می گوید چرا عکس هم پارچه را می چرخانید. 
خدا شاهد است همه همت آقاي هاشمی براي حفظ 
رهبري اســت؛ ایشــان ده بار گفته اگر نظر رهبري 
خلاف نظرم باشد تبعیت می کنم؛ البته وظیفه اش هم 

همین است. انتخاب این خبر را منتشر کرد.

تغییر اوقات شرعى!
گروه تروریستى داعش اوقات شرعى نماز را در مناطق 
تحت اشغال خود در عراق و سوریه تغییر داده است. 
یک منبع محلى در استان نینواى عراق با اعلام این 
خبر گفت گروه تروریستى داعش کسانى را که از این 
قانون جدید ســرپیچى کنند، به ویــژه ائمه جماعت 
مســاجد و مؤذنان را به مجازات شلاق تهدید کرده 

است. العالم این خبر را منتشر کرد.

توئیتر

دوضلعى یا ســه ضلعى بودن روحانیون تصمیم گیر در 
روند وحدت اصولگرایان در انتخابات پیش رو، موضوعى 
است که این روزها به یکى از سوژه هاى رسانه اى تبدیل 

شده است.
در انتخابــات مجلس دهم در اســفندماه 94، ســران 
جامعتین به همراه آیت  ا... محمدتقــى مصباح یزدى 
به عنــوان ســه ضلــع تصمیم گیــر در رأس ائتلاف 
اصولگرایان حضور یافتند تا وحــدت حداکثرى در این 
جریان سیاســى حاصل شــود. هر چند وحدت ایجاد 
شــده در انتخابات مجلس دهم نســبت به انتخابات 
مجلس نهم و انتخابات ریاست جمهورى یازدهم بهبود 
یافته بود امــا این بار «عدم اقبال عمومى»، به پاشــنه 
آشیل اصولگرایان تبدیل شــد و نتوانستند کاندیداهاى 
موردحمایت خود را به عنوان پیروز انتخابات به بهارستان 

بفرستند.
حالا اما گویا داســتان قدرى متفاوت شــده اســت. 
حجت الاسلام والمســلمین مصباحى مقدم سخنگوى 
جامعه روحانیت مبارز با ســخنان خود درباره دو ضلعى 
بودن محوریت روحانیت در انتخابات 96، بار دیگر این 
موضوع را کلید زد؛ اظهاراتى کــه واکنش تند اعضاى 
شاخص جبهه پایدارى نظیر روح ا... حسینیان و مرتضى 

آقاتهرانى را در پى داشت.

حجت الاسلام والمسلمین مصباحى مقدم گفت: در دوره 
جدید نه چنین چیزى داریم، نه اینکه از جامعه روحانیت 
بناى مشورت با ایشان را داریم، دوره قبل هم ایشان به 

میدان نیامد.»
ســخنگوى جامعه روحانیت مبارز دربــاره اظهارنظر 
منتشرشــده به نقل از وى، به روزنامه آرمان مى گوید 
آیت ا... مصباح یزدي هیچگاه جایگاهی براي خود خارج 
از چارچوب «جامعه مدرسین» تعریف نکرده و همواره 
در آن چارچوب فعالیت کرده اند. به همین دلیل اگر کسی 
قصد داشته باشد تصمیم گیري در جریان اصولگرایی را 
«سه ضلعی» کند با ناکامی مواجه خواهد شد و به نتیجه 
نخواهد رســید. جریان اصولگرایی تنها دو ضلع براي 
تصمیم گیري دارد. این دو ضلــع نیز «جامعه روحانیت 
مبارز» و «جامعه مدرســین» اســت و هیچ ضلع سوم 

دیگري وجود ندارد.
به نظر مى رسد این روزها سکوت عجیب و مبهمى بر 
جامعه روحانیت مبارز سایه افکنده است، نهادى که قرار 
اســت در مدل ائتلافى جدید محور رایزنى ها و وحدت 
اصولگرایان شود ولى هستند نواصولگرایان و افرادى در 
درون همین جامعه روحانیت که همچنان مدل ائتلافى 
ســال 94 را ایده آل مى دانند، مدلى که یک ســر آن

 به آیت ا... مصباح مى رسد.

هفته گذشته حمیدرضا فولادگر نماینده اصفهان و یکى 
از رهبران اصولگرایان در مجلس از بررسى طرح افزایش 
40 نفر به نمایندگان مجلس خبر داده و گفته بود: «طبق 
قوانین و بنابر افزایش جمعیت، هر ده سال باید 20 نماینده 
به مجلس اضافه شود که در حال حاضر ما از ده سال عمر 
مجلس گذشــته ایم و ده ســال دوم هم رو به اتمام است 
بنابراین احتمالاً در قالب این طرح پیشنهاد اضافه شدن 40 

نماینده به مجلس بررسى خواهد شد.»
از سوى دیگر تا به حال گزارش هاى متعددى منتشر شده 
که نشان مى دهد نمایندگان مجلس به صورت متوازن بین 
حوزه هاى انتخابیه تقسیم نشده اند و باید در ترکیب تعداد 
نمایندگان بسیارى از شهرها و اســتان ها تغییرات جدى 

صورت بگیرد.
به گــزارش ایلنا، یکــى از این گزارش ها توســط مرکز 
پژوهش هاى مجلس نهم انجام شده بود  که شاید در طرح 

افزایش تعداد نمایندگان تأثیرگذار باشد.

کرج 5 نماینده جدید مى خواهد!
دومین اولویت جدول منتشــر شــده به شهرستان کرج 
اختصاص دارد. در حالى که بعضى حوزه هاى انتخابیه ایران 
40 هزار جمعیت دارند کرج با بیش از دو میلیون جمعیت 
تنها دو نماینده دارد. با این حال در مجلس دهم دو نماینده 
کرج در دو کمیسیون به ریاست رسیدند و شاید این حضور 

مقدمه افزایش تعداد نمایندگان این شهر در پارلمان باشد.
نکته جالب و شــاید باورنکردنى اینجاســت که اگر عدد 
نمایندگان کرج به هفت نفر افزایش پیدا کند (یعنى نسبت 
به تعداد فعلى سه برابر و نیم شود) به نرمال تعداد نمایندگان 
مجلس خواهد رســید. اگر بر اســاس یک طرح حداقلى 
هر 400 هزار نفر یک نماینده داشــته باشند نیز باید تعداد 

نمایندگان کرج به پنج نفر افزایش پیدا کند.
گرایش: در انتخابات اخیر دو نماینده نزدیک به اصولگرایان 
در کرج پیروز شــدند گرچه گروه هــاى اصولگرایى افراد 
دیگرى را معرفى کرده بودند. کرج بزرگ ترین شهر ایران 
بود که لیســت هاى اصلاح طلب و اصولگرا در آن ناکام

 بودند.
مشهد و کلات و ظرفیت جدید براى 6 نماینده

حوزه انتخابیه مشهد وکلات با سه میلیون و صد هزار نفر 

جمعیت تنها پنج نماینده دارد. در این حوزه انتخابیه نیز اگر 
همان حداکثر 400 هزار نفر یک نماینده را در نظر بگیریم، 
باید سه نفر به نمایندگان مشهد و کلات اضافه شود. نکته 
جالب اینجاست که حوزه انتخابیه درگز تنها با 74 هزار نفر 

جمعیت یک نماینده دارد.
گرایــش: هر پنج نماینده مشــهد از میــان اصولگرایان 
انتخاب شــدند و فاصله معنادارى با رقیبان اصلاح طلب 
خود داشتند. البته بعضى فعالان سیاسى خراسان رضوى 
اعتقاد داشتند انتخابات این حوزه انتخابیه باید به دور دوم 

مى رفت.

یزد: شهر عارف هم نماینده ندارد!
 اردکان با 77 هزار جمعیت یک نماینده در مجلس دارد و 
یزد با بیش از 600هزار جمعیت هم یک نماینده! با این حال 
اضافه شدن یک نماینده به یزد میانگین جمعیت به نماینده 

را از 400 هزار نفر کمتر خواهد کرد.
گرایش: زادگاه ســیدمحمدخاتمى و عارف به طور سنتى 
رأى به اصلاح طلبان داده است. تقریباً در هر انتخاباتى که 
اصلاح طلبان در یزد نامزد معرفى کرده اند، توانسته اند به 

پیروزى برسند.

اهواز کجا؟ آبادان کجا؟
مرکز استان خوزستان سه نماینده در مجلس دارد و به طور 
متوسط هر نیم میلیون نفر یک نماینده در خانه ملت دارند. 
این در حالى است که آبادان با 270 هزار نفر جمعیت هم سه 
نماینده دارد! مهاجرت مردم در سال هاى جنگ و بعد از آن 
از آبادان و ثابت ماندن تعداد نمایندگان یکى از دلایل این 

سطح از تفاوت است.
گرایش: همه نمایندگان اهواز در دور دوم انتخابات گرایش 
اصلاح طلبى داشتند و از لیست امید به خانه ملت راه یافتند.

اصفهان: نماینده هاى شهرهاى کوچک!
اگر بخواهیم پنج شهر ایران که با جمعیت بسیار کم نماینده 
زیاد در مجلس دارند را معرفى کنیم، چهار شهر به استان 
اصفهان اختصاص دارد. اردســتان، نایین، سمیرم و نطنز 
در حالى که به طور متوسط 50 هزار نفر جمعیت دارند اما 

اصفهان با دومیلیون و صد هزار نفر تنها پنج نماینده دارد.
گرایش: گرچه رد صلاحیت مینو خالقى باعث شــد یکى 
از تعــداد نمایندگان اصفهــان کاهش پیدا کنــد و تعداد 
اصلاح طلبان و اصولگرایان برابر شــود، اما اصلاح طلبان 

در نتایج اولیه انتخابات پیروز شده بودند.

40 نماینده جدید به چه شهرهایى مى رسند؟ سکوت عجیب در جامعه روحانیت مبارز

نقش مصباح در «اضلاع وحدت» چیست؟
حوزه 
انتخابیه

اولویت در 
کشور

جمعیت 
تقریبى

(هزارنفر)

تعداد 
نماینده 
فعلى

تعداد مناسب 
نمایندگان به ازاى 
هر 300 هزار نفر 

یک نماینده

تعداد مناسب 
نمایندگان به ازاى 
هر 400 هزار نفر 

یک نماینده

گرایش 
نمایندگان 

فعلى

اصولگرا22000275کرج
مشهد و 
اصولگرا431005117کلات

اصلاح طلب5600122یزد
اصلاح طلب81500354اهواز

اصلاح طلب112100576اصفهان
اصلاح طلب12850233قزوین
اصلاح طلب131700465شیراز
اصولگرا211100343قم

اصولگرا22760232کرمان
اصلاح طلب23380121بوشهر

مسلخى 
به نام 
مدیریت 
شهرى!

تخلفات بى سابقه در شوراها و
 شهردارى هاى کلانشهرها

2 دهه بعد از آنکه مدیران دولت اصلاح طلب سیدمحمد 
خاتمى دور هم نشســتند و براى تقویــت جامعه مدنى، 
نظرات خاك گرفته مرحوم طالقانى را براى قدرت گرفتن 
شوراها روى میز گذاشتند، شــاید باور نمى کردند دو دهه 
بعد شهرداران برآمده از نهاد شــورا تا این اندازه مورد نقد 

مردم باشند.
به گزارش ایلنــا، در آن زمان البته مصطفــى تاج زاده و 
مرتضى مبلغ نگاهشــان به شهرستان ها بود و خوشحال 
بودند که شوراى اردبیل به دست ترك ها افتاده و شوراى 
کردستان به دست کردها و شوراى بندر ترکمن به دست 
ترکمن ها و اهل سنت نیز در شــهرهاى خود به اکثریت 

دست یافته اند.
همین آمار توســعه مدنى براى تداوم راه شوراها کفایت 
مى کرد تا مجلس ششم و دولت خاتمى آن قانون را اصلاح 
نکنند تا احمدى نژاد و قالیباف و ســقائیان نژاد و صولت 

مرتضوى از کلاه شوراى شهر بیرون بیاید.

اصفهان؛ شورا متهم مى  شود
پیروزى روحانى اگر تأثیرى روى کار شــوراها نداشت اما 
باعث شد شهردارى ســقائیان نژاد با چالش جدى مواجه 

شود.
ســرانجام فشــارها نتیجــه داد و شــهردار اصفهــان 
استیضاح شــد و از شــهردارى رفت. گرچه ارتباطات او 
کمک کــرد تا مدتــى بعد شــهردارى قم را بــه عهده 

بگیرد.

تبریز؛ بازداشت اعضاى شورا
دومین چراغ در تبریز بود. در این چند ماه جمعى از اعضاى 
شوراى شهر تبریز (که بازداشــت پنج نفر از آنها از سوى 
مراجع قضائى تأیید شــد) احضار و بازداشت شدند و این 
پرونده همچنان باز اســت. گویا پیگیــرى پرونده تبریز 
سریع تر از بررســى پرونده تخلفات شهردارى و شوراى 

سایر کلانشهرها پیش مى رود.

مشهد؛ شهر پروژه هاى دانه درشت ها
در مشــهد نیز از خرداد امســال زمزمه هایــى از تخلف 
شنیده شــد. زمزمه هایى که هیئت تخلفات ادارى وزارت 
کشــور را برآن داشــت به اخبار تخلفات شــهردارى  ها 
و شــهرداران وارد شــود کــه در نهایــت حســینى 
شــهردار نیشــابور با حکم انفصــال از خدمــت عزل 

شد.
در سه سال گذشته بسیارى از تخلفات شهرى که تخلفات 
خارج از ضابطه دانه درشت ها نامیده شد، هدایت یا متوقف 
شد؛ پروژه هاى «سیستانیکا» در تهران و «پدیده شاندیز» 

از این جمله بود.
پروانه ســاخت پروژه «جهان مال» با مســاحت 69 هزار 
متر مربع واقع در بلوار جانباز مشــهد که از سوى شهردار 
مشــهد صادر شــد؛ یکى از دیگر از این نمونه ها بود که 
کاربرى آن به عنوان باغ توسط شهردارى مشهد به تجارى 

تغییر یافت.

کرمانشاه؛ دوشغله یا حقوق بالا؟
کرمانشاه نیز از جمله شهرهایى بود که بعضى اعضاى آن 
مثل همکاران خود در تبریز به چنگ قانون گرفتار شدند. 
آن زمان دلیل احضار اعضاى شــوراى شهر کرمانشاه به 

دادسرا، دریافت بیش از حد حق جلسات بود.
برخى اخبار هم دلیل بازداشت چند عضو شوراى شهر را 
دوشغله بودن آنها عنوان کردند تا بالاخره براى عضو سابق 
شوراى شهر کرمانشاه که مسئول یکى از اتحادیه ها نیز 

بود، قرار بازداشت صادر شود.
هنوز هم اعضاى شوراى شهر کرمانشاه بین شورا و دادگاه 

در رفت و آمد هستند و پرونده آنان مختومه نشده است.
شوراى شهر کرمانشاه با تمام مشــکلات به شهردارى 
گلایه دارد؛ جلسه شوراى شهر براى برکنارى یک مدیر 
شهردارى اوج نمایان کردن گلایه ها بود و اعضاى شورا 
خواستار رسیدگى به تخلفات مسئول اجرائیات شهردارى 

و برکنارى وى شده بودند.

خرمشهر؛ شورا منحل مى شود
در موارد معدودى مشــکلات قانونى، بحران هایى براى 
بعضى شهرها ایجاد کرد؛ شوراى شهر خرمشهر یکى از 
همین موارد بود که اعضاى آن با سپرى شدن حدود پنج ماه 
نتوانستند براى انتخاب شهردار به جمع بندى برسند، تا در 

نهایت این شورا منحل شود.

پایتخت؛ حکایت همچنان باقى است...
دادستان شهردارى تهران نه به صفحه آخر رسیده است و 

نه کار آن تازه شروع شده است. 
در این سال ها پرونده هاى فراوانى از تخلفات قسمت هاى 
مختلف شهردارى تهران منتشر شــده است و بخشى از 
اصولگرایان معتقدند بى کفایتى شهردار تهران به جایگاه 
آنان ضربه زده است، اما قالیباف یاران خود را حفظ کرد و 
همچنان بر مدیریت شهر تکیه زد؛ گاه با تخفیف در قیمت 

خانه و گاه با نصب بیلبورد ضد فعالیت هاى ظریف!

10 مرکز استانى که نیاز به تعداد بیشترى از نمایندگان دارند
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رئیس پلیــس مرکز اجرائیــات پلیس راهــور ناجا به 
رانندگانى که عازم سفر در شــهریورماه هستند هشدار 

داد که قوانین رانندگى را رعایت کنند.
ســرهنگ احمد کرمى اســد، گفت: طبق آمــار چهار 
ماهه امســال گواهینامه حدود 9 هزار راننده در آستانه 
ضبط قرار گرفته اســت و این به آن معناســت که این 
رانندگان به یکى از مراحل محرومیت از رانندگى نزدیک 

شده اند.
وى در ادامه با اعلام این موضوع که محرومیت ها سه 
دسته هســتند، توضیح داد: این رانندگان اگر در مرحله 
اول محروم باشــند با حداقل یک تخلف که مشــمول 

نمره منفى شــود، مستحق ضبط شــدن گواهینامه و 
ســه ماه محرومیت مى شوند. بخشــى هم در مرحله 
دوم قرار دارند که اگر تخلفى کنند کــه منجر به نمره 
منفى شــود، شــش ماه از رانندگى محــروم خواهند 

شد.
رئیس پلیــس مرکز اجرائیات پلیس راهور با اشــاره به 
اینکه تعدادى از رانندگان هم در مرحله سوم محرومیت 
قرار دارند، افزود: گواهینامه این رانندگان با ارتکاب به 
تخلف منجر به نمره منفى باطل مى شود و بعد از یکسال 
محرومیــت مى توانند مجدداً فرآیند صــدور و دریافت 

گواهینامه را سپرى کنند. 

ســازمان وظیفه عمومى ناجا کلیه مشــمولان دیپلم و 
زیر دیپلم داراى برگ آماده بــه خدمت به تاریخ نوزدهم 

شهریور ماه 1395 را به خدمت سربازى فراخواند.
سازمان وظیفه عمومى ناجا با صدور اطلاعیه اى ضمن 
فراخوان کلیه مشمولان غایب و غیرغایب متولد 1355 
تا پایان شــهریور ماه 1377 براى انجــام خدمت دوره 
ضرورت، طى اطلاعیه اى اعلام کرد: کلیه مشــمولان 
دیپلم و زیر دیپلم ســال هاى مذکور کــه برگ آماده به 
خدمت به تاریخ نوزدهم شهریور ماه سال 1395 دریافت 
کرده اند، مى بایست در ساعت و محلى که توسط سازمان 
وظیفه عمومى ناجا در برگ معرفینامه مشمولان به مراکز 

آموزش نیروهاى مسلح اعلام شده، حضور یابند.
کلیه مشــمولان دیپلم و زیردیپلم غایــب و غیر غایب 
که داراى برگه آمــاده به خدمت به تاریخ شــهریور ماه 
ســال 1395 هستند، رأس ســاعت 7 صبح شنبه مورخ 
95/06/20به معاونــت وظیفه عمومى اســتان محل 
ســکونت مراجعه کنند تا به خدمت دوره ضرورت اعزام 
شــوند. گفتنى اســت، به موجب قانون کلیه متولدین 
ســال هاى 1355 تا پایان شــهریور ماه ســال 1377 
مشمول قانون خدمت وظیفه عمومى بوده و مى بایست

 جهت تعیین تکلیف مشمولیت خود را به سازمان معرفى 
کنند.

فراخوان اعزام به خدمت 
مشمولان

9 هزار راننده در آستانه 
ضبط گواهینامه هستند

جنس فروخته شده
پس گرفته نشد

نصف جهان  همه را ریخته داخل یک کیسـه، وسـط 
آن نیز معلوم نیست ولى اطرافش انگار سیب درختى 
است. وقتى هم کیسه را بالا و پایین مى کنى از داخل 
آن خاك بیـرون مى ریـزد. وقتى کیسـه را مى برى 
خانه، هـم داخل آن سـیب زمینى اسـت هم سـیب 
درختى، تـرس هـم دارى کـه آن را پس ببـرى آخر 

پسرش قهرمان کاراته است!
حسـین مهاجران  از صدور اطلاعیه اى به واحدهاى 
صنفى میوه فروشـى خبر داد و اظهار داشت: به تمام 
واحدهاى صنفى میوه فروشى اطلاعیه دادیم که در 
راسـتاى حمایت از حقوق مصرف کنندگان، اجناس 
فروخته شـده را که از سـوى مشـتریان پـس آورده 

مى شود، پس بگیرند.
وى با بیـان اینکـه نصب تابلـوى «جنـس فروخته 
شده پس گرفته نمى شـود»، خلاف قانون و اخلاق 
حرفه اى است، افزود: در صورتى که مشترى پس از 
خرید متوجه وجود عیبى در اجناس شود، حق دارد که 

آن جنس را به فروشنده پس بدهد.
وى افزود: اگرچه فروشندگان با پس گرفتن اجناس 
تا حدودى دچار ضرر و زیان مى شوند اما قاعدتاً همه 
مى دانیم که پس آوردن اجناس از سـوى مشتریان، 
اتفاقى نادر اسـت و در صورتى که فروشنده جنس را 

پس نگیرد، تنش به وجود خواهد آمد.

بلیت رقص؛ تمام شد 
نصف جهـان  این نشانگر این است که مردم به وقت، 
شـادى را «قر» مى دهند آن هم به طور رسمى و به 
صورت علنى. البته ناگفته پیداسـت که در این جشن 
از حضور آقایان معذور هسـتیم چون یک موقع دعوا 

مى شود!
آگهى با مضمون « برگزارى جشـن حرکات موزون 
ویژه بانوان» در سـطح خیابان هـاى پایتخت نصب 
شده است و در آن تدریس خصوصى و نیمه خصوصى 
رقص هاى مختلف ایرانى، ترکى، عربى، باله، تانگو، 
تکنو، هیپاپ، زومبا، رپ و هندى قابل مشاهده است.

صاحب آگهى که یک خانم اسـت مـى گوید: هزینه 
بلیت ها از 30 تا صدهزار تومان متغیر است و نزدیکى 

به محل سن تعیین کننده قیمت است.
وى در پاسـخ به این پرسشمان که جشـن رقص در 
چه مکانـى برگزار خواهد شـد؟ عنـوان مى کند:  این 
جشن در آمفى تئاتر یا سـالن پذیرایى برگزار خواهد 
شد و امسال محدوده برگزارى در حوالى میدان ونک 

است.

جان مستأجر؛نقد نقد
نصف جهان  خانه اجاره اى درد مشـترکى است براى 
همه آنهایى که پول خرید خانـه در این اوضاع «بزن 
در رویى» راندارند. در این بازار نقش مسـتأجر در حد 
گفتن یک چشـم و نقش مالک در حکم حاکم است. 
پس مى پرسید مشـاوران املاك کجا هستند: اینها 
قانونگـذاران بازار دلالـى مسـکن و بالارفتن قیمت 

زمین هستند البته در همکارى با...
مسـئولان دولتى و مجلسـى ها درصدد هسـتند که 
اثـرات کاهش نـرخ سـود بانکـى بـه 15 درصد که 
کارشناسان آن را متغیرى تأثیرگذار در افزایش اجاره 

بها مى دانند، کنترل کنند.
در این خصوص معاون وزیر راه و شهرسازى در تیرماه 
سال جارى اظهار داشـت: اقتصاد بازار حکم مى کند 
موجران و مستأجران کاهش سود بانکى را به رسمیت 
بشناسند و در قراردادهاى خود این محاسبات را لحاظ 
قرار دهند. بدین ترتیب معادله 30 هزار تومان اجاره در 
مقابل یک میلیون تومان پول پیش مى تواند 

کاهش پیدا کند. 
در این شـرایط به دنبـال رکود سـاخت و 
سـاز و معاملات مسـکن و نگرانى هایى که 
ایـن موضوع مـى تواند در بخـش اجاره ایجـاد کند، 
مجلسـى ها قرار اسـت در جلسـه اى بـا وزیـر راه و 
شهرسـازى به بررسـى رکود مسـکن و نیز اثرات 

کاهش سود بانکى بر بخش اجاره بپردازند.
کارشناسان معتقدند اگر صاحبخانه ها نتوانند 
روى سـود بانکـى حسـاب کنند قطعـاً به 
فکـر کاهش پـول پیـش و افزایـش اجاره 

بها مى افتند.

چرك نویس

معاون اقتصــادى وزیر تعاون گفت: در برنامه ششــم 
توسعه براى صندوق هاى بازنشســتگى افزایش حق 

بیمه و سن بازنشستگى پیش بینى شده است.
حجت میرزایى در پاسخ به سئوالى مبنى بر اینکه براى 
کاهش وابستگى این صندوق ها به دولت چه باید کرد، 
افزود: غیر از صندوق تأمین اجتماعى که وابســتگى به 
دولت ندارد بقیه صندوق ها به شــدت به دولت وابسته 
هستند و علت آن کســرى مالى بزرگ آنهاست و این 
کســرى مالى در چند دهه گذشته شــکل گرفته و هم 
مصارف آنها را به تدریج افزایش داده و هم منابع ورودى 

آنها را کاهش داده است. 
وى گفت: این کســرى مالى بزرگ یــک وجهش از 
ناحیه صندوق هاست که به خصوص در صندوق هاى 
بازنشستگى نیروهاى مســلح و فولاد با وابستگى 80 
تا 100 درصدى مواجه هســتند یعنى ناپایدارند و همه 

هزینه ها و مستمرى ها را دولت مى پردازد.
میرزایى افزود: یــک وجه دیگر هــم از موضع دولت 
یــا اقتصاد کلان اســت که ســهم کمکى کــه براى 
تأمینِ کســرى مى کند روز به روز بزرگ تر مى شــود 

و امســال معادل رقم یارانه ها یعنــى 40 هزار میلیارد 
تومان و ســال آینده ممکن اســت به 60 هزار میلیارد 
تومان افزایش یابــد و کم کم این رقــم آنقدر بزرگ 
مى شــود که به نیمى از بودجه دولت یا بیشــتر از آن 

مى رسد.
معاون وزیر تعاون در پاسخ به ســئوالى  مبنى بر اینکه 
صندوق هاى بازنشســتگى در برنامه ششــم توسعه 
باید دســتخوش چه تغییراتى شــوند، گفت: براى این 
صندوق ها اصلاحاتى پارامتــرى از جمله افزایش حق 
بیمه، افزایش ســن بازنشســتگى و تغییر فرمول هاى

محاســبه حق بازنشســتگى و همچنیــن اصلاحات 
ســاختارى مانند ادغام برخى صندوق ها و لایه بندى 
خدمات بیمه اجتماعى و همچنین ایجاد صندوق هاى 

خصوصى پیش بینى شده است. 
وى افــزود: بــا توجه به کاهــش درآمدهــاى نفتى، 
صندوق هاى بازنشســتگى در برنامه ششــم توسعه 
مى توانند با دارایى هاى خود و برخوردارى از بنگاه هاى 
بزرگ اقتصادى نقش پیشران در توسعه و جذب سرمایه 

گذارى خارجى داشته باشند.

دبیر شورایعالى فضاى مجازى از فعالیت حدود صدهزار کانال تلگرامى در ایران خبر داد.
ابوالحسن فیروزآبادى گفت: روزانه بیش از یک میلیون و 200 هزار مطلب درکانال هاى تلگرامى به اشتراك گذاشته مى شود که رقم بالایى است.

دبیر شورایعالى فضاى مجازى با اشاره به اینکه میزان بازدید از شبکه هاى اجتماعى بسیار بالاست، گفت: برخى از کانال هاى شبکه تلگرام بیش از یک میلیون عضو دارد. 
فیروزآبادى به استفاده فراوان کاربران از اینستاگرام اشاره کرد و افزود: در طى 24 ساعت بیش از دو هزار کامنت در برخى از صفحات اینستاگرام گذاشته مى شود. 

وى گفت: پیش بینى مى شود حدود 40 میلیون گوشى فعال در کشور وجود دارد و به همین تعداد عضو فعال در شبکه هاى اجتماعى نیز وجود دارد. 
دبیر شورای عالى فضاى مجازى افزود: درسال گذشته نزدیک به 10 درصد از فضاى شبکه اجتماعى در اختیار حوزه هاى خبرى بوده که امروز این مقدار به 23 الى 24 درصد رسیده که 

نشان دهنده رشد قابل توجه در این زمینه است.

آمار پزشکى قانونى و پلیس راهور نشان مى دهد آمار مرگ 
و میر حوادث رانندگى در ماه شهریور افزایش قابل توجهى 
پیدا مى کند، به طورى که در 11 ســال گذشته، یعنى از 
سال 84 تاکنون شــهریور مرگبارترین ماه در جاده هاى 
کشور بوده و طى این 11 ســال 25 هزار و 846 نفر تنها 
در ماه شهریور به علت تصادفات رانندگى جان خود را از 

دست داده اند.
به گزارش ایسنا، با تقسیم شــمار کشته شدگان حوادث 
رانندگى شهریورهاى 11 سال گذشته بر تعداد روزهاى 
شهریور در 11 سال مشخص مى شود که طى این مدت به 
طور میانگین روزانه 75 نفر در حوادث رانندگى جان خود 

را از دست مى دهند.
این آمــار گرچه از ســال 85 بــه بعد در مجمــوع روند 
روبه کاهشى داشته است اما همچنان میانگین آن از دیگر 
ماه هاى ســال و حتى از طرح نوروزى نیز بیشتر است تا 
همچنان شهریور مرگبارترین ماه جاده هاى کشور باشد. 

بر اساس آمارى که پزشکى قانونى در اختیار ایسنا قرار داده 
در سال 84 سه هزارو162 نفر، در سال 85 سه هزارو240 
نفر، در سال 86 دو هزارو437 نفر، در سال 87 دو هزارو 335 
نفر، در سال 88 دو هزارو248 نفر، در سال 89 دو هزارو449 
نفر، در سال 90 دو هزارو166 نفر، در سال 91 دو هزار و69 
نفر و در ســال 92 دو هزار و205 نفر در حوادث رانندگى 

شهریور ماه جان خود را از دست داده اند.
از سال 93، آمار جانباختگان حوادث رانندگى در شهریورماه 
به زیر دوهزارکشته رســید اما همچنان این ماه بیشترین 
جانباختگان در طول ماه هاى ســال را به خود اختصاص 
داد، به طورى که در شهریور ســال 93، هزارو817 نفر و 
در شهریور ســال 94، هزار و718 نفر در حوادث رانندگى 
جان خود را از دســت دادند و حالا علامت سئوالى بزرگ 
مقابل آمار جانباختــگان حوادث رانندگى در شــهریور 
امسال قرار گرفته و معلوم نیست با پایان تابستان 95 چه 
عددى در مقابل کشته شدگان حوادث رانندگى شهریور 

خواهد نشســت اما آنطور که ســردار تقى مهرى رئیس 
پلیس راهنمایى و رانندگى ناجا گفته است تنها در ده روز 
ابتدایى شهریور 180 تن در صحنه تصادفات جان خود را 
از دست داده اند که این به جز آمار مجروحانى است که در 
مسیر انتقال به بیمارستان و یا در بیمارستان فوت مى کنند 
که معمولاً تفاوت رقمى زیادى ندارد و مى توان با رعایت 

نکاتى ساده در رانندگى آن را کاهش داد.
فرمانده پلیس راه کشور از این راهکارها مى گوید. سرهنگ 
محمد حسین حمیدى بیشترین علل وقوع حوادث رانندگى 
در شــهریور ماه 94 را عدم توجه به جلو با 33/5 درصد، 
تخطى از سرعت مطمئنه با 20/1 درصد، انحراف به چپ 
با 16/8 درصد، عدم رعایت حق تقدم عبور با 14/9 درصد 
و خستگى و خواب آلودگى رانندگى با5/5درصد اعلام کرد 
و گفت: این آمار تقریباً در هر ســال با همین نسبت تکرار 
مى شود و همانطور که پیداست عامل انسانى باعث بروز آن 
است، بنابراین موارد ساده اى همچون خواب کافى راننده، 

استراحت به ازاى هر یک ساعت و نیم تا دو ساعت رانندگى 
و... مى تواند منجر به کاهش این تصادفات شود.

فرمانده پلیس راه  کشور همچنین علت شکل گیرى بیش از 
56 درصد از تصادفات رانندگى را خودروهاى سوارى اعلام 
کرد و گفت: همواره یکــى از نگرانى هاى پلیس در طرح 
تابســتانه اجراى این طرح در روزهاى پایانى طرح است، 
طرح تابستانه پلیس راه در جاده هاى کشور تا سوم مهرماه 
ادامه خواهد داشت و ما در روزهاى باقیمانده با بسیارى از 
دستگاه ها از جمله اورژانس، هلال احمر، امداد خودرو و... 
هماهنگى هایى را انجام داده ایم تــا توان خود را افزایش 
دهند، در پلیس راه نیز شــمار نیروها و عوامل را افزایش 
داده ایم و با تخلفات به خصوص تخلفات حادثه ساز بدون 

اغماض برخورد مى شود.
سرهنگ حمیدى درباره ساعت پیک وقوع تصادفات نیز 
گفت: بر اساس آمارهاى ما بیشترین تصادفات مرگبار بین 
ساعات 12 تا 20 رخ داده است، بر این اساس 8 درصد از 

تصادفات بین ساعات یک تا 4 بامداد، 8 درصد بین ساعات 
4 بامداد تا 8 صبح و 16 درصد تصادفات بین ســاعات 8 
صبح تا 12 رخ داده اســت. 21 درصد تصادفات نیز بین 
ساعات 12 تا 16 و 26 درصد نیز بین ساعات 16 تا 20 رخ 
داده است و معادل 20 درصد از تصادفات هم بین ساعات 

20 تا 24 رخ داده است.
وى افزود:  عامل دیگرى که در تصادفات دخیل اســت، 
نزدیکى به شهرهاســت، آمارهاى ما نشان مى دهد که 
66 درصد تصادفات در شــهریور ماه ســال گذشته در 
30 کیلومترى شهرها رخ داده اســت، این یعنى راننده با 
تصور اینکه به مقصد نزدیک شده یا وارد شهر شده است 
توجه کافى به مسیر خود نداشته یا نسبت به عواملى چون 
خستگى و خواب آلودگى بى اعتنا باشد. همچنین چون در 
نزدیکى شهرها رفت و آمد بیشتر مى شود رانندگان با همان 
سرعتى که در جاده حرکت بودند وارد این محیط شده و 

همین امر نیز باعث بروز تصادف مى شود.

فرمانده پلیس راه  
کشور همچنین علت 
شکل گیرى بیش از 
56 درصد از تصادفات 
رانندگى را خودروهاى 
سوارى اعلام کرد و 
گفت: همواره یکى از 
نگرانى هاى پلیس در 
طرح تابستانه اجراى 
این طرح در روزهاى 
پایانى طرح است، طرح 
تابستانه پلیس راه در 
جاده هاى کشور تا سوم 
مهرماه ادامه خواهد 
داشت

پیشنهاد افزایش حق بیمه
و سن بازنشستگى در 

برنامه ششم

   ازدواج، دوباره بیمه شد
مدیرکل برنامه ریزى ازدواج و تعالى خانواده معاونت 
جوانان وزارت ورزش و جوانان از انعقاد تفاهمنامه اى با 
بیمه تعاون خبر داد و گفت: پیش از این نیز بیمه ایران، 

ازدواج جوانان را بیمه کرده بود.
ناصر صبحى گفت: انعقاد تفاهمنامه با بیمه ایران که 

در بهمن سال گذشته انجام شد، همچنان ادامه دارد.
وى در ادامه در پاسخ به پرسشــى مبنى بر اینکه چرا 
مجدداً با شرکت بیمه اى دیگرى درخصوص ازدواج 
قرار منعقد کردید، گفت: شرکت هاى بیمه به منظور 

رقابت بایکدیگر شرایط بهترى را مطرح کردند که ما 
از آن استقبال کردیم.

صبحى با بیان اینکه درتفاهمنامه بیمه ایران بعد از پنج 
سال خدمات ارائه مى شد ولى در بسته بیمه تعاون پس 
از چهارسال از آغاز بیمه مى توان از آن سپرده استفاده 
کرد، گفت: خدمات مشاوره اى متعدد و بدون در نظر 
گرفتن زمان بــراى زوجین یکى دیگــر از مفاد بیمه 

ازدواج بیمه تعاون است.
به گفته وى، در بیمه تعاون سن خرید این بیمه تا 40 

سال افزایش یافته است.
صبحى پرداخت قســمتى از هزینه مراســم جشــن 
عروسى، جهیزیه و مسکن را از دیگر مفاد بیمه ازدواج 
اعلام کرد و افزود: پرداخت بخشى از مهریه نیز از دیگر 

نکات این بیمه است.
مدیرکل برنامه ریزى ازدواج وتعالــى خانواده گفت: 
هزینه هاى تولد فرزند نخست نیز در این بیمه درنظر 

گرفته شده است.

فعالیت 100 هزار کانال تلگرامى در ایران

تنبیه بدنى و فیزیکى سگ نگون بخت و اجبار آن براى جابه جایى بار سنگین و قرار دادن خروس بر روى بستر گداخته شده 
و به دنبال آن پریدن هاى مکرر این حیوان،تنها نمونه اى از به اصطلاح تمریناتى است که با هدف قوى تر شدن عضلات 

این حیوانات در میدان مبارزه صورت مى گیرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ریشه این رفتار غیر انسانى به زیاده خواهى برخى انسان نماهایى باز مى گردد که نان، 

درآمد و پول هاى هنگفت را به واسطه خشونت و به جان هم انداختن حیوانات کسب مى کنند.
دیدن صحنه هایى دردناك از مبارزه سگ ها و مجاب ساختن آنها به مبارزه،تنها بخشى از رفتارهاى غیر انسانى آدم هایى 

سگ پیروز است که بعد است که از مشاهده چنین مواردى لذت مى برند. در خوشبینانه ترین حالت ممکن،اقبال با 
از جراحات بسیار، مورد مداوا قرار مى گیرد، مداوایى که هدفى جز آماده سازى مجدد 

براى مبارزات بعدى براى آن متصور نیست.
ســگ شکســت خورده نیز با انبوهى از زخم ها در بیابان رها مى شــود،جرم این 
حیوان تنها شکســتى اســت که در میدان مبارزه نصیبش شــده،مبارزه اى که 
اخلاق،انســانیت،عرف،قانون و شــرافت انســانى با آن بیگانه است اما برخى 

انسان ها،تمامى آنها را بخاطر مشــتى پول کنار مى گذارند تاشاید در سایه 
این مبارزه و به جان هم انداختن ســگ ها یا خروس ها، به کیسه اى پر 

پول برسند.
این روزها دامنه این مبارزات خونین و تأسف آور به میزانى گسترش 
یافته که برخى از کانال هاى شبکه هاى اجتماعى به محفلى براى 
خرید و فروش این حیوانات زبان بسته و به اصطلاح سگ هاى مبارز 

تبدیل شده است.
آنچنانکه جاوید آل احمد رئیس انجمن 
حمایت از حیوانات عنوان کرده، مسئله 
شرط بندى بر روى حیوانات و مبارزه 

بیــن آنها،فراتر از حیوان آزارى اســت زیرا 
پشت پرده این خشونت عریان،بنگاه هاى قوى مالى 

و اقتصادى است که از محل این شرط بندى ها،پول ها و 
مبالغ میلیاردى رد و بدل مى کنند.

برخى گمان مى کننــد تمامى ابعاد ماجرا به افــراد و گروه هایى که در 
بیابان ها گرد هم آمده اند ختم مى شــود اما حقیقــت امر چیز دیگرى 
است و آن افرادى هستندکه در پشت پرده خرید و فروش حیوانات وبه 

جان هم انداختن آنها فعالیت مى کنند و افــراد حاضر در بیابان ها و 
مخروبه ها،اغلب نوچه ها و لایه ها و واسطه هاى دست چندمى این 

امر به شمار مى روند.
اعطا و صدور مجوز پرورش سگ از سوى جهاد کشاورزى از نمونه 
مواردى است که بعضاً عده اى از آن به عنوان پوششى قانونى براى 

نگهدارى و پرورش سگ هاى جنگى و مبارز میادین شرط بندى بهره 
مى برند، بهره اى که از محل پرورش آن خشونت حاصل مى شود. برخى  موارد و 

اقدامات همچون چاپ کتاب پرورش خروس جنگى هم مؤید نظارت 
ضعیفى است که در پاره اى از مواقع شاهد آن هستیم که موجب 

برگزارى این مسابقات تأسف آور مى شود. 

پول هاى میلیاردى که با ریختن خون به جیب مى رود!

قمار با طعم سلاخى حیوانات

مردن به وقت شـهریورمردن به وقت شـهریور
مرگبارترین ماه جاده ها رکورددار قربانى گرفتن استمرگبارترین ماه جاده ها رکورددار قربانى گرفتن است

است.
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کاهش
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بها مى

م ن خشونتو بهج
انسانى آدم هایى گ ها و مجاب ساختن آنها به مبارزه،تنها بخشى از رفتارهاىغیر

سگ پیروز است کهبعد  مى برند. در خوشبینانه ترین حالت ممکن،اقبال با 
گیرد، مداوایى که هدفى جز آماده سازى مجدد 

ست.
ى از زخم ها در بیابان رها مى شــود،جرم این 
 میدان مبارزه نصیبش شــده،مبارزه اى که
ـرافت انســانى با آن بیگانه است اما برخى 

تى پول کنار مى گذارند تاشاید در سایه 
ــگ ها یا خروس ها، به کیسه اى پر 

ن و تأسف آور به میزانى گسترش 
 هاى اجتماعى به محفلى براى 
تهو به اصطلاح سگ هاى مبارز

جمن
سئله

ارزه 
ســت زیرا 

نگاه هاى قوى مالى 
 شرط بندى ها،پول ها و

د.
بعاد ماجرا به افــراد و گروه هایى که در 

 مىشــود اما حقیقــت امر چیز دیگرى 
ر پشت پرده خرید و فروش حیوانات وبه 

مى کنند و افــراد حاضر در بیابان ها و 
ه ها وواسطه هاى دست چندمى این 

گ از سوى جهاد کشاورزى از نمونه 
ز آن به عنوان پوششى قانونى براى 

ى جنگى و مبارز میادین شرط بندى بهره 
پرورش آن خشونت حاصل مى شود. برخى  موارد و

 پرورش خروس جنگى هم مؤید نظارت
مواقع شاهد آن هستیم که موجب  ز

فآورمى شود. 
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کلاس اولى ها، رایگان 
عضو کتابخانه مى شوند

رئیس اداره کتابخانه هاى عمومى شهرسـتان برخوار 
گفت:  کلاس اولى هاى شهرسـتان برخوار مى توانند 
به صورت رایگان عضو کتابخانه هاى عمومى برخوار 
شوند.حسـین رحمتى افزود:  به منظور فرهنگسـازى 
مطالعه مفید و ایجاد علاقه و تشـویق دانـش آموزان 
کلاس اولى بـه کتـاب و کتابخوانـى تا 31 شـهریور 
کتابخانه هاى عمومى شهرستان برخوار دانش آموزان 

کلاس اولى را به صورت رایگان ثبت نام مى کنند.

پنجمین «رخداد» هنرى 
اصفهان در فرشچیان

مجموعـه فرهنگـى- هنـرى فرشـچیان، در ادامـه 
برگزارى موفق نمایشگاه سازه هاى هنرى رخداد اول، 
دوم، سـوم و چهارم، در راسـتاى حمایت از هنرمندان 
اصفهان پنجمین رخداد را برگزار مى کند. این رویداد 
فرهنگى -هنرى، در قالب برپایـى غرفه هایى جهت 
عرضه دست سازه هاى هنرى هنرمندان اصفهان در 
رشته هاى مختلف هنرى و صنایع دستى خواهد بود. 
پنجمین رخداد هنرى 19 شهریورماه ساعت 16 تا 23 
در مجتمع فرهنگى- هنرى فرشچیان برگزار مى شود.

حمایت 1350 حامى از
 ایتام شهرضا

مدیر کمیته امداد امام خمینى(ره) شهرسـتان شهرضا 
گفت: هـزار و 350 حامى از 230 فرزند بى سرپرسـت 
شهرضایى حمایت مى کنند. محمد کاظم زاده افزود: 
کمیته امداد شـهرضا از دو هزار و 621 مددجو حمایت 
مى کند و در پنج ماهه اول امسال هفت میلیارد و 600 
میلیون ریال مسـتمرى به ایـن مددجویـان پرداخت 

شده است. 

آغاز برداشت خرما 
در ابوزید آباد

مدیر جهاد کشاورزى شهرسـتان آران و بیدگل گفت: 
برداشـت خرماى دیمـى ارگانیک در هشـت هکتار از 
اراضى کشـاورزى منطقه چاه عروس ابوزید آباد آران 

و بیدگل آغاز شد.
حسین فتاحى اظهار داشـت: هم اکنون هشت هکتار 
از زمین هاى کشاورزى بخش کویرات آران و بیدگل 
در منطقه چاه عروس ابوزید آباد زیر کاشت400 نخل 
خرما قرار گرفته کـه از امروز برداشـت محصول آغاز 

شده است. 
وى گفت:پیش بینى مى شود از هشت هکتار خرماى 
به بار نشسته در این منطقه، بیش از چهار تن محصول 

برداشت شود.

بازدید از 
کتابخانه نابینایان نجف آباد 

رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامى شهرستان 
نجف آباد از کتابخانه نابینایان این شهرســتان بازدید 

به عمل آورد.
به گزارش روابط عمومى اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى 
شهرســتان نجف آباد، در ابتداى این بازدید مسئول 
کتابخانه نابینایــان نجف آباد، گزارشــى از وضعیت 
کتابخانه، منابع کتــاب و مشــکلات و کمبودهاى 

کتابخانه ارائه نمود.
قربعلى با اشــاره به محدودیت تهیــه منابع کتاب و 
هزینه هاى بالاى چاپ کتاب هاى بریل جهت نابینایان 
گفت: انتظار ما از مسئولین شهرستان این است که ما 

را بیشتر مورد حمایت قرار داهند.
رئیــس اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامى نجف آباد 
نیز  با قدرشناســى از همت و تــلاش آقاى قربعلى و 
همکارانش،گفت:روحیه و همت بالاى فرهنگى شما 
و پیگیرى و تلاشــتان در جهت راه اندازى کتابخانه 

نابینایان مثالزدنى و قابل ستایش است. 
اقبال صالحى با اشــاره به نیازها و مطالبات فرهنگى 
معلولان و نابینایان گفت: وظیفه شــرعى و اخلاقى 
ماست که بســتر بهره بردارى از امکانات فرهنگى را 

براى این عزیزان فراهم نماییم.

اداره کل محیط زیست اســتان اصفهان ضمن اشاره به 
اینکه ورود حیوانات به مســیر زاینده رود هیچ ربطى به 
خشک شدن زاینده رود ندارد، افزود: این حیوانات هیچ 

خطرى براى شهروندان ندارد.
به دنبال انتشار فیلمى در فضاى مجازى مبنى بر بازى 
دو قلاده روباه در بســتر رودخانه زاینده رود، مســئول 
روابط عمومى اداره کل محیط زیســت استان اصفهان 
گفت:تشــخیص اینکه این حیوانات روباه باشــند یا نه 

سخت است، اما وجود آنها درشهر به دو دلیل است. 
مصطفى قادریان اظهار داشت: این حیوانات گاهى دست 
آموز هستند و در مسیر زاینده رود رها مى شوند و یا اینکه 

به دلیل تغییرات آب وهوا از مناطق غیر شــهرى به این 
محل مهاجرت مى کنند، ولى واضح است که این موضوع 

هیچ ربطى به خشک شدن زاینده رود ندارد.
وى افــزود: این حیوان مثل شــیر، ببــر و پلنگ درنده 
نمى باشد و هیچ خطرى براى شــهروندان ندارد و این 
حیوانات از گروه گربه سانان هستند و همانطور که سگ 

در شهر است،  این حیوان هم مى گردد.
قادریان تصریح کــرد: درصورتى که شــهروندان این 
حیوانات را مشاهده کردند مى توانند با شماره 5571839 
تماس بگیرند تــا آنها را جمع آورى کنیــم و به مناطق 

حفاظت شده منتقل کنیم. 

مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دســتى و گردشگرى 
استان اصفهان با بیان اینکه ده پروژه بزرگ گردشگرى 
در سطح استان اصفهان در حال انجام است، گفت: باید 
پروژه هاى عظیم گردشگرى در سطح استان افتتاح شود.
فریدون اللهیارى اظهار داشت: خوشبختانه گردشگرى 
در اســتان اصفهان حرکت پرشــتابى را آغــاز کرده و 

افق هاى روشنى را پیش  روى ما قرار داده است.
وى با بیان اینکه مســئله گردشگرى محور مهم توسعه 
استان اصفهان در نظر گرفته شــده است، افزود: در این 
راســتا ســرمایه گذارى هاى خوبى اتفاق افتاده است و 
برنامه هاى پیش  رو نشان دهنده رشد صنعت گردشگرى 

طى سالیان آتى خواهد بود.
اللهیارى با اشاره به شرایط فعلى استان اصفهان از لحاظ 
تعداد تخت هاى اقامتى براى گردشــگران افزود: تعداد 
تخت هاى اقامتى استان در سه سال اخیر از ده هزار و 500 

تخت به 16 هزار و 500 تخت افزایش پیدا کرده است.
مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دســتى و گردشگرى 
استان اصفهان بیان داشت: تا پایان برنامه ششم توسعه 
کشور، تعداد 80 هزار ظرفیت اقامتى در استان اصفهان 
باید ایجاد شــود تا فاصله مان را با کشورهایى که بحث 
گردشــگرى را تقریباً همزمان با ما آغاز کرده اند کمتر 

کنیم.

میهمانان ناخوانده 
 خطرى  ندارند

در حال ساخت بودن 
10 پروژه بزرگ گردشگرى 

ماجراى استعفاى استاندار اصفهان در اثر بروز اختلاف نظر پیرامون 
مسائل اســتان با رئیس جمهور، به عنوان مهمترین خبرى بود که 
هفته گذشته در گوشه و کنار استان دست به دست مى گشت و نقل 

هر محفل بود.
برخــى خرســند از اینکــه بالاخــره زرگرپــور از اســتاندارى 
اصفهــان رخــت بــر مــى بنــدد و ســوار بــر اتوبــوس 
اصفهــان – تهــران بــه خانــه اش در خیابــان ســئول تهران 
مى رود و دوران بازنشستگى خود را در کنار همسرش طى مى کند و 
شاید عده کمى هم از این خبر ناراحت شدند که چرا استاندار اصفهان 
در یکسال پایانى دولت یازدهم خواســتار استعفا شده است ولى به 
طور کلى کسى نفهمید چرا ماجراى استعفاى زرگرپور پس از دیدار با 

رئیس جمهور در فضاى مجازى مطرح شده است؟
انتخاب استاندار اصفهان معماى پیچیده رئیس جمهور و وزیرکشور 
در سال 92 بود که با مســابقه طناب کشــى بین اصلاح طلبان و 
اصولگرایان اصفهان همراه بود و با تفاضل گل در وقت اضافه به نفع 
اصلاح طلبان پایان یافت.البته گزینه اصلى اصلاح طلبان اصفهان 
که خود را پیروز انتخابات 92 مى دانستند، رسول زرگرپور نبود. بلکه 
فردى است که امروز در وزارت جهاد کشاورزى مشغول فعالیت است 

و شاید همچنان خود را مُحق استاندارى اصفهان بداند.
اما نکته قابل تأمل در این مسابقه طناب کشى این بود که در اصفهان 
خط مشــترك یا گروه معتدلى وجود نداشت که بتواند به جاى وزن 
کشى گروه هاى سیاسى در اصفهان، تلاش کند سهم استان اصفهان 
در تصمیمات پایتخت نشینان را افزایش دهد. شاهد این مدعا سهم 
استان اصفهان در بودجه عمرانى کشور است که از آخر، اول است ولى 

در پرداخت مالیات رتبه نخست در بین استان ها را داراست. 
نعمت ا... اکبرى استاد اقتصاد دانشــگاه اصفهان و رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزى استان اصفهان در سخنانى بر وجود سندروم 
نصف جهان در بین پایتخت نشینان اشاره کرده و معتقد است: «این 
سندروم باعث شــده اســتان اصفهان از هرگونه ردیف بودجه اى 
محروم شود زیرا سایر استان ها به شدت نسبت به اختصاص بودجه 
به اصفهان حساسیت از خود نشان مى دهند.» ولى سندروم نصف 
جهان یا اصفهان ستیزى پدیده اى جدى است که استاندار اصفهان 
نمى تواند آن را حاشــا کند بلکه باید تدبیر کند که این سندروم را به 
درمان نزدیک کند. این سندروم استان اصفهان را از حق طبیعى خود 

محروم ساخته است. طلب سه هزار میلیارد تومانى شهردارى اصفهان 
از دولت، خود حدیث مفصلى است از این مجمل استان اصفهان.

شهردارى اصفهان که با برگزارى برنامه هاى فرهنگى و تفریحى 
تلاش مى کند صورت خود را با سیلى سرخ نگه دارد با کمبود نقدینگى 
براى اجراى پروژه هاى خود روبه رو است و شهردار اصفهان با وجود 
چالش جدى در شوراى شهر به دنبال سرعت بخشى به پروژه هاى 

عمرانى است.
در کنار این چالش هاى پیچ در پیچ، خشکى رودخانه زاینده رود را هم 
باید اضافه کرد. در شرایطى که استان اصفهان با مشکلات متعددى 
روبه رو است جریان داشتن رودخانه زاینده رود مى توانست مرهمى 
بر دردهاى استان باشد ولى گویا همسایگان و مدیران پایتخت نشین 
این مرهم را نیز از استاندار اصفهان دریغ کردند. شاید آسمان هم دل 
خوشى از اســتاندار اصفهان ندارد که باریدنش را بر اصفهان دریغ 
مى کند زیرا به گفته زرگرپور این خشکسالى در طول 40 سال اخیر 

سابقه نداشته است.
با وجود این چالش هاى درون و برون استانى، استاندار اصفهان که 
نماینده دولت تدبیر و امید است، چه تدبیرى براى این مسائل اتخاذ 
کرده است؟ آیا روحانى به اصفهان کلید دار فرستاد یا قفل بازکن؟ 
استانى که پر از قفل هاى روى هم انباشه و کلیدهاى گمشده است به 

چه مدیرى و چه دیدگاهى نیاز دارد؟
اســحاق جهانگیرى معاون اول دولت یازدهــم، زمانى که در دهه 
70 رداى استاندارى اصفهان را بر تن داشت، معتقد بود که اصفهان 
میدان مین است و کار کردن در آن بسیار دشوار! ولى آیا این توصیه 
جهانگیرى را  زرگرپور جدى گرفته بود؟ اصفهانى که پر از سلایق 
مختلف و حتى متضاد است، استاندارش باید با کلید مدیریت کند یا با 

مین یاب مین ها را خنثى کند؟
زرگرپور که مدعى است 30 سال است در پست هاى وزارتخانه اى 
مدیریت کرده اســت، آیا مى تواند از مهلکه استان اصفهان جان به 

در ببرد؟
واکنش طیف هاى مختلف اســتان و حتى خارج اســتان به خبر 
استعفاى زرگرپور مى تواند براى وى آیینه اى باشد که نشان دهد در 
طول این سه سال چه کارنامه اى از خود بر جاى گذاشته است؟ آیا 
مردم او را واقعاً دوست دارند یا نه؟ آیا همراهانش که کمتر به خلوت 
تصمیم گیرى هایــش راه پیدا مى کنند، از این خبر خوشــحالند یا 

ناراحت؟

آسمان استاندارى اصفهان 
ابرى نیست، آفتابى هم نیست

فیلمسازان اصفهان گردهم  مى آیند

رئیس اتحادیــه کتاب و لوازم التحریــر اصفهان درباره 
میزان لوازم التحریر ایرانى موجود در بازار اصفهان اظهار 
داشــت: بیش از 60 درصد از لوازم التحریرهاى موجود 
در بازار اصفهان داخلى و ساخت کشــور ایران هستند، 
علاوه بر این همه دفاتر موجود در بازار ســاخت ایران و 

اصفهان است.
اکبر چیت ســاز  با اشــاره به تمایل مردم بــراى خرید 
مارك هاى خارجى افزود: متأسفانه بیشــتر خانواده ها 
به دنبال مارك و برند هســتند و کیفیت اهمیت چندانى 

براى آنها ندارد.
وى با اشــاره به کیفیت محصولات داخلى خاطرنشان 

کرد: مداد رنگى هاى ساخت ایران با بهترین 
مدادرنگى هــاى خارجــى رقابــت 

مى کنند، درصورتى که یک ســوم 
قیمت آنها را دارد.

وى با اشاره به نقش معلمان در این 
فرهنگسازى خاطرنشان کرد: با توجه به 
اینکه گفته معلم براى دانش آموزان حجت 

است، اگر معلمان از دانش آموزان 
بخواهنــد کــه لوازم التحریر 
ایرانى خرید کنند، آنها حتماً 

ایرانى مى خرند در صورتى که بــه دانش آموزان خرید 
برندهاى خارجى توصیه مى  شود.

رئیس اتحادیه کتاب و لوازم التحریر اصفهان با اشاره به 
مقایســه قیمت اجناس در بازار تصریح کرد: هر برندى 
در بازار یک قیمتى دارد، ولى برندهاى ایران ارزان تر از 

برندهاى خارجى است.
چیت ساز با بیان اینکه لوازم التحریر علاوه بر چین از اروپا 
و کشورهاى مختلف وارد مى شــود، گفت: بزرگ ترین 

کارخانه هاى دفترسازى در اصفهان وجود دارند.

صنعت کشاورزى نسبت به ســایر صنایع از بهره ورى 
پایینى برخوردار است و همین توجه ناچیز مسئولین نیز 
بخاطر مبحث امنیت و ســلامت غذایى است که شیر و 

محصولات لبنى در آن نقش پر رنگى را ایفا مى کنند.
به گفته رئیس کمیســیون کشــاورزى اتاق بازرگانى، 
صنایع، معادن و کشاورزى اصفهان، در کشورهایى نظیر 
ترکیه و اســترالیا برنامه ریزى هاى درازمدت و کلان 
باعث افزایش تولید و صادرات محصولات لبنى شــده 

است.
حمیدرضا قلمکارى افزود: این ظرفیت و توانایى در ایران 
نیز وجود دارد اما براى رســیدن به آن لازم اســت همه 
اتحادیه ها، تعاونى ها، دامدارى ها و فعالان این حوزه با 
یکدیگر تعامل داشته باشند و از طریق اتاق بازرگانى که 
از نظر قانون به عنوان رابط بین بخش خصوصى و بخش 

دولتى تعیین شده، اقدام کنند.
وى طرح مطالعاتى چالش ها و راهکارهاى تولید و فروش 

شیر را یکى از طرح هاى در حال بررسى این کمیسیون 
معرفى کرد و گفت:  براى بررسى تخصصى این موضوع 
یک کارگروه ویژه از تلفیــق کمیته دام، طیور و آبزیان و 
کمیته سلامت و امنیت غذایى ذیل کمیسیون تشکیل 
داده ایم و ســه تیم مطالعاتى به بررسى موضوع از ابعاد 

مختلف این چالش پرداخته اند.

حل مشــکلات شــیر نیازمند سندى 
بلندمدت

وى افزایش سالیانه دستمزدها، انحصار در تقاضا، عدم 
مدیریت در عرضه و عدم وجود سیاست هاى حمایتى را 
از جمله مشکلات اساسى در این عرصه مى داند و با تأکید 
بر اینکه مشکل اساسى صنعت کشاورزى نبود یک سند 
چشم انداز بلندمدت و نبود یک برنامه ریزى استراتژیک 
اســت، تصریح کرد: براى حل مشکلات حوزه شیر باید 
ســندى طراحى کنیم که آیتم هاى قانونى، اقتصادى، 

سیاسى و اجتماعى در آن دیده شده باشد.

به ســمت گاودارى هاى سرمایه دارى 
حرکت کنیم

مشاور کمیسیون کشــاورزى، آب و محیط زیست اتاق 
بازرگانى هم گفت: همانطور که دامدارى ها طى گذشت 
زمان توسعه پیدا کرده اند مشکلات هم توسعه داشته اند 
به گونه اى که در حال حاضر کمتر  از 50 درصد ظرفیت 

صنعت کشور مورد استفاده قرار مى گیرد.
امیر مظفر امینى در خصوص مشکلات دامداران مى گوید: 
در شرایط کنونى یا گاودارى ها باید به سمت ساختارهاى 
بزرگ مثل گاودارى هاى سرمایه دارى و چند هزار رأسى 
بروند و یا اگر قبول داریم که ساختار کشاورزى و دامدارى 
ما بر اساس واحدهاى کوچک و متوسط است سازوکارى 
را پیش بینى کنیم که با شرایط موجود سنخیت داشته باشد 

و همه واحدهاى کوچک از آن حمایت کنند.

نگاه جزیــره اى چالش موجــود حوزه 
تولید شیر

دبیر علمى «دبیرخانه شــیر ایســتگاه ســلامت» نیز 
بزرگ ترین چالش در زمینه تولید شــیر و دامپرورى را 
نگاه جزیره اى مى داند و مى گوید: با وجود این دیدگاه ما 
نمى توانیم از منابع کشور استفاده حداکثرى داشته باشیم.
نیلى با تأکید بر اینکه باید به ســمت تدوین یک برنامه 
استراتژیک حرکت کنیم، اظهار داشت: مشکلات شیر 
هنوز براى بسیارى از مسئولین در حد یک چالش مطرح 
نیست و این در حالى است که به فرموده حضرت امام (ره) 

کشاورزى باید محور اقتصاد کشور قرار بگیرد.

قیمتگذارى شیر مطابق با شاخصه هاى 
کیفیت شیر باشد

مســئول کارگروه ویژه شــیر نیز با اشــاره به جلسات 
متعدد با دامداران گفت: در این جلســات مشــکلات و 

معضلات تولید شــیر و همچنیــن راهکارهاى برون 
رفت از این وضعیت مــورد نقد و بررســى قرار گرفت 

است.
 زال بیک تأسیس آزمایشگاه مرجع شیر و دفتر ارزیابى 
کیفیت و استاندارد شیر را از جمله راهکارهاى مطرح شده 
مى داند و بیان داشت: اتحادیه دامداران در این زمینه باید 

همکارى بیشترى داشته باشد.
وى مى افزایــد: برگــزارى کلاس هاى آموزشــى و 
مشــاوره اى جهت افزایش کیفیت شــیر و رسیدن به 
استاندارد هاى جهانى نیز مى تواند زمینه را براى صادرات 

این محصول فراهم کند.
وى پایین بودن ســرانه مصرف شــیر را نیــز از دیگر 
معضلات این بخش مى داند و مــى گوید: قیمتگذارى 
شیر باید براســاس شــاخصه هاى کیفیت شیر باشد و 
برنامه هاى ویژه اى را براى ارزیابى و ارتقاى کیفیت شیر 

در دستور کار قرار داده ایم.

 60 درصد از لوازم التحریرهاى اصفهان داخلى است

ششــمین گردهمایى سالیانه فیلمســازان اصفهان به 
مناسبت روز ملى ســینما از سوى دفتر تخصصى سینما 
و انجمن سینماى جوان استان اصفهان برگزار مى شود.

رئیس دفتر تخصصى ســینما با بیان این مطلب گفت: 
ششمین گردهمایى ســالیانه فیلمسازان اصفهان از 19 
تا 21 شهریورماه در محل نگارســتان امام خمینى(ره) 

برگزار مى شود.
مصطفى حیدرى اظهار داشت: این برنامه به مناسبت روز 
ملى سینما از سوى انجمن سینماى جوان استان اصفهان 
و با مشارکت دفتر تخصصى ســینما وابسته به سازمان 
فرهنگى-تفریحى شــهردارى اصفهان و حمایت اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان و مؤسسه 
تنظیم و نشر آثار امام خمینى(ره) برنامه ریزى شده است.

وى افزود: کارگاه تخصصى ایــن گردهمایى 19 و 20 

شــهریورماه از ســاعت 10 تا 13 با حضــور «همایون 
اسعدیان» کارگردان و اکران آثار همراه با نقد و بررسى 
نیز 19 تا 21 شــهریورماه از ســاعت 14 تا 22 در محل 
نگارســتان امام خمینى(ره) واقع در میدان فیض برگزار 

خواهد شد.
وى تصریح کرد: همچنین 21 شهریورماه همزمان با روز 
ملى سینما مراسم اختتامیه ششمین گردهمایى سالیانه 
فیلمســازان اصفهان از ســاعت 18 تا 20 در کتابخانه 

مرکزى برگزار مى شود.
حیدرى خاطرنشــان کرد: در این گردهمایى فیلم هاى 
بخش رقابتى و غیر رقابتى در سه سانس از ساعت 14 تا 
20 در نگارستان امام خمینى(ره) به نمایش در مى آید و از 
ساعت 20 تا 22 فیلم هاى پخش شده از سوى همایون 

اسعدیان نقد و بررسى مى شوند.
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حسین قلع ریز

چالش هاى تولید شیر تشریح شد
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امروز؛ برگزارى 
سالگرد سردار جان نثارى

فرمانده گروه توپخانه 15 خرداد استان اصفهان گفت: 
مراسم گرامیداشت شهید عباسعلى جان نثارى با حضور 
فرماندهان انتظامى و سپاه، خانواده هاى شهدا و جمعى 
از رزمندگان هشـت سـال دفاع مقدس، پنج شنبه در 
گلسـتان شـهداى اصفهان برگزار خواهد شـد. کریم 
نصـر آزادانـى اظهار داشـت: این مراسـم امـروز( 18 
شهریورماه) از ساعت 17 تا 19 برگزار خواهد شد. وى 
محل برگزارى این مراسم را گلستان شهداى اصفهان 
بیان کرد و افزود: مراسـم گرامیداشـت این شـهید با 
حضور سردار رضا محمد سلیمانى فرماندهان انتظامى 
و سپاه، خانواده هاى شهدا و جمعى از رزمندگان هشت 

سال دفاع مقدس برگزار خواهد شد.

افزایش 15 درصدى 
نرخ سرویس مدارس

مدیرعامل سازمان تاکسیرانى شهر اصفهان از افزایش 
15 درصـدى نرخ سـرویس مدارس خبرداد. حسـین 
جعفرى از ثبت نـام راننـدگان متقاضى در سـرویس 
مدارس سال تحصیلى خبرداد و افزود: هر ساله سازمان 
تاکسیرانى در راستاى اجراى قوانین مربوطه به حمل و 
نقل دانش آموزان و همچنین بنا به درخواست آموزش 
و پرورش و اولیـاى دانش آمـوزان، خودروهاي لازم 
را جهـت ایـاب و ذهـاب دانش آمـوزان بعـد از انجام 
مراحل تعیین صلاحیت فردى و خودرویى، اختصاص 

می دهد.

افتتاح هتل هخامنشیان 
در اصفهان

مدیرمنطقـه 2 شـهردارى اصفهـان گفـت: هتـل 
هخامنشـیان با اعتبارى در حدود 11 میلیـارد تومان 
افتتـاح شـد. حسـین جعفـرى اظهـار داشـت: هتـل 
هخامنشـیان در خیابـان امـام خمینـى(ره)، خیابـان 

رسالت با حضور استاندار و مدیران شهرى افتتاح شد.
وى افزود: هتل هخامنشیان با هزینه اى در حدود 11 
میلیارد تومان با مشارکت شهردارى اصفهان و بخش 

خصوصى احداث شد.

معرفى رئیس جدید 
حوزه هنرى 

طـى حکمـى از سـوى رئیس حـوزه هنـرى، مهدى 
احمدى فر، رئیس حوزه هنرى اصفهان شـد. احمدى 
فر به مدت سه سال سکان هدایت حوزه هنرى استان 

اصفهان را بر عهده گرفت. 
احمدى فر فارغ التحصیل رشـته پزشـکى از دانشگاه 
اصفهان، داراى سوابق مدیریتى در حوزه هاى مختلف 
پزشکى و فرهنگى بوده است. وى از سال 74تا77 به 
عنوان معاون و سپس مدیر شبکه بهداشت شهرستان 
برخوار و میمه مشـغول به فعالیت بوده و از سال 78تا 
80 هدایت واحد تحقیقات صداوسیماى اصفهان را به 
عهده داشته است. وى همچنین از سال80تا94 مدیر 

شرکت سروش اصفهان بوده است.

برگزاري دعاي عرفه در 
آرامستان باغ رضوان

مدیرعامل سازمان آرامستان هاي شهرداري اصفهان 
از برپایی مراسم دعاي روح بخش عرفه در جوار قطعه 
ایثارگران آرامستان باغ رضوان خبر داد. محمد پرورش 
با اشاره به سابقه برگزاري مراسم معنوي دعاي عرفه 
در سنوات گذشـته و برپایی خیمه هاي تداعی کننده 
صحراي عرفـات اظهار داشـت: امسـال نیز مراسـم 
معنوي و پرفیض دعاي عرفه حضرت سیدالشهدا(ع)  
در زیر خیمه هاي برپا شده در آرامستان باغ رضوان در 

جوار قطعه ایثارگران برگزار خواهد شد.
وي با بیان اینکه مراسم مذکور ساعت 14و 30 دقیقه 
روز 21 شهریور ماه آغاز می شود، اضافه کرد: براساس 
هماهنگی هاي به عمل آمده،  زائران مشتاق حضور در 
این مراسم توسط اتوبوس هاي شرکت واحد از میادین 
احمد آباد، بزرگمهر، قدس و جمهوري اسلامی و پایانه 

باقوشخانه به باغ رضوان منتقل می شوند.

خبر

شــهردار باغبادران گفت: با رونمایى از سند چشم انداز 
باغبادران، ضرباهنگ توســعه در این شهر طنین انداز 
شده است. اردشیر محمدى در آیین افتتاح، کلنگزنى و 
رونمایى بیش از 20 پروژه عمرانى، فرهنگى و اجتماعى 
شــهردارى باغبادران اظهار داشــت: باغبادران یکى از 
مهمترین شهرهاى گردشگرى کشور به شمار مى آید که 
علاوه بر آنکه رهگذر تاریخ، ردپاى خود را به روشنى و 
وضوح برجاى گذاشته و در موازنه هاى مدیریتى و سیاسى 

اخیر نیز به صورت جدى اثرگذار بوده است.
وى تصریح کرد: امروزه یکــى از ضروریت هاى کارى 
شهردارى، تهیه سند چشــم انداز و برنامه استراتژیک 

است از این رو شــهردارى باغبادران بر آن شد تا با تهیه 
و تدوین سند چشم انداز و همچنین تدوین فرصت هاى 
ســرمایه گذارى حریم و محدوده هاى شهر باغبادران، 
گامى در جهت توســعه همه جانبه گردشــگرى کشور 

بردارد.
محمدى با اشاره به لزوم حرکت شهردارى ها به سمت 
کسب درآمدهاى پایدار شهرى اضافه کرد: در همین راستا 
با هدف ساماندهى حوزه گردشگرى، جذب سرمایه گذار 
بخش خصوصى در جهت ایجاد خدمات بیشتر و درآمد 
پایدار از طریــق فرصت هاى ســرمایه گذارى در حوزه 

گردشگرى برخاستیم.

معــاون رئیــس جمهــور از عملکــرد محیط زیســتى 
شهرداراصفهان قدردانى و نشان ویژه سازمان محیط زیست 

کشور را به شهردار اصفهان اهدا کرد.
در این مراسم، معصومه ابتکار با اشاره به اقدامات شهردارى 
اصفهان در راستاى کاهش آلوگى هوا بیان داشت: مجموعه 
اقدامات شهردارى اصفهان چون راه اندازى پویش مردمى 
ترافیک، زمینه ساز شاخص شدن فعالیت در زمینه زیست 
محیطى شده اســت. وى ادامه داد: در واقع یک اتفاق ویژه 
در اصفهان رقم خورده اســت که همان پیاده راه شــدن 
خیابان چهارباغ بود. ابتکار گفت: این موضوع براى خیابان 
چهاربــاغ اتفاقى میراثــى، فرهنگى و تاریخى به شــمار 

مى رود. شهردار اصفهان نیز گفت: تلاش ما بر این است تا 
به سمت آسمانى آبى و شهرى بدون ترافیک در اصفهان 
گام برداریم. مهدى جمالى نژاد تصریح کرد: بدون شک 
راه اندازى پویش مردمى ترافیک در شــهر اصفهان نیز 
در همین راستاست و  نباید فراموش کنیم که اصفهان در 

گذشته هاى نه چندان دور شهر دوچرخه ها بوده است.
وى با بیان اینکه در شهردارى اصفهان به دنبال این هستیم 
تا در گام نخست در هر منطقه از شهردارى اصفهان حداقل 
در یک خیابان مســیر ویژه دوچرخه سوارى ایجاد کنیم، 
گفت: بدون شک ایجاد زیرساخت براى تحقق این موضوع، 

امرى مهم به شمار مى رود.

اهداى نشان ویژه 
به شهردار اصفهان

 ضرباهنگ توسعه 
در باغبادران

بازدید آلمانى ها
 از علویجه

 تجهیز پلیس 
به زبان انگلیسی

هیئت سرمایه گذارى متشکل از فعالان اقتصادى بخش 
خصوصى آلمــان با حضور در شــهرك صنعتى علویجه 
به بازدید از کارخانه هاى این شــهرك و ارزیابى امکانات 

سرمایه گذارى آن پرداختند.
در این رابطه مدیر عامل شهرك صنعتى علویجه در گفتگو 
با فارس گفت: هدف این هیئت در حال حاضر بررســى 
امکانات ســرمایه گذارى بود و هنوز تفاهمنامه اى در این 
زمینه امضا نشده است. محمد ابراهیمى همچنین ادامه داد: 
این هیئت از سایر شهرك هاى صنعتى استان نیز بازدید به 
عمل آورده اما به دلیل علاقه به سرمایه گذارى در صنعت 
قطعه سازى و قالب ســازى، بازدید از یکى از شرکت هاى 

قطعه ساز شهرك در اولویت کار آنها قرار داشت.
به گفته وى ، این شرکت در حوزه تولید قطعات بدنه انواع 
پژو، ال 90 و پراید فعال بوده و به تازگى تولید محصولات 
مرتبط با لوازم خانگى را نیز در دســتور کار قرار داده است 
و از نظر حجم تولید نیز، بزرگ ترین قالب ســاز خصوصى 
کشور محسوب شده و صادرات مناســبى به کشورهاى 

همسایه دارد.

براى ارائه خدمات بهتر به گردشگران خارجى وتأمین امنیت 
آنان، مأموران فرماندهی انتظامى استان اصفهان به زبان 
انگلیسی مسلط مى شوند. فرمانده انتظامی استان اصفهان 
با بیان این مطلب گفت: گردشگران خارجی از زمانی که 
وارد استان می شوند تا زمانی که این استان را ترك می کنند 
تحت کنترل و نظارت پلیس گردشگري قرار دارند و تأمین 
امنیت و ارائه خدمات انتظامی به آنان جزو وظایف اصلی 

پلیس گردشگري است.
سردار عبدالرضا آقاخانی گفت: سعی کردیم که این پلیس 
متفاوت با سایر پلیس ها باشد و با لباس تشریفات در بین 
گردشگران حاضر شده با آنها خوش و بش کرده و ضمن 
معرفی پلیس ایران به تشریح فرهنگ، تاریخ و تمدن ایران 

اسلامی براي آنها نیز بپردازند.
وى افزود: در مرحله اول تمام نیروهاي پلیس گردشگري و 
سایر اماکنی که با گردشگران در ارتباط هستند مانند اداره 
گذرنامه به زبان هاي خارجی مسلط مى شوند و در مرحله 
بعد تسلط تمام مأموران پلیس استان به خصوص مأموران 

کلانتري ها به زبان انگلیسی در دستور کار قرار دارد.

همزمان با هفته تعاون، در جشــنواره تقدیر از تعاونى هاى 
برتر و افتتاح متمرکز 77 طرح تعاونى در استان اصفهان، 
از 18 تعاونى برتر استان اصفهان در گرایش هاى مختلف 
با حضور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى و استاندار 
اصفهان تجلیل شد. این در حالى است که از 18 تعاونى برتر 
اســتان اصفهان، یک تعاونى در سطح کشور برتر و نمونه 

شناخته شد. 
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى در جشنواره تقدیر از 
تعاونى هاى برتر که جمعى از تعاونگران، نمایندگان مردم 
استان در مجلس شوراى اســلامى، تشکل هاى تعاونى 
و... حضور داشتند با تبریک هفته تعاون، اظهار امیدوارى 
کرد مجموعه هاى تعاونى استان اصفهان همچون دیگر 

فعالیت هاى استان، در کشور پیشتاز باشند.
محمود اسلامیان با بیان اینکه جمهورى اسلامى ایران از 
جهت منابع خدادادى هیچ کمبودى ندارد گفت: بعید است 
در جهان کشورى به وسعت جمهورى اسلامى ایران، همه 
امکانات و منابع طبیعى را دارا  باشــد، ولى متأسفانه با این 
همه منابع، ما نتوانســتیم از همه این مزیت ها به درستى 

استفاده کنیم.
وى با بیان اینکه نفت، نعمت بسیار خوبى است افزود: ولى ما 
از نفت و این سرمایه در جهت توسعه کشور و زیرساخت ها 
اســتفاده نکرده و فقط آن را مصرف کردیم و با پول آن در 
سال هاى گذشته علاوه بر نیازکشور، فولاد، شکر و... وارد 
کرده و این امر موجب شــد تا این واحدهاى تولیدکننده، 

زمین گیر شوند. 
مدیرعامل صندوق بازنشستگى کشور این را هم گفت که 
امروز دیگر نفت نیست که بتوانیم با پول آن، اشتباهات را 
حل کنیم و باید بر روى پاى خود ایستاده و متکى به خود 
باشیم و از دولت هم انتظار نداشته باشیم چرا که دولت باید 
نقش نظارتى در تولید و اقتصــاد ایفا کند و نقش حمایتى 

داشته باشد. 
اسلامیان گفت: امید است با همت تعاونى ها که مى توانند 
اشتغال ایجاد کنند، بتوانیم از فرصت هاى به دست آمده براى 

ادامه مسیر و شکوفایى کشور بهره گیرى نماییم.
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى مى گوید: همه ما در 
یک کشتى هســتیم و اگر عاقلانه فکر کرده و از مزیت ها 

بهره گیریم مى توانیم کار اقتصادى کرده و اثرگذار باشیم.
اسلامیان گفت: بعد از گذشت 400 سال، امروز جمهورى 
اسلامى ایران قدرت اول منطقه بوده و باید از این موقعیت 

به خوبى استفاده کرد. 
■■■

اســتاندار اصفهان نیز با تبریک هفته تعاون به تعاونگران 

استان اصفهان گفت: تعاون یک اصل کلى اسلامى است 
که سراسر مسائل اجتماعى و حقوقى و اخلاقى و سیاسى را 
در بر مى گیرد و مسلمانان موظفند در کارهاى نیک، تعاون و 
همکارى کنند ولى همکارى در اهداف باطل و ظلم و ستم، 
مطلقاً ممنوع است، هرچند مرتکب آن دوست نزدیک یا 

برادر انسان باشد. 
رسول زرگرپور افزود: اصل یکپارچگى و روح تعاون و ایثار از 
خصوصیات نظام اقتصادى اسلام مى باشد و حاکمیت نظام 
اســلامى باید در یک جامعه اسلامى متجلى  شود. جامعه 
اسلامى بالاترین ارزش هاى انسانى و اخلاقى است و کار 
نیکى است، میدان برابرى و دوستى و برادرى است، یک 

دنیا گذشت، بخشش و تعاون است. 
استاندار اصفهان به جایگاه تعاون در قوانین و اسناد بالادستى 
اشــاره کرد و گفت: مقام معظم رهبرى در سند چشم انداز 
توسعه کشــور بر تحق عدالت اجتماعى تأکید فرمودند و 
در سیاست هاى اجرایى اصل 44 به منظور تحقق عدالت 
اجتماعى هدف کمى بزرگى معادل 25 درصد حجم اقتصاد 
کشور را براى توسعه تعاون تعیین فرمودند. ایشان در تدوین 
سند چشم انداز جمهورى اسلامى ایران خصوصیات مهم 
ایران را در افق سال 1404 هجرى شمسى، تحقق عدالت 
اجتماعى و حفظ کرامت و حقوق انسان ها و برخوردارى از 
فرصت هاى برابر، توزیع مناســب درآمد و به دور از فقر و 
تبعیض با روحیه تعاون و سازگارى اجتماعى دانستند و در 
اهداف سیاست هاى اجرایى اصل 44 و 43 قانون اساسى 
بر گسترش مالکیت در سطح عموم مردم به منظور تأمین 
عدالت اجتماعى و افزایش سهم بخش خصوصى و تعاونى 

در اقتصاد ملى و افزایش اشتغال تأکید فرمودند. 
زرگرپور ادامه داد: از جمله ساز و کارها براى رسیدن به رشد 
25 درصدى بخش تعاون، تدوین سند بخش تعاون بود که 
در تاریخ 92/2/28 به تصویب هیئت محترم وزیران رسیده 

و جهت اجرا ابلاغ گردید. 
وى گفت: همچنین دولت یازدهم دســتیابى به سهم 25 
درصد ترسیم شــده براى بخش تعاون در اقتصاد ملى را 
مستلزم نگاهى نو به ظرفیت ها و قابلیت هاى بخش تعاونى و 
اتخاذ روش هاى نوگرایانه براى استفاده از این شبکه عظیم 
اقتصادى-اجتماعى کشــور در مسیر ساماندهى بسیارى 
از معضلات کشــور به خصوص در حوزه ایجاد اشتغال و 
سیاستگذارى هاى اجتماعى دانسته و براى دستیابى به این 
هدف، هفت راهبرد اساسى را همراه با 47 برنامه در قالب 

طرح تحول بخش تعاونى تدوین نموده است. 
اســتاندار اصفهان با بیــان اینکه مى تــوان فرصت ها و 
مزیت هایى را براى بخش تعاون طراحى و در این راســتا 
حرکت کرد گفت: این مزیت ها مى تواند در پنج محور: توسعه 

و تقویت کمّى و کیفى شرکت هاى 
تعاونى گردشگرى، توسعه و تقویت 
کمّى و کیفى شــرکت هاى تعاونى 
صنایع دســتى، توســعه و تقویت 
کمّى و کیفى شــرکت هاى تعاونى 
دانش بنیان، توسعه و تقویت کمّى و 
کیفى شــرکت هاى تعاونى توسعه و 
عمران شهرســتان، توسعه و تقویت 
کمّى و کیفى شــرکت هاى تعاونى 

سهامى عام عملیاتى گردد.
زرگرپور ادامه داد: براى دستیابى به 
سهم 25 درصد تعاون در اقتصاد کشور 
که حق، شأن و ظرفیت تعاونى است 
باید بسترهاى جدید و رویکردهاى 
جدید داشته و گسترش کمّى و کیفى 

را در این مسیر ادامه دهیم. 
استاندار از طرح مســائل تعاونى در 
جلسات شــوراى گفتگوى دولت و 
بخش خصوصــى هم ســخن به 
میان آورد و گفت: مسائل مربوط به 
بخش تعاون همچون مسائل بخش 
خصوصــى، در جلســات شــوراى 
گفتگوى دولــت و بخش خصوصى 
مطرح و بررسى مى شود تا مشکلات 
احصا گردد. و با بررسى مسائل تعاونى 
در 10 کارگــروه، تاکنون 23 مصوبه 
احصا  شده که بخشى استانى و قابل 
حل بوده و بخشى ملى است و پیگیر 

آن در حد بضاعت هستیم. 
■■■

نماینده مــردم اصفهان در مجلس 
شوراى اسلامى که سخنران بعدى 
این جشــنواره بود، دیــد تعاونى به 

دولت را رد کرد و گفت: این دید نادرســتى 
اســت که باید تعاونى ها را دولت اداره کند و 
راهبرى کند و باید تغییر یابد و اینکه تعاونى 

دولتى باشد غلط است. 
حمیدرضا فولادگر مى گوید: شــرکت هاى 
تعاونى با دیگر تعاونى ها یک تفاوت دارند و 
آن اینکه تعاونى ها در کنار بخش خصوصى 
قرار گرفته اند و دولــت هم نقش نظارتى بر 

آنها دارد. 
وى هدف ایجــاد تعاونى هــا را جمع آورى 
ســرمایه هاى خرد و تشــکیل تعاونى هاى 
بزرگ دانست و گفت: نقش حاکمیت براى 
بسترسازى بخش تعاون بوده و با این شیوه 
به ســهم 25 درصدى تعاونى ها در اقتصاد 
نخواهیم رســید و باید تعاونى هاى بزرگ، 
قوى و فراگیر ملى تشکیل شــود تا بتوانیم 
به این مهم دست یابیم وگرنه با این روند از 
سهم 6 تا 7 درصد تجاوز نکرده و دستیابى به 

رشد 25 درصد، شعار است. 
■■■

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى که میزبان 
جشنواره بود هم گفت: کارهاى گروهى در 
سایه مشارکت، سرعت بیشتر، هزینه کمتر 
و نشاط بیشتر میســر مى شود و در این راستا 
تعاونى ها از نظر اســلام از جایگاه ویژه اى 

برخوردارند. 
غلامعلى قادرى افزود: امروز لازمه توســعه 
کشور، داشــتن فهم مشــترك و انجام کار 
گروهى خردمندانه حول محور اشــتغال و 
اقتصاد بوده که دستیابى به آن قطعاً توجه به 
بخش تعاونى باتوجه به ظرفیت هاى موجود، 
اعتقادات دینى و قوانین و مقررات را مى طلبد.
وى گفت: در 16 ســال گذشته، 30 شرکت 

صادرکننده، حدود 200 میلیون دلار صادرات داشتند که از 
این میزان 127 میلیون دلار معادل 64 درصد این صادرات 

در طى سه سال اخیر انجام شده است. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان افزود: 
متأسفانه ما در استان اصفهان هشت هزار شرکت تعاونى 
در گرایش  هاى 18 گانه داریم که 60 درصد آنها غیرفعال 
بوده و با همت همه همکاران در دو ســال گذشته 687 
شرکت تعیین تکلیف شده و در صدد هستیم بقیه را تعیین 

تکلیف کنیم.
قادرى با بیان اینکه 290 هزار نفر ســاعت آموزش براى 
همکاران برگزار شــد از برگزارى 4800 جلســه مجمع 
عمومى و 300 مورد حسابرسى خبر داد و گفت: طى دو سال 
گذشته با پیگیرى هاى انجام شده از طریق صندوق ملى، 
بانک توسعه تعاون و... براى 348 شرکت تعاونى، 2600 

میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شد. 
وى از تشکیل ده ها شرکت دانش بنیان خبر داد و گفت: 
در سال جارى و در هفته تعاون امسال 77 طرح تعاونى به 
صورت متمرکز در استان اصفهان با ایجاد فرصت شغلى 
سه هزار و 506  نفر و سرمایه گذارى سه هزار و 60 میلیارد 
ریال به بهره بردارى مى رسد و جالب اینکه 77 درصد این 
حجم سرمایه گذارى از طریق آورده اعضا تأمین شده است. 
قــادرى گفــت: 630 تعاونى ثبت نــام کردنــد که در 
نهایــت 18 تعاونــى برتــر شــناخته شــده و تجلیل 

شدند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى اســتان اصفهان به 
تعاونگران توصیه کرد: اعضاى تعاونى ها با مشورت وخلق 
ایده، ثروت ایجاد کنند. قادرى به مطالبات تعاونگران هم 
اشاره کرد و خواستار ایجاد ستاد عالى توسعه بخش تعاون، 
افزایش منابع بانک توسعه تعاون، فرهنگسازى براى انجام 
کار گروهى از سوى رسانه ملى، حمایت مسئولان از توسعه 

شرکت هاى تعاونى و... شد.
در پایان این مراسم، با اهداى لوح و تندیس، از تعاونى هاى 

برتر استان اصفهان تجلیل شد.

,,
براى دستیابى به 
سهم 25 درصد 
تعاون در اقتصاد 
کشور که حق، 
شأن و ظرفیت 
تعاونى است باید 
بسترهاى جدید 
و رویکردهاى 
جدید داشته و 
گسترش کمّى 
و کیفى را در 
این مسیر ادامه 
دهیم

18 تعاونى برتر استان 
اصفهان تجلیل شدند

در مراسمى با حضور معاون وزیر تعاون؛

ساسان اکبرزاده

رئیس پیش بینى اداره کل هواشناســى استان اصفهان 
گفت: امسال اصفهان علاوه بر خشکسالى هیدرولوژیک، 
خشکســالى هواشناســى را نیز تجربه مى کند که این 
وضعیــت بحــران آب در اســتان را دوچنــدان کرده

 است.
حســن خدابخش در گفتگــو بامهر اظهار داشــت: در 
پیش بینى هاى فصلى امســال شــرایط ارتفاع لایه تراز 
میانى جو را داریم و همگام با همان شــرایط موســمى 
شمال اقیانوس هند بوده که این وضعیت باعث افزایش 

دما شده است.
 وى بیان داشت: در شرایط افزایش دما وضعیت با عبور 
سیستم هاى بارشــزا مخالفت مى کند و باعث مى شود 

بارش ها به تأخیر بیافتد.
خدابخش گفت: سال قبل شرایط موسمى را به این شدت 
نداشتیم و با تقویت النینو مواجه بودیم که باعث مى شد 

شرایط سال گذشته شرایط خاص و شاهد بارندگى باشیم.
وى اعلام کرد: امسال به دلیل شــرایط موسمى شاهد 
کاهش بارندگى ها بودیــم به طورى کــه در نیمه اول 
امســال هیچ بارشى در ســطح شــهر اصفهان انجام

 نگرفت.
وى بیــان داشــت: امســال به دلیــل تغییر شــرایط 
جــوّى، بارشــى بــراى ایــن روزهــا پیــش بینــى 
نمى شــود و بارندگى هــا در پاییز نیز بــا تأخیر خواهد

بود.

رئیس پیش بینى اداره کل هواشناسى استان اصفهان با 
اشاره به اینکه امســال علاوه بر خشکسالى هواشناسى 
شــاهد خشکســالى هیدرولوژیک نیز هســتیم، اظهار 
داشت: این بدین معناست که با اتمام ذخایر آب سطحى 
و زیرسطحى، شرایط بحرانى آب بر شهر اصفهان حاکم 

مى شود.
وى بیان داشت: پیش بینى مى شــود وضعیت بارندگى 
در شــهر اصفهان در حــد نرمــال و کمتــر از نرمال

 باشد.

رئیس پیش بینى اداره کل هواشناسى 
استان اصفهان خبر داد:

حاکمیت 2 خشکسالى 
بر اصفهان
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ویترین

تولید مدل هاى جدید رنو و 
نیسان در ایران

مدیرعامل شرکت پارس خودرو مى گوید: مدل هاى 
جدید خودروهاى رنو و نیسان به زودى در ایران تولید 

و معرفى خواهد شد.
ناصر آقامحمدى افزود: در حـال مذاکره براى تولید 
محصول جدید نیسـان هسـتیم و مذاکـرات به طور 

جدى ادامه دارد.
وى در ارتباط با احتمال تولید مجدد خودروى نیسان 
قشـقایى در ایران گفت: تولیـد این خـودرو به دلیل 
تحریم ها متوقف شده بود که تولید مجدد آن، یکى از 

محورهاى مذاکرات است.

نقض قانون از سوى 
عرضه کنندگان خودرو

براسـاس ارزیابى صورت گرفتـه، عملکرد هیچیک 
از شـرکت هاى خدمات پس از فروش خودروسازان 
و واردکنندگان خـودرو در ایران «انطبـاق کامل» با 

قوانین مرتبط در این بخش ندارد.
براساس گزارش شرکت بازرسى کیفیت و استاندارد 
ایران ارزیابى از 39 شـرکت عرضه کننـده خودرو در 
ایران نشان مى دهد که عمده ترین موارد نقض قانون 
از سوى خودروسازان و واردکنندگان خودرو در حوزه 
خدمـات پـس از فـروش، مربوط بـه عـدم پرداخت 
خسـارت خواب خـودرو و عـدم تعویض خـودرو در 

صورت تکرار عیب بوده است.

معاون وزیر صنعت، معدن وتجارت با اشاره به همکارى 
با اســتان گواندونگ چین در زمینه بنگاه هاى کوچک و 
متوسط، گفت: شهرك صنعتى مشترك قطعات خودرو 

با چین ایجاد مى شود.
على یزدانى اظهارداشت: این سازمان طى یادداشت تفاهم با 
وزارت بازرگانى کشور چین، در حال انجام مذاکرات نهایى 
جهت ایجاد شهرك صنعتى مشترك قطعات خودرو است.

وى با اشاره به اینکه امیدواریم پروژه ایجاد شهرك صنعتى 
ایران-چین با همکارى  مســئولان استان گواندونگ با 
سرعت بیشترى نهایى شود، گفت: در کشور ما 96 درصد 
صنایع در قالب SME و بیش از سه  میلیون واحد صنفى در 

قالب بنگاه هاى خرد مشغول به کار هستند و این آمادگى 
وجود دارد در زمینه  رشــته صنعت هایى که مطرح شد، با 

یکدیگر همکارى مشترك داشته باشیم.
گفتنى است، استان گواندونگ چین، بزرگ ترین قطب 
تجــارت خارجى کشــور جمهورى خلق چین اســت و 
همچنین 25 درصد واردات ایران از کشــور چین از این 
استان است. سالانه نمایشگاه هاى بسیارى در این استان با 
حضور شرکت هاى معتبر خارجى به خصوص دو نمایشگاه 
بزرگ بین المللى بهاره و پاییزه در شهر گوانگژو مرکز این 
استان برگزار مى شود. این استان با جمعیت 105 میلیون 

نفر پرجمعیت ترین و ثروتمندترین استان چین است. 

یک مقام انرژى جمهورى آذربایجان از مذاکره شرکت 
«سوکار » این کشور با طرف هاى ایرانى براى همکارى 

در زمینه ذخیره سازى گاز خبر داد.
«رونق عبدا...  یف» رئیس شرکت دولتى سوکار جمهورى 
آذربایجان اعلام کرد: این کشور براى خرید گاز از ایران 
و ذخیره ســازى آن در مخازن زیرزمینــى خود در حال 

مذاکره است.
وى گفت: براى پیشگیرى از اختلال در عرضه گاز در فصل 
زمســتان، طرف ایرانى تمایل دارد از مخازن جمهورى 
آذربایجان استفاده کند. عبدا... یف پیش از این گفته بود: 
خرید گاز از ایران، به جمهورى آذربایجان امکان مى دهد 

تزریق این سوخت را به مخازن افزایش دهیم و همچنین 
تأسیسات ذخیره سازى گاز خود را آزمایش کنیم.

به گفته وى، ســوکار براى خرید گاز بــا هدف آزمایش 
تأسیسات ذخیره سازى، با شــرکت گازپروم روسیه نیز 
گفتگوهایى داشته اما شرایط طرف روسى، مورد پذیرش 

آذرى ها نبوده است.
پیش از این، حمیدرضا عراقى مدیرعامل شرکت ملى گاز 
ایران با اشاره به مذاکره یک شرکت خصوصى ایرانى با 
شرکت ملى گاز براى صادرات و ذخیره سازى گاز ایران 
در مخازن کشور آذربایجان، گفته بود این مذاکرات میان 

دولت ها نیست.

همکارى مشترك براى
 ایجاد شهرك صنعتى

 آذربایجان براى ذخیره سازى 
گاز ایران آماده مى شود

زعفران یکى از تولیــدات انحصارى ایران اســت که 
مزیت هاى اقتصادى زیادى دارد و از جمله محصولاتى 
است که در دنیا، ایران را به نام آن مى شناسند. براساس 
آمــار اعلام شــده از ســوى مســئولان وزارت جهاد 
کشاورزى، درحال حاضر سطح زیرکشت زعفران کشور 
95 هزار هکتار است و پیش بینى مى شود در سال جارى 

تولید این محصول در کشور به 360 تن برسد.
یونــان و هند با کمتــر از 10 تــن تولید بعــد از ایران 
در رتبــه دوم تولیــد زعفــران جهــان قــرار دارند و 
کشــورهاى مراکش، افغانستان، اســپانیا وچین نیز از 
دیگر تولیدکنندگان طلاى ســرخ درجهان به شــمار 

مى روند.
درحالى که میزان تولید زعفران ایران در مقایسه با سایر 
کشورها بسیار زیاد اســت، کارشناسان درباره حفاظت 
از تولید ایــن محصول انحصارى بارها هشــدار داده و 
خواســتار توجه و مراقبت مسئولان شــده اند اما با این 
حال یکى از مسائلى که مدتى است در این زمینه بسیار 
خبرساز شده و جنجال هاى زیادى به پا کرده، قاچاق پیاز 

زعفران از کشور به افغانستان است.
درهمین زمینه على حسینى عضو شوراى ملى زعفران 
گفت:  بیش از هفت هشت سال است که این کار انجام 
مى شود، ضمن اینکه هر سال زمانى که فصل برداشت 
پیاز زعفران  (جابه جا کردن پیاز) فرا مى رسد، متأسفانه 
سروکله قاچاقچیان، ســودجویان و فرصت طلبانى که 

منافع ملى کشور را نابود مى کنند، پیدا مى شود. 
وى افزود: هر ســال مقدار زیادى پیاز زعفران به طرق 
مختلف از کشور خارج مى شود و به افغانستان مى رود و 
بدین ترتیب ما هر ساله شاهد توسعه کشت این محصول 
در افغانستان هستیم اما گویا تا وقتى دچار یک بحران 
جدى نشویم، مســئولان قصد ندارند فکرى براى این 

مسئله کنند.

بازارسازى ایرانى ها براى افغانستان  
یکى دیگر از مسائل نگران کننده در این زمینه، صادرات 
زعفران ایران توسط افغانستان به دیگر نقاط دنیاست. 
حسینى عضو شوراى ملى زعفران در این راستا با بیان 
اینکه افغانستان زعفران ایران را با برچسب خود صادر 
مى کند، اظهارداشت: این کشور درحال حاضر به عنوان 
یک واســطه در زمینه صادرات زعفــران ایران عمل 
مى کند و ما خودمان داریم براى افغان ها بازارســازى 

مى کنیم.
وى تصریح کرد: اگر در کنار این مســئله، نســبت به 
قاچاق پیاز زعفران هم بى تفاوت باشیم در آینده اى نه 
چندان دور، رقیبى جدى در این زمینه براى ایران ایجاد 

خواهد شد.
گفتنى است؛ مســئولان وزارت جهادکشاورزى مسئله 
قاچاق پیاز زعفران از کشــور را مهم و حســاس تلقى 
نمى کنند، همین مسئله واکنش فعالان بخش خصوصى 
و کارشناســان را در پى داشــته و آنان مسئولان این 
وزارتخانه را به دستکم گرفتن رقباى بین المللى متهم 

کرده اند.
معاون وزیرجهادکشــاورزى در این باره گفت: وزارت 
جهاد کشاورزى با صادرات پیاز زعفران مخالف است و 

هیچ مجوزى براى این کار صادر نکرده است.
محمدعلى طهماسبى افزود: اگر این اقدام انجام مى شود 
قاچاق و غیرمجاز اســت، اما جاى نگرانى در این زمینه 
وجود ندارد و شرایط آنگونه که عنوان مى شود حساس 
نیست، چرا که در کشورى مانند افغانستان تولید زعفران 

نمى تواند چندان اقتصادى و پرسود باشد.
  وى با اشــاره به اینکــه میزان تولید طلاى ســرخ در 
افغانستان به 3/5تن رســیده است، گفت: بنابراین، این 
کشور رقیب چندان جدى اى براى ما محسوب نمى شود.

تلقى  معاون وزیر جهاد کشاورزى از «غیراقتصادى بودن 

تولید زعفران در افغانســتان» در حالى است که همین 
کشــور با قاچاق پیاز زعفران ایران و توسعه کشت آن 
توانسته به تولید 3/5میلیون تن زعفران دست پیدا کند و 
با سیاست منفعلانه وزارت جهادکشاورزى، دور نخواهد 
بود روزى که افغانستان به جمع رقباى ایران اضافه شود. 
نایب رئیس شــوراى ملى زعفران نیــز در واکنش به 
اظهارات این مقام مسئول دولتى گفت: افغانستان   در 
زمینه تولید و صادرات زعفران تحت حمایت هاى جدى 
بین المللى قرار گرفته است و درحال حاضر این کشور 
در بازارهاى جهانى وضعیت بهترى نسبت به ایران دارد.

غلامرضامیرى با اشــاره به اینکه 30 سال قبل میزان 
تولید زعفران در اســپانیا 35 تن و در ایران 5 تن بوده 
است، اظهارداشــت: در حال حاضر میزان تولید ما بین 
300 تا 350 تن و تولید اسپانیا کمتر از یک تن است؛ ما 

باید همه این مسائل را در نظر داشته باشیم و ممکن 
است روزى این اتفاق براى ما و افغانستان 

بیافتد.

وى ادامه داد: نیروى کار ارزان و حمایت هاى سیاســى 
و فنى بین المللى از دیگر مزیت هایى است که افغان ها 
دارند اما متأســفانه ما حتــى از حمایت هاى داخلى نیز 

برخوردار نیستیم.

عزم افغانستان براى افزایش تولید زعفران  
نکته قابل توجه در این میان، عزم کشــور افغانســتان 
براى افزایش تولید و صادرات زعفران اســت که نشان 
مى دهد نگرانى هاى کارشناســان در این زمینه چندان 

بى مورد نیست.
چندى قبل ســخنگوى وزارت کشــاورزى افغانستان 

با بیان اینکــه زعفران 

افغانستان به صورت رســمى به چین صادر مى شود، از 
کشت آن در 34 ولایت خبر داد و خواستار جلوگیرى از 
قاچاق زعفران شد. «لطف ا... راشد» همچنین  از ایجاد 
آزمایشــگاه کنترل کیفیت زعفران خبر داد و افزود: در 
تلاش هستیم تا پنج سال آینده میزان تولید زعفران را 
از 3/4 تن به 14 تن افزایش دهیم. وى با اشاره به اینکه 
مطابق با برنامه وزارت کشاورزى در سال جارى زعفران 
در 34 ولایت افغانستان کشت مى شود، تصریح کرد: در 
سال جارى تمام ولایت هاى کشور تحت پوشش کشت 

زغفران قرار گرفته است.

لید و صادرات زعفران تحت حمایت هاى جدى 
لى قرار گرفته است و درحال حاضر این کشور 
اى جهانى وضعیت بهترى نسبت به ایران دارد.

ضامیرى با اشــاره به اینکه 30 سال قبل میزان 
5 تن بوده  5 تن و در ایران 5فران در اســپانیا 35
ظهارداشــت: در حال حاضر میزان تولید ما بین 
350 تن و تولید اسپانیا کمتر از یک تن است؛ ما 

ه این مسائل را در نظر داشته باشیم و ممکن 
زى این اتفاق براى ما و افغانستان 

براى افزایش تولید و صادرات زعفران اســت که نشان 
مى دهد نگرانى هاى کارشناســان در این زمینه چندان 

بى مورد نیست.
چندى قبل ســخنگوى وزارت کشــاورزى افغانستان 

با بیان اینکــه زعفران 

4در 34 ولایت افغانستان کشت مى شود، تصریح کرد: در 
سال جارى تمام ولایت هاى کشور تحت پوشش کشت 

زغفران قرار گرفته است.

افغانستان را جدى بگیریدافغانستان را جدى بگیرید
 هشدارها درباره رقیب زعفرانى ایران هشدارها درباره رقیب زعفرانى ایران

حصر وراثت
آقاى عباســعلى کریمى داراي شناسنامه شماره 5 به شرح دادخواست به کلاســه 2904/95 ح 10 از این 
شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین کریمى بهرام آبادى 
بشناســنامه 182 در تاریخ 95/4/5  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفتــه ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 2 پسر و 3 دختر و همسر: 1- عباســعلى کریمى ش.ش 5 فرزند پسر 2- ابراهیم کریمى 
بهرام آبادى ش.ش 18 فرزند پســر 3- احترام کریمى بهرام آبادى ش.ش 9 فرزند دختر 4- صغرا کریمى 
بهرام آبادى ش.ش 184 فرزند دختر 5- طاهره کریمى بهرام آبــادى ش.ش 11 فرزند دختر 6- عزیزآغا 
کریمى بهرام آبادى ش.ش 183 همسر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16991 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/6/624
حصر وراثت

خانم فرح ناز ســموعى داراي شناسنامه شماره 47 به شرح دادخواست به کلاســه 3013/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صدیقه خسروانى دستجردى 
بشناســنامه 529 در تاریخ 77/12/11  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به یک پسر و چهار دختر و یک همســر و مادر: 1- محمدرضا سموعى ش.ش 1600 پسر 
متوفى 2- فرح ناز سموعى ش.ش 47 دختر متوفى 3- فریبا سموعى ش.ش 10 دختر متوفى 4- فرنگیس 
سموعى ش.ش 789 دختر متوفى 5- ندا ســموعى ش.ش 1110 دختر متوفى 6- اکبر سموعى ش.ش 
130 همسر متوفى 7- کفایت مشى مسرمى ش.ش 60079 مادر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16992 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/625
حصر وراثت

آقاى منصور دشتبان شهرضائى داراي شناسنامه شماره 178 به شرح دادخواست به کلاسه 2987/95 ح 10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خلیل دشتبان بشناسنامه 
12564 در تاریخ 95/3/25  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به زوجه و یک دختر و سه پسر: 1- توران نصیرى ش.ش 17649 زوجه 2- شمسى دشتبان شهرضائى 14 
فرزند دختر 3- عبدالرضا دشتبان شهرضائى 1243 فرزند پسر 4- ولى اله دشتبان شهرضائى 1076 فرزند 
پسر 5- منصور دشتبان شهرضائى 178 فرزند پسر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16993 شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان/6/626
حصر وراثت

آقاى نصرا... یوسفى گورتى با وکالت محمدرضا بدیعى داراي شناسنامه شماره 27 به شرح دادخواست به 
کلاسه 2998/95 ح 10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
شکراله یوسفى گورتى بشناســنامه 170 در تاریخ 72/9/21  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به یک پسر و یک دختر و همسر: 1- نصراله یوسفى گورتى ش.ش 27 
فرزند پسر 2- همدم یوسفى گورتى ش.ش 731 فرزند پسر 3- فاطمه قاسمى گورتى ش.ش 767 همسر. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. م الف: 16970 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/627
حصر وراثت

آقاى على امین الرعایائى یمینى داراي شناسنامه شماره 921 به شرح دادخواست به کلاسه 2994/95 ح 10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زینت صفیان بشناسنامه 
44869 در تاریخ 95/5/14  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به 2 پسر و همسر و مادر: 1- احسان امین الرعایایى یمینى ش.ش 9 پسر متوفى 2- عرفان امین الرعایایى 
یمینى ش.ش 1271404532 پســر متوفى 3- على امین الرعایایى یمینى ش.ش 921 همســر متوفى 
4- صدیقه جوزدانى ش.ش 35091 مادر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16971 شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان/6/628
حصر وراثت

آقاى نادعلى ایگدر باصرى داراي شناسنامه شماره 9 به شرح دادخواست به کلاسه 2997/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على یار ایکدر باصیرى بشناسنامه 
65 در تاریخ 93/8/15  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت 
به 4 پسر و سه دختر: 1- محمود ایکدر باصرى ش.ش 2 پســر متوفى 2- نادعلى ایگدر باصرى ش.ش 
9 پسر متوفى 3- خدایار ایکدر باصیرى ش.ش 6 پسر متوفى 4- علیرضا ایکدر باصیرى ش.ش 11 پسر 
متوفى 5- معصومه ایکدر باصرى 76 دختر متوفى 6- زبیده ایکدر باصرى 1631 دختر متوفى 7- خدیجه 
ایگدر باصیرى ش.ش 9 دختر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16972 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/6/629
حصر وراثت

آقاى رضا زارعى داراي شناسنامه شماره 33 به شرح دادخواست به کلاســه 2995/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضوان ملک محمد بشناسنامه 46249 
در تاریخ 94/11/23  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به یک 
پسر و دو دختر و یک همسر و مادر: 1- محمدعلى زارعى ش.ش 2474 فرزند پسر 2- لیلا زارعى ش.ش 
1022 فرزند دختر 3- الهام زارعى ش.ش 3526 فرزند دختر 4- رضا زارعى ش.ش 33 همسر 5- صدیقه 
امین الرعایائى ش.ش 528 مادر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 

آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16973 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/6/630
حصر وراثت

ثریا قدیرى خرزوقى داراي شناسنامه شماره 30418 به شرح دادخواســت به کلاسه 2992/95 ح 10 از 
این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على خسروى بروجنى 
بشناســنامه 900 در تاریخ 95/1/15  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به یک دختر و مادر: 1- سارا خسروى بروجنى ش.ش 1273418948 دختر متوفى 2- ثریا 
قدیرى خرزوقى ش.ش 30418 مادر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16974 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/6/631
حصر وراثت

آقاى رضا افشارى داراي شناسنامه شماره 2098 به شرح دادخواست به کلاسه 2989/95 ح 10 از این شورا 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامحسین افشارى بشناسنامه 
6243 در تاریخ 95/3/9 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
زوجه و 4 دختر و 2 پسر: 1- سکینه افشارى ش.ش 6235 زوجه 2- لیدا افشارى ش.ش 533 دختر متوفى 
3- ندا افشارى ش.ش 8205 دختر متوفى 4- مهناز افشارى ش.ش 1775 دختر متوفى 5- ویدا افشارى 
ش.ش 2258 دختر متوفى 6- محمدرضا افشارى ش.ش 3013 پسر متوفى 7- رضا افشارى ش.ش 2098 
پسر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16975 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان /6/632

حصر وراثت
مهین دهقانى دستجردى داراي شناسنامه شماره 613 به شــرح دادخواست به کلاسه 2984/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رحیم دهقانى دستجردى 
بشناسنامه 85 در تاریخ 95/3/8 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به زوجه و سه دختر و یک پسر: 1- فاطمه محمدى پور دستجردى ش.ش 108 زوجه 2- مهین دهقانى 
دستجردى ش.ش 613 فرزند دختر 3- بتول دهقانى دستجردى ش.ش 23725 فرزند دختر 4- مرضیه 
دهقانى دستجردى ش.ش 2457 فرزند دختر 5- اصغر دهقانى دستجردى ش.ش 1533 فرزند پسر. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. م الف: 16976 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/633
حصر وراثت

آقاى امیر قربانیان داراي شناسنامه شماره 176 به شرح دادخواست به کلاسه 3002/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین قربانیان خوراسگانى بشناسنامه 
1812 در تاریخ 93/5/15 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به شش پسر و سه دختر و همسر: 1- رسول قربانیان خوراسگانى ش.ش 57 پسر متوفى 2- مهدى قربانیان 
خوراسگانى ش.ش 8263 پســر متوفى 3- امیر قربانیان ش.ش 176 پسر متوفى 4- صفرعلى قربانیان 
خوراسگانى ش.ش 9820 پســر متوفى 5- على قربانیان خوراسگانى ش.ش 306 پسر متوفى 6- سعید 
قربانیان خوراسگانى ش.ش 13146 پسر متوفى 7- اشرف قربانیان خوراسگانى ش.ش 6735 دختر متوفى 
8- عزت قربانیان خوراسگانى ش.ش 56 دختر متوفى 9- محبوبه قربانیان خوراسگانى ش.ش 11680 
دختر متوفى 10- ربابه قربانیان ش.ش 5152 همسر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16977 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/634
حصر وراثت

اعظم نیازى ورنامخواستى داراي شناسنامه شماره 626 به شرح دادخواست به کلاسه 2991/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباسعلى نیازى ورنامخواستى 
بشناســنامه 1023 در تاریخ 95/4/2  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 4 پسر و یک دختر و یک همسر: 1- مســعود نیازى ش.ش 53909 پسر متوفى 2- اکبر 
نیازى ورنامخواستى ش.ش 390 پسر متوفى 3- مجتبى نیازى ش.ش 54959 پسر متوفى 4- مجید نیازى 
ورنامخواستى ش.ش 995 پسر متوفى 5- اعظم نیازى ورنامخواستى ش.ش 626 دختر متوفى 6- فرشته 
امیرى ش.ش 37971 همسر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16978 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/6/635
حصر وراثت

آقاى حسن شرکت معصوم داراي شناسنامه شماره 1702 به شرح دادخواست به کلاسه 2974/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ملیحه جوهرى بشناسنامه 
47822 در تاریخ 88/5/5  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به سه پسر یک دختر و مادر: 1- حسن شرکت معصوم ش.ش 1702 پسر متوفى 2- حسین شرکت معصوم 
ش.ش 1782 پسر متوفى 3- محمدعلى شــرکت معصوم ش.ش 32031 پسر متوفى 4- زهره شرکت 
معصوم ش.ش 65739 دختر متوفــى 5- اقدس یزدى زاده ش.ش 39500 مــادر متوفى. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

16979 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/636
حصر وراثت

آقاى حسن حاتمى امنیه داراي شناسنامه شماره 288 به شرح دادخواست به کلاسه 2970/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمد حاتمى امنیه بشناسنامه 

2087 در تاریخ 95/4/1  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
یک پسر و مادر و پدر: 1- پارسا حاتمى امنیه ش.ش 1275302521 پسر متوفى 2- فاطمه نریمانى ش.ش 
3 مادر متوفى 3- حسن حاتمى امنیه ش.ش 288 پدر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16980 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/637
حصر وراثت

آقاى احمد صفى داراي شناسنامه شماره 194 به شرح دادخواست به کلاسه 2969/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزت قدسى بشناسنامه 25 در تاریخ 
95/4/10  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 3 پسر و یک 
دختر: 1- احمد صفى ش.ش 194 پســر متوفى 2- محمود صفى ش.ش 312 پسر متوفى 3- فضل اله 
صفى ش.ش 196 پسر متوفى 4- شهناز صفى ش.ش 652 دختر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16981 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/638
حصر وراثت

کرامت اســدى طالخونچه داراي شناسنامه شماره 10147 به شرح دادخواســت به کلاسه 2968/95 ح 
10 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شعبانعلى اسدى 
طالخونچه بشناسنامه 71 در تاریخ 94/3/29  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 4 پسر یک دختر و همسر: 1- غلامرضا اسدى طالخونچه ش.ش 2049 پسر متوفى 
2- علیرضا اسدى طالخونچه ش.ش 2805 پسر متوفى 3- عبداله اسدى طالخونچه ش.ش 1021 پسر 
متوفى 4- کرامت اسدى طالخونچه ش.ش 10147 پسر متوفى 5- معصومه اسدى طالخونچه ش.ش 
1348 دختر متوفى 6- طیبه سرخه طالخونچه ش.ش 153 همسر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16982 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/639
حصر وراثت

خانم ملیحه چلمانى داراي شناسنامه شماره 36546 به شرح دادخواست به کلاسه 2967/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ملک باسمه چیان پور بشناسنامه 
44791 در تاریخ 95/1/10  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به دو دختر: 1- ملیحه چلمانى ش.ش 36546 دختر متوفى 2- مهرى چلمانى ش.ش 700 دختر متوفى. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. م الف: 16983 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/640
حصر وراثت

خانم بدرى فخار راست پرور داراي شناسنامه شماره 750 به شرح دادخواست به کلاسه 2963/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهرداد بهنام آرا بشناسنامه 
1341 در تاریخ 94/12/25  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگــی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به یک پســر یک دختر مادر و پدر: 1- ماهان بهنام آرا ش.ش 1275660924 پسر متوفى 2- غزل 
بهنام آرا ش.ش 1274810868 دختر متوفى 3- بدرى فخار راست پرور ش.ش 750 مادر متوفى 4- حسین 
نم نبات ش.ش 1365 پدر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16984 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان/6/641
حصر وراثت

آقاى احمد پسته داراي شناسنامه شماره 1032 به شرح دادخواست به کلاسه 2990/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین پسته بشناسنامه 47726 در 
تاریخ 87/2/6  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به یک پسر و 
چهار دختر: 1- احمد پسته ش.ش 1032 پسر متوفى 2- ملوك پسته ش.ش 1296 دختر متوفى 3- مهرى 
پسته ش.ش 59170 دختر متوفى 4- زهره پسته ش.ش 248 دختر متوفى 5- نسرین پسته ش.ش 1048 
دختر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16985 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/642

حصر وراثت
خانم اعظم یزدانى پور داراي شناسنامه شماره 54216 به شــرح دادخواست به کلاسه 2979/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدصادق یزدخواستى 
بشناسنامه 17075 در تاریخ 85/3/22  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به مادر و پدر: 1- اعظم یزدانى پور ش.ش 54216 مادر متوفى 2- رضا یزدخواستى ش.ش 
165 پدر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16986 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/643

مزایده
شماره درخواست: 9510463759600016 شماره پرونده: 9509983759100404 شماره بایگانى شعبه: 
950120 در پرونده کلاســه و به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه عمومى (حقوقى) شاهین شهر 
محکوم علیه به پرداخت 118/248/616 ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له و مبلغ 3/000/000 ریال 
بابت نیم عشر دولتى محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم 
علیه که به شرح ذیل توسط کارشناس رسمى دادگسترى کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال 
مورد مزایده: 19 قلم از اموال محکوم علیه طبق نظریه کارشناس پیوست جمعاً به ارزش 61/000/000 ریال 
1- دو عدد سیلندر گاز 11 کیلوئى پرسى گاز بهمراه یک عدد ریگلاتور گاز 2- یک عدد گارى حمل کپسول 

جوشکارى 3- یکعدد جعبه ابزار قرمز رنگ شامل مختصر ابزارآلات مستعمل، پیچ و مهره و واشر و ... 4- دو 
دستگاه جوش 500 آمپرى سه فاز، هر دو مارك ایران ترانس، هر دو اینورترى با قابلیت جوش آرگون تیگ 
و الکترود، سبز رنگ، چرخدار، مستعمل، هر دو مدل ۵۰۰M IT  5- دو دستگاه جوش 200 آمپر تکفاز، 
هر دو مارك ایران ترانس، هر دو اینورترى با قابلیت جوش آرگون تیگ و الکترود ســبز رنگ، فاقد چرخ، 
حمل دستى، مستعمل، یکى مدل ۲۰۰C IGBT IT و دیگرى مدل ARC۲۰۰SE  6- یکعدد 
سرى برش مارك زینسر مستعمل 7- چهار عدد مینى سنگ مستعمل (دو عدد مارك متابو- یکعدد مارك 
توسن- یکعدد مارك بوش) 8- سه عدد ســنگ فرز بزرگ (دو عدد مارك بوش- یک عدد فاقد پلاك یا 
اتیکت) 9- یکعدد دریل مغناطیس با ظرفیت مته گیرى تا 32 میلیمتر مارك متابو آلمان MAG۳۲ بانضمام 
جعبه و مته (مستعمل ســالم) ارزش قیمت پایه مبلغ 17/400/000 ریال 10- یکدستگاه الکتروپمپ آب 
تکفاز با توان 0/5  اسب بخار مارك TAIFU چین (مستعمل) شماره سریال 120230014 ارزش قیمت 
پایه مبلغ 800/000 ریال 11- یکدستگاه AVEN خشک کن الکترود زرد رنگ، ایرانى مارك F.A.J به 
ظرفیت 10 کیلوگرم و توان 250 وات ارزش قیمت پایه مبلغ 600/000 ریال 12- دو عدد تیفور دستى 1/5 
تن (یک و نیم) مارك TOHO چین مستعمل- ارزش قیمت پایه مبلغ 3/000/000 ریال 13- یکعدد 
جک روغنى هیدرولیک قرمز رنگ 5 تن مستعمل- ارزش قیمت پایه مبلغ 1/000/000ریال 14- چهار عدد 
مانومتر جوش 3عدد مستعمل 1عدد نو مارك REF۱۱۶MOX- ارزش قیمت پایه مبلغ 1/800/000 
ریال 15- یکعدد مینى سنگ فرز  انگشتى مارك متابو مستعمل- ارزش قیمت پایه مبلغ 700/000 ریال 
16- کابل دستگاه جوش حدود 60 متر، کابل تکفاز برق حدود 200 متر، اتصالات بدنه، شیلنگ هوا حدود 
20 متر (مســتعمل)  ارزش قیمت پایه مبلغ 6/500/000  ریال 17- دو عدد ماسک جوش مستعمل فاقد 
ارزش 18- یکدستگاه جک روغنى قرمز رنگ کوچک، سه عدد چکش دست ساز کارگاهى، سه عدد قلم، 
سه جفت کفش ایمنى کاملاً مســتعمل فاقد ارزش- ارزش قیمت پایه مجموعاً مبلغ 1/000/000 ریال 
19- یکعدد کانکس کارگاهى ساخت سپاهان کانتین اصفهان به ابعاد 6× 4 .2 متر به شماره پلاك 10015 
Co  ارزش قیمت پایه مبلغ 4/000/000 ریال جمع بندى گزارش: ارزش قیمت پایه اقلام فوق مجموعاً مبلغ 
61/000/000 ریال (شصت و یک میلیون ریال) برآورد و اعلام میگردد. با توجه به اینکه نظریه کارشناسى 
به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال از طریق 
مزایده را دارد. زمان: 1395/07/01 ساعت 9 الى 10 صبح مکان: شعبه اول اجراى احکام مدنى دادگسترى 
شاهین شهر محل بازدید: آدرس فوق الذکر مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد برنده مزایده مى بایست 10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس به همراه 
داشته باشد تا به حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290277002 واریز و حداکثر تا یک ماه فرصت 
دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر 
هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست 
حداکثر 5 روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده 
شود و در روز مزایده درخواست کتبى خود را جهت شرکت در مزایده ارائه دهند. م الف: 690  اجراى احکام 

شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/6/761
مزایده

شــماره نامه: 9510113623300463 شــماره پرونده: 9409983623100034 شماره بایگانى شعبه: 
940323  اجراى احکام مدنى دادگسترى  شهرستان اردستان در نظر دارد در اجراى مفاد اجرائیه در پرونده 
کلاسه 940323 مدنى که به موجب آن آقاى محمد عباســى فرزند حسن محکوم است به پرداخت مبلغ 
26/689/189 ریال به عنوان اصل خواسته به انضمام هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه در حق محکوم له 
آقاى عباس نعیمى فرزند قدمعلى و پرداخت مبلغ 2/820/000 ریال به عنوان هزینه اجرا در حق صندوق 
دولت. با توجه به اینکه محکوم علیه طوعاً در صدد اجراى مفاد اجرائیه بر نیامده است فلذا اموال مشارالیه را 
به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش مى رساند: یک دستگاه میکسر 350 لیترى با دور 350 ارزیابى شده به 
مبلغ 30/000/000 ریال. متقاضیان خرید مى توانند در روز مزایده در جلسه مزایده حضور یافته و تا پنج روز 
قبل از تاریخ مزایده مالى را که آگهى شده ملاحظه نمایند. اموال فوق به شخصى واگذار مى گردد که بالاترین 
پیشنهاد را ارائه نماید. برنده مزایده باید کل بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید تا 
نسبت به انتقال مورد مزایده به نام برنده مزایده اقدام شود. تاریخ مزایده: 1395/06/29 روز: دو شنبه ساعت: 

10 صبح. م الف: 215 شعبه اجراي احکام مدنى دادگسترى  شهرستان اردستان/6/884
مزایده

شــماره نامه: 9510113623300473 شــماره پرونده: 9409983623100340 شماره بایگانى شعبه: 
950099  اجراى احکام مدنى دادگسترى  شهرستان اردستان در نظر دارد در اجراى مفاد اجرائیه در پرونده 
کلاسه 950099 مدنى که به موجب آن آقاى حســینعلى معصومى باقرآبادى فرزند اکبر محکوم است به 
پرداخت مهریه در حق محکوم له خانم پروین اسماعیل پور فرزند على اکبر و پرداخت مبلغ 2/750/000 ریال 
به عنوان هزینه اجرا در حق صندوق دولت. با توجه به اینکه محکوم علیه طوعاً در صدد اجراى مفاد اجرائیه بر 
نیامده است فلذا مشارالیه را به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش مى رساند: یک باب منزل مسکونى واقع 
در روستاى دیزلو فاقد سند به مساحت 272 مترمربع که در آن ساختمانى به مساحت 125 مترمربع شامل 
پارکینگ و قسمت مسکونى با سیستم دیوار باربر آجرى احداث گردیده که داراى اشتراك آب و برق و فاقد 
گاز میباشد کف سازى ساختمان از موزائیک و آشپزخانه از کاشى و سرامیک با توجه به مراتب مذکور ارزش 
ملک به مبلغ 680/000/000 ریال اعلام میگردد. متقاضیان خرید مى توانند در روز مزایده در جلسه مزایده 
حضور یافته و تا پنج روز قبل از تاریخ مزایده ملکى را که آگهى شده ملاحظه نمایند. ملک فوق به شخصى 
واگذار مى گردد که بالاترین پیشنهاد را ارائه نماید. برنده مزایده باید 10٪ بها را فی المجلس به عنوان سپرده 
به قسمت اجرا تسلیم نماید و مابقى آن را ظرف مهلت یک ماه از تاریخ مزایده پرداخت  نماید و در صورتى که 
مابقى بهاى اموال را نپردازد سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط مى گردد. تاریخ مزایده: 
1395/06/31 روز: چهار شنبه ساعت: 10 صبح مکان مزایده: واحد اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان 

اردستان. م الف: 225 واحد اجراي احکام مدنى دادگسترى  شهرستان اردستان/6/885
ابلاغ وقت رسیدگی

آقاى جلال حمیدى تهرانى با وکالت خانم زینب بیدرام گرگابى دادخواستى مبنى بر مطالبه طلب به طرفیت 
آقاى 1- بابک منجى2- حسن قاسمى به این شورا تقدیم نموده و به کلاسه 164/94 ثبت و وقت رسیدگى 
به تاریخ 95/7/19 ساعت 5/15 عصر تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خواندگان به 
استناد ماده 73 ق.آ.د.م از نامبرده دعوت مى شود قبل از وقت رسیدگى جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم به این شورا مراجعه نماید. در غیر اینصورت رأى غیابى صادر خواهد شد. م الف: 741 شعبه پنجم 
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ترس تیم ملى چین از ایران
سایت ایفنگ چین به دنبال تساوى بدون گل تیم هاى 
ملـى چیـن و ایـران نوشـته اسـت: شـاگردان «گائو 
هونگ بو» با ترس روبه روى ایران قـرار گرفتند و این 

مسئله در طول بازى نمایان بود.
این رسانه چینى در ادامه انتقاد شـدیدترى از تیم ملى 
چین داشـته و تأکید کرده اسـت: چین وقتـى در بازى 
خانگى نمى خواهد به پیروزى برسد چگونه در دیدارهاى 

سخت تر آینده به امتیاز دست پیدا خواهد کرد؟
سـایت ایفنگ چین در ادامه خاطر نشـان کرده است: 
نتایج گذشته این دو تیم باعث شد تا تیم ملى چین دچار 

نوعى ترس و عدم اعتمادبه نفس شود.

اعتراف نکو
جواد نکونام مربى با تعصب کشـورمان مرد اول بازى 
ایران و قطر لقب گرفت که با شادى خاص خود حرص 

حریف را درآورد و...
نکونام پـس از اتمام این مسـابقه رو بـه دوربین هاى 
تلویزیونى گفت که این کار را از روى تعصب زیاد به تیم 
ملى ایران انجام داده اسـت که حرف بیراهى هم نبود. 
در همین ارتباط یکى از همبازیان سابق نکونام درتیم 
ملى کشورمان گفته «جواد واقعاً بازیکن متعصبى بود 
و حالا هم درکسـوت مربى چنین شرایطى دارد. وقتى 
با او تماس گرفتم و دلیل این کار را پرسیدم توضیح داد 
که یک لحظه احساس کردم بازیکن تیم ملى هستم و 

وسط زمین دویدم که ...»

درگیرى عجیب
پس از اتمام بازى ایران و چین خبرى به تهران رسـید 
که خیلى ها را نگران کرده اسـت. در ایـن بازى رامین 
رضاییـان یک پـاس رو بـه عقب و البتـه اشـتباه را به 
بیرانوند داد که این دروازه بان را با مشـکل زیادى روبه 
رو کـرد. این اتفـاق در حالى افتاده که حالا عکسـى از 
این بازى منتشـر شـده که نشـان مى دهد رضاییان و 
بیرانونـد در حال جر و بحـث با یکدیگر هسـتند. البته 
در یکى از عکس ها هم دسـت بیرانونـد روى صورت 

رامین است که...

بازگشت گل محمدى 
یحیى گل محمدى روز سه شنبه در تمرینات ذوب 
آهن حاضر شد. گل محمدى در دو هفته گذشته به 
دلیل بیمارى در بیمارستان بسترى بود و در تمرینات 

ذوبى ها شرکت نکرده بود.
گل محمـدى به دلیل بیمـارى تمرینـات ذوب آهن و 
حضـور در دوره هاى مربیگرى را از دسـت داده بود اما 
در آسـتانه شـروع لیگ براى حضور در کنار ذوب آهن 

مشکلى ندارد.

تبعید ستاره به نیمکت 
عملکرد ضعیف هر دو مدافع کنارى تیم ملى در دیدار 
برابر قطر با انتقادهایى مواجه شـد. در این بین، هرچه 
نیمکت نشینى رامین رضاییان با توجه به سابقه کمتر او 
در تیم ملى محتمل بود کمتر کسى پیش بینى مى کرد 
که کارلوس کى روش به این سرعت احسان حاج صفى 
را بـه نیمکت ذخیره هـا تبعید کند امـا در عمل عکس 
این پیش بینى اتفـاق افتاد به این ترتیـب که رضاییان 
جایگاه خود را در ترکیب ثابت تیم ملى از دست نداد اما 

حاج صفى نیمکت نشین شد.
احسـان که از باتجربه هاى تیم ملى است در لیگ این 
فرصـت را دارد که دوباره به سـطح مدنظـر کى روش 

بازگردد.

نماینده جهانى اصفهان 
با اعلام کادر فنى، سپهر محمدى تنها نماینده فوتسال 

اصفهان در مسابقات جام جهانى کلمبیا خواهد بود.
مسابقات جام جهانى کلمبیا هفته آینده برگزار مى شود و 
تیم ملى فوتسال کشورمان به عنوان یکى از نمایندگان 
آسیا در این مسابقات شرکت خواهد کرد. کادر فنى تیم 
ملى فوتسال، اسامى نفرات نهایى براى اعزام به کلمبیا 
را اعلام کرد که فوتسال اصفهان تنها یک نماینده در 

جمع ملى پوشان دارد.

تایم اوت

سرمربى تیم والیبال بانک ســرمایه، گفت:  والیبال ایران 
باعث شده تیم هاى آســیایى بیدار شوند و تلاش کنند با 
ســرمایه گذارى بیشــتر از ایران و تیم هاى باشگاهى ما 

عقب نمانند.
مصطفى کارخانه درباره حضور بازیکنان مطرح خارجى در 
تیم هاى آسیایى، گفت : از زمانى که جام باشگاه هاى جهان 
راه اندازى شــده همه بازیکنان و تیم ها تلاش مى کنند با 
قهرمانى در قاره خود به این رقابت ها برسند. والیبال ایران 
واقعاً تیم هاى آســیایى را بیدار کرده است و مى خواهند از 
ایران عقب نمانند و به همین خاطر سرمایه گذارى زیادى 

انجام مى دهند.

کارخانه درباره مهمترین مشــکل لیگ برتر ایران، گفت : 
متأســفانه ما کمترین نگاه را به باشــگاه ها داریم. همه 
انرژى خودمان را صرف تیم   ملى مى کنیم در حالى که باید 
این موضوع در نظر گرفته شــود که اگر تیم   ملى قوى اى 
مى خواهیم باید باشگاهى قوى هم داشته باشیم. باشگاه ها 
هرساله هزینه زیادى را انجام مى دهند و این موضوع نباید 
نادیده گرفته شــود. باید حمایت لازم از باشگاه ها صورت 
بگیــرد. او در پایان گفت : تیم   ملــى موفقیت هاى خود را 
مدیون باشــگاه ها نیز هست، چراکه باشــگاه ها نگرانى 
و دغدغه  بازیکنــان را بر طرف مى کنند. باشــگاه ها باید 

جدى تر مورد توجه قرار بگیرند.

در روزى کــه تیم ملى ایــران در خانه چیــن با وجود 
داشــتن نزدیک بــه ده موقعیــت گل به مســاوى 
بــدون گل مقابــل میزبــان خــود قناعــت کــرد، 
کره جنوبى هم در مالزى مقابل ســوریه متوقف شــد 
و مثل مــا بهترین شــانس ممکن بــراى 6 امتیازى 
شــدن را از دســت داد. اما ازبکســتان که پایین تر از 
ایران و کره جنوبى، بــا 3 امتیاز در رده ســوم جدول 
بــود، از توقف ایــران و کــره جنوبى در بــازى هاى 
خارج از خانه بهــره برد و با غلبه بر قطر، صدرنشــین 
گروه اول رقابت هــاى انتخابى جام جهانى روســیه 

در آسیا شد.

 ازبکســتان که در دوحــه مهمان قطر بــود، تا دقیقه 
86، بــازى را بــا نتیجه مســاوى بــدون گل دنبال 
مى کرد و از ایــن نتیجه هم راضى به نظر مى رســید 
اما وقتى فشــار قطر بــراى زدن گل برترى شــدت 
یافت، این «کریمتــس» بود که بــراى ازبک ها گل 
زد تا ازبکستان 6 امتیازى و صدرنشین شود. تیم هاى 
ایران و کره جنوبى با 4 امتیاز در رده هاى دوم و ســوم 

هستند. 
پیروزى ازبکستان از این لحاظ که قطر از دور خارج شده 
خوب است و از این نظر که ما حالا باید روز 15 مهر در 

خانه صدرنشین گروه به میدان برویم، بد! 

پیروزى ازبک ها مقابل قطر
هم خوب، هم بد

والیبال ایران 
تیم هاى آسیایى را بیدار کرد

درآستانه جام جهانى 2006 آلمان اغلب منتقدان برانکو ســرمربى وقت تیم ملى بابت بازى نگرفتن از ایمان مبعلى از مرد کروات انتقاد 
مى کردند.یکى ازاین افراد محمد مایلى کهن بود که اعتقاد داشت ایمان مبعلى از دیوید بکام هم بهترکاشته مى زند و کار به جایى رسید 
که خود مبعلى از برخى منتقدان برانکو و دوســتداران سبک بازى خودش خواست بیشــتر از این حمایت نکنند چون به ضررش تمام 
مى شود. از قضا همین اتفاق افتاد و ایمان مبعلى که بهترین هافبک ایران به شمار مى رفت از لیست نهایى مسافران جام جهانى 2006 

خط خورد.
حالا به نظر مى رسد دفاع و حمایت مهدى رحمتى از امید ابراهیمى در نهایت به ضرر این هافبک شوتزن تمام شود. کارلوس کى روش دل 

خوشى از  مهدى رحمتى ندارد و همین موضوع مى تواند آینده ابراهیمى درتیم ملى را به مخاطره بیاندازد.

کارلوس کى روش سرمربى تیم ملى فوتبال ایران دیروز بعد 
از بازگشت به کشورمان در جمع خبرنگاران گفت: زودتر از 
آنچه فکر مى کردم متوجه شــدیم مدعیان، کره جنوبى، 
ازبکستان و ایران هســتند. به این معنى که بازى با کره و 
ازبکستان براى ما بسیار مهم است و باید همه توانایى ها و 

زندگى مان را براى این بازى ها بگذاریم.
به گزارش فــارس، وى افزود: بازى با چیــن یک مزه و 
احســاس بدى براى مــا به وجــود آورد. بایــد 3 امتیاز 
را مى گرفتیم و ایــن فرصت را هم داشــتیم، البته زمانى 
مى توانیم قضاوت کنیم که تیم هــاى دیگر هم به چین 
بروند و بازى کنند. اینجاست که متوجه مى شویم ما فرصت 

کسب 3 امتیاز را داشتیم.
سرمربى تیم ملى فوتبال ایران درباره غیبت اشکان دژآگه، 
خاطرنشان کرد: متأسفانه شــاهد مصدومیت چند تن از 
بازیکنان از جمله منتظرى، دژآگه و وحید امیرى بودیم و 
چند بازیکن دیگر هم ضربه هایى دریافت کرده بودند. من 
درست مى گفتم که درخواست اردوهاى آمادگى را داشتم و 

این مصدومیت ها برحرف من صحه مى گذارد.
کى روش همچنین درباره عملکرد داوران در مســابقات 
مقدماتى جام جهانى، یادآور شــد: موضــوع دیگرى که 
دغدغه من است عملکرد داوران جوان و بى تجربه در دو 
بازى گذشته بوده است. داورانى که مقابل بازیکنان ایران به 
راحتى از کارت استفاده مى کنند و این موضوع من را به فکر 
برده است. بعد از 34 سال که در فوتبال هستم گاهى اتفاقاتى 
مى افتد که من را شگفت زده مى کند. ویلیامز که در مسابقات 
جام ملت هاى آسیا در بازى با عراق داور ما بود و مشکلاتى 
داشت، همان سازمان او را براى داورى بازى با ازبکستان 
معرفى کرد. او سال گذشته براى جام باشگاه هاى آسیا هم 

معرفى شده بود که قبول نکرد به ایران بیاید.
ســرمربى تیم ملى ایران افزود: داورى که نپذیرفته بود به 
ایران بیاید و این پیشنهاد را رد کرده بود الان براى قضاوت 

بازى ما و ازبکســتان قرار اســت داورى کند. اگر او داور 
باشخصیتى است باید همه جا بتواند به راحتى قضاوت کند. 
اینجا سئوال هایى براى ما پیش مى آید. البته ما نایب رئیس 
آسیا را داریم آقاى کفاشیان که نمى دانم چه کار مى کند. اگر 
او بتواند پاسخ هایى براى ما داشته باشد و بتواند کمک کند 
خوب است. مشکل دیگر اینکه نمى دانیم با سوریه باید کجا 
بازى کنیم. بازى هاى دوستانه را هم به همین دلیل یکى 

پس از دیگرى از دست مى دهیم.
وى همچنین خاطرنشــان کرد: من فقط سئوالاتى اینجا 
مطرح مى کنم و نمى خواهم به کســى بى احترامى کنم. 
چند آدم بى مسئول به سفارت عربستان در تهران رفتند، 
کارهاى خودمختار انجام دادند، کارهاى ناپســند کردند، 
 AFC شیشه شکستند اما هیچ لطمه جسمى ایجاد نشد، اما
ایران را به شــدت تنبیه کرد و اجــازه میزبانى نداد و علیه 
ایران موضع گرفت امابازى ما مقابل سوریه را طبق آخرین 
اخبارى که داریم مى خواهند در لبنان برگزار کنند. کشورى 
که زمان  حضور تیم ملى در آنجا قرار بود در سفارت ایران 
براى ضیافت شامى حضور داشته باشیم که ظهر همان روز 
آن  سفارت را بمبگذارى کردند.  در آخر زحمت و عرقى که 
از روى همه ریخته شد به حضور کفاشیان در کنفدراسیون 
فوتبال آسیا منجر شد، حالا او چه کارى مى کند؟ او با زحمت 

ما به AFC رفت.
کى روش دربــاره مصدومیت بازیکنــان، تصریح کرد: 
متأسفانه دژاگه، منتظرى و امیرى مصدوم هستند. به ویژه 
براى امیرى که مشکل بزرگى در این پست داریم. احتیاج 
به بازیکنان با تجربه داریم و فرصت اینکه این تجربه را به 
بازیکنان دیگر با بازى دوستانه منتقل کنیم نداریم. ما باید 
روى بازى با کره و ازبکستان تمرکز کنیم. فوتبال ایران باید 
بداند این دو بازى حکم جام جهانى روسیه را دارد. دو سه 
هفته آینده براى ما مهم است، همه اهالى فوتبال از جمله 
مسئولان و مربیان باید به ما کمک کنند. این دو بازى براى 

ما مهم است. ما به ازبکستان فقط با یک جلسه تمرین 
مى رویم. به خاطر داشته باشید صعود به جام جهانى 
در دوره قبلى بین ایران، کره و ازبکستان دشوار بود. 

در حال حاضر هم روى کاغذ داستان همین است. بازى 
با ازبکستان بسیار مهم است. اولویت فوتبال ایران باید 

همین بازى باشد. هیچ توقعى کمتر از حمایت و تعهد 100 
درصد باشــگاه ها، مربیان و بازیکنان نداریم. ما انتظار 

داریم آقاى کفاشیان که نایب رئیس آسیا است کار 
بیشترى انجام دهد.

کى روش همچنین در پاسخ به سئوالى دیگر 
مبنى بر اینکه چه اتفاقى مى افتــد که ایران 
نمى تواند به گل برسد، گفت: فقط راجع به ایران 
نیست، بلکه در فوتبال تیم ها فرصت هاى زیادى 
به دست مى آورند و به گل نمى رسند. گاهى دو 
فرصت به دست مى آورند و به گل مى رسند. ما 
در ضربه هاى پایانى عصبى عمل کردیم. بهانه 
هم نیست و زمین هم کمک نکرد. زمین خوب 
بود، اما بسیار نرم. اوایل بازى همه چمن ها کنده 
شد و به شرایط ما کمک نکرد. در آخر باید بگویم 

فوتبال همین است.

وحید شمســایى با 392 گل ملى،  سال هاست 
عنوان آقاى گلى فوتسال جهان را به خودش 
اختصاص داده اما با دعــوت «فالکائو» به تیم 
ملى برزیل این احتمال مى رود رکورد جاودانه 

شمسایى به خطر بیافتد.
 فالکائو بهترین فوتسالیســت جهان پیش از 
اعلام اسامى تیم ملى برزیل براى جام جهانى 
کلمبیا، جایى در فهرســت تیم نداشت و براى 
مقطعى خط خورده بود اما ســرجیو سرمربى 
سلســائوها تصمیم گرفت از اسطوره فوتسال 
برزیل در این دوره از مسابقات نیز استفاده کند.

فالکائو که پیش از این با 366 گل در رده دوم 
گلزنان برتر جهان قرار داشت، در بازى دوستانه 
اخیر برزیل مقابل جزایر ســلیمان پنج گل به 
ثمر رساند و فاصله خود با وحید شمسایى را به 
21 گل کاهش داد. فالکائو پیش از این نیز در 
جام جهانى 2004 سابقه آقاى گلى با 13 گل را 
داشته اما با توجه به شرایط او در تیم ملى، به ثمر 
رســاندن 21 گل در جام جهانى دشوار به نظر 
مى رســد. این بازیکن در حال حاضر 39 ساله 
اســت و در جریان بازى ها نیز زمان کمى هم 
در ترکیب تیمش قرار مى گیرد. بدون شــک 
هدف اصلى دعوت ســرجیو از فالکائو به تیم 
ملى، استفاده از تجربه بالاى او در بازى هاى 
سرنوشت ساز اســت. همانطور که فالکائو در 
فینال جام جهانى 2012 با به ثمر رساندن گل 
زیبایش در ثانیه هاى پایانى بازى،  ناجى برزیل 
شد. با این حال خطر شکستن رکورد شمسایى 

همچنان این بازیکن را تهدید مى کند و 
بعید نیســت این فرصت به فالکائو 

داده شود تا بعد از شکستن رکورد 
شمسایى از فوتسال خداحافظى 

کند. 

فالکائو 
علیه شمسایى!

تیم ملى در دومین بازى خــود در مقدماتى جام جهانى 2016 
سه شنبه شب در یک بازى نســبتاً کم برخوردتر از بازى قبلى 
خود، موفق شد یک امتیاز از چین کسب کند و دست پر به کشور 
برگردد. خط دفاع ایران یکى از کم نقص ترین دوران خود را در 
این رقابت ها پشت سر مى گذارد و بعد از برگزارى دو بازى ایران 
هنوز گلى دریافت نکرده است. خشــونت بارز مدافعان و سایر 
بازیکنان ایران که نقطه قوت ملى پوشــان ایران براى بســته 
نگهداشتن دروازه اســت، به خوبى در آمارها هم قابل مشاهده 
است. طبق آمار، بعد از برگزارى دو بازى مقدماتى، ملى پوشان 
ایران خشن ترین بازیکنان در آسیا هستند! البته از نظر دریافت 
کارت زرد، تنها کره جنوبى از ایران کارت بیشترى دریافت کرده 
اما بررسى خطاهاى مرتکب شده تمام 12 تیم برتر آسیا، نشان 
مى دهد بازیکنان ایران، قلدرترین و خشن ترین بازیکنان در راه 

روسیه 2018 هستند.

به طور میانگین 12 تیم این دوره در هر بازى 12 خطا مرتکب 
شده اند. البته باید گفت خطاهاى فراوان بازیکنان ایران در دو 
بازى باعث شده این آمار تا این حد برسد. ملى پوشان ایران در 
بازى با قطر 20 خطا مرتکب شــده اند و در بازى برابر چین هم 
15 خطا. این 35 خطا در دو بازى و دریافت مجموعاً چهار کارت 
زرد باعث شده تا فراتر از میانگین کل، میانگین ایران 17/5 خطا 
باشد! بعد از ایران، عراق مجموعاً 29 خطا مرتکب شده و همانند 
ایران چهار کارت دریافت کرده اســت. بازیکنان عربســتان و 
کره جنوبى هم با 28 خطا در رده ســوم خشن ترین ها هستند. 
عربستانى ها در هر بازى خود دو کارت زرد دریافت کردند تا آنها 
هم مجموعاً چهار بار کارت زرد گرفته باشند. اما کره اى ها هم 
در بازى اول دو کارت و در بازى دوم برابر سوریه سه بار کارت 
زرد دریافت کردند تا با مجموع پنــج کارت از این لحاظ از بقیه 

تیم ها جلوتر باشند.

خشن هاى ایرانى در راه جام جهانى

خطاى جلال حسینى بر روى مهاجم چینى 
از چشمان داور دور ماند تا بتوان گفت این 
بازى با یک اشــتباه بزرگ داورى به نفع 
تیم ملى ایران به پایان رســید. در دقیقه 
84 بازى ایران و چیــن رامین رضاییان با 
یک پاس به عقب اشتباه کار را براى سید 
جلال حسینى که بازیکن چینى را در کنار 

خود مى دید سخت کرد. صحنه اى که سید 
جلال در نهایت مجبور شد به شکلى که در 
تصویر مى بینید از رسیدن بازیکن چین به 
توپ جلوگیرى کند. حرکتى که یک پنالتى 
آشکار بود ولى داور اردنى با وجود نزدیکى 
به صحنه از اعلام پنالتى خوددارى کرد تا 
تیم ملى حداقل امتیاز را از این دیدار کسب 

کند. ســعید مظفرى زاده داور بازنشسته 
فوتبال ایران که براى تحصیل در مقطع 
دکترا تقریباً یکسال است عازم کانادا شده، 
درباره داور بازى ایــران و چین مى گوید: 
«محمد ادهم داور جوان و خوش استیل 
اردنى از اعلام پنالتى براى چین به اشتباه 

چشم پوشى کرده است.»

یک اشتباه بزرگ به نفع ما

هفته ششم لیگ دســته اول فوتبال امروز با انجام 
9 دیدار برگزار مى شود. جدول لیگ یک در همین 
هفته هاى ابتدایى نیز بسیار فشرده است و فاصله 
تیم صدرنشین اکســین با تیم نهم جدول خونه به 
خونه فقط 4 امتیاز است. شش تیم هم در انتهاى 
جدول هنوز بردى نداشته اند. تیم مس کرمان هم 
با ســرمربیگرى منصور ابراهیم زاده پنج مساوى 
متوالى بــه دســت آورده که نتیجــه اى عجیب 

محسوب مى شود.
امروز در انزلى شاهد یک دیدار جذاب و حساس 

بین دو تیم ملوان و اکسین هستیم. نبرد فوتبالى 
محمد مایلى کهن و فیروز کریمى مى تواند 

براى تمامى اهالى فوتبال جذاب باشد. 
فیروز کریمى مدتى هم ســرمربى 
تیم ملوان بوده و با جوّ انزلى کاملاً 

آشناست. مایلى کهن که هفته گذشته 
اولین باخت را در لیگ دسته اول تجربه کرد در 
صورتى که بتواند از تیم فیــروز کریمى 3 امتیاز 

بگیرد هم حساســیت در بالاى جدول لیگ یک 
حساس تر و داغ تر خواهد شد و هم ملوان همچنان 

خود را در کورس مدعیان باقى نگه مى دارد.
پارس جنوبى هــم در جنــوب میزبان تیم 

شگفتى ساز سپیدرود رشت است این دو در 

این فصل از لیگ دسته 2 به لیگ دسته یک صعود 
کردند اما ظاهراً  هر دو تیم نیز مدعى صعود هستند. 
تیم بدون برد مس هم میهمان تیم بادران تهران 
است و در این مسابقه هم شاهد نبرد دو مربى نام 
آشنا هستیم و اکبر میثاقیان به مصاف تیم منصور 

ابراهیم زاده مى رود.

نبرد دیدنى مایلى کهن و فیروز کریمى
هفته ششم لیگ دسته اول فوتبال امروز برگزار مى شود

ابراهیمى به سرنوشت مبعلى دچارمى شود؟!

بازگشت
یحیى گل محمدى
آهن حاضر شد. گل
دلیل بیمارىدر بیم
ذوبى ها شرکت نک
گل محمـدى به دلیل
در دوره هاى حضـور
در آسـتانه شـروع لی

مشکلى ندارد.

تبعیدس
عملکرد ضعیف هر
برابر قطر با انتقاده

نیمکت نشینى رامین

براهیم زاده پنج مساوى
ه که نتیجــه اى عجیب 

جذاب و حساس  دیدار
نهستیم. نبرد فوتبالى 

ز کریمى مى تواند
ل جذاب باشد. 

 ســرمربى 
نزلى کاملاً 

 هفته گذشته 
سته اول تجربه کرد در 
3 فیــروز کریمى 3 امتیاز

در بالاىجدول لیگ یک 
د شد و هم ملوان همچنان

ن باقىنگه مى دارد.
 جنــوب میزبان تیم 

شت است این دو در 

 بى تفاوت مانند ذوب آهن، دگرگون مثل سپاهان

پنجره نقل و انتقالات تابستانى فوتبال ایران که 
از بیست و پنجم خردادماه باز شده بود سرانجام 
پس از 84 روز بسته شــد. به گزارش ایمنا در این 
باره عنوان بى تفاوت ترین تیم لیگ برتر در نقل 
و انتقالات اخیر را باید بــه ذوب آهن داد درحالى 
که سپاهان یکى از تیم هایى بود که دستخوش 

بیشترین تغییرات شد.  
■   ذوب آهن

ورودى: حمید عرفانى، سیدمحمد ستارى، یاسر 
فیضى و جرى بنگسون.

خروجى: محمدباقرصادقى، هادى محمدى، 
ولید اسماعیل، هاشم بیگ زاده، سینا عشورى، 
احمد امیرکامدار، مسعود حسن زاده و کاوه رضایى.
مهمترین خســارتى که در دوران آماده ســازى 
پیش فصل بــه ذوب آهن وارد آمــد پارگى رباط 
صلیبى قاسم حدادى فر بود. با بسته شدن پنجره 
نقــل و انتقالات، باشــگاه اصفهانــى از جذب 
جانشین ستاره بازیساز تیمش بازماند تا از این پس 
گزینه هاى خریدش به بازیکنان آزاد محدود شود.

■    سپاهان
ورودى: لى اولیویرا، شــجاع خلیل زاده، موســى 
کولى بالى، احسان حاج صفى، پدرو انریکه اولیویرا، 
جلال الدین على محمدى، فرید بهزادى کریمى، 
طالب ریکانــى، على هلیچى، عمــاد میرجوان، 

محمود قائد رحمتى و مهرداد محمدى.
خروجى: رحمان احمدى، شهاب گردان، عبدا... 
کرمى، لئونــاردو پادوانى، وریــا غفورى، حبیب 
گردانى، سنیاد ایبریچیچ، فوزیل موسایف، على 
کریمى، امین جهان عالیان، امیرحسین کریمى، 
على غلامى، على هزامى، امین منوچهرى، لوسیانو 

پریرا و محمدرضا خلعتبرى.
سپاهان به همان نســبت که بازیکنان زیادى را 
در لیست مازاد قرار داد نفرات جدید زیادى را هم 
جذب کرد تا عنوان یکى از دگرگون شــده ترین 
تیم هاى لیگ برتر را به خود اختصاص دهد. باشگاه 
اصفهانى تنها به فعالیت در بازار نقل و انتقالات اکتفا 
نکرد بلکه پنج بازیکن جوان را هم از تیم هاى پایه 

خود به تیم اصلى اضافه نمود.
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             در AFC چه کــــار مى کند

حمله تند کى روش 
به رئـــیس سابقش

    پس کفاشیان

و دغدغه  بازیکنــانرا بر طرف مى کنند. باشـایران عقب نمانند و به همین خاطر سرمایه گذارى زیادى  دى مهر در  ذارى زی ی  ر ر  مین  د و ب  ب م ایران 
انجام مى دهند.

د. ب ى  رف  ن را بر  زی د  ب و د
جدى تر مورد توجه قرار بگیرند.

هم خوب، هم بدهر در 

ر او داور 
وت کند. 
ب رئیس 
کند. اگر 
مک کند 
اید کجا 
یل یکى 

ى اینجا 
مى کنم. 
ن رفتند، 
د کردند، 
AFC ماC

د و علیه 
ق آخرین 
کشورى 
ت ایران 
مان روز 
رقى که 
راسیون 
ا زحمت 

یح کرد:
 به ویژه 
. احتیاج 
ربه را به 
م. ما باید 
ران باید 
. دو سه 
از جمله 
ى براى 

ما مهم است. ما به ازبکستان فقط با یک جلسه تمرین
مى رویم. به خاطر داشته باشید صعود به جام جهانى 
در دوره قبلى بین ایران، کره و ازبکستان دشوار بود. 

در حال حاضر هم روى کاغذ داستان همین است. بازى 
با ازبکستان بسیار مهم است. اولویت فوتبال ایران باید 
0همین بازى باشد. هیچ توقعى کمتر از حمایت و تعهد100
درصد باشــگاه ها، مربیان و بازیکنان نداریم. ما انتظار 

داریم آقاى کفاشیان که نایب رئیس آسیا است کار 
بیشترى انجام دهد.

کى روش همچنین در پاسخ به سئوالى دیگر 
مبنى بر اینکه چه اتفاقى مى افتــد که ایران 
نمى تواند به گل برسد، گفت: فقط راجع به ایران

نیست، بلکه در فوتبال تیم ها فرصت هاى زیادى 
به دست مى آورند و به گل نمى رسند. گاهى دو 
فرصت به دست مى آورند و به گل مى رسند. ما 
در ضربه هاى پایانى عصبى عمل کردیم. بهانه 
هم نیست و زمین هم کمک نکرد. زمین خوب 
بود، اما بسیار نرم. اوایل بازى همه چمن ها کنده 
شد و به شرایط ما کمک نکرد. در آخر باید بگویم 

فوتبال همین است.
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حمله تند کى رووش
به رئـــیس سابققش

   پس کفاشیان    پس کفاشیان

همچنان این بازیکن را تهدید مى کند و 
بعید نیســت اینفرصت به فالکائو
شکستن رکورد داده شود تا بعد از
شمسایى از فوتسال خداحافظى 

کند. 
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 داورى که نپذیرفته بود به ایران
 بیاید و این پیشنهاد را رد کرده
 بود الان براى قضاوت بازى ما و

 ازبکستان قرار است داورى کند. اگر او
 داور باشخصیتى است باید همه جا بتواند به
 راحتى قضاوت کند. اینجا سئوال هایى براى
 ما پیش مى آید. البته ما نایب رئیس آسیا را

 داریم آقاى کفاشیان که نمى دانم چه کار
مى کند

؟؟



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

خدایا! چشم ها تو را ندیده تا از تو خبر دهند، که پیش از تو توصیف کنندگان 
از موجودات، بوده اى. آفرینش براى ترس از وحشــت تنهایى نبود، و براى 
سودجویى آنها را نیافریدى. کسى از قدرتت نتواند بگریزد، و هر کس را 
بگیرى از قدرت تو نتواند خارج گردد، گناهکاران از عظمت تو نکاهند، و 

مولا على (ع)اطاعت کنندگان بر قدرت تو نیفزایند.

شهردارى سده لنجان به استناد مصوبه شــماره 272/ش/95 مورخ 95/4/23 شوراى 
اسلامى شهر در نظر دارد قطعه زمینى به متراژ 3000 مترمربع واقع در جنب بهشت مطهر 
بابت احداث گلخانه و نهالستان به صورت اجاره به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. 

اجاره بهاى سالانه هر جریب هزار مترى زمین داراى آب در محل مورد اشاره به منظور 
استفاده گلخانه براى ســال اول به مبلغ 15/000/000 ریال و اجاره بهاى سالیانه هر دو 
جریب زمین داراى آب در محل مورد اشاره به منظور استفاده از نهالستان براى سال اول 
20/000/000 ریال و در صورت تمدید قرارداد اجاره در هر دو مورد فوق الذکر براى سال هاى 
دوم به بعد با افزایش اجاره بها به میزان 20٪ نسبت به سال قبل و به مدت 5 سال ارزیابى 

گردید. 
لذا کلیه متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/7/3 مهلت دارند جهت 
اخذ مشخصات پروژه و اسناد مزایده به ساختمان شهردارى و نیز جهت کسب اطلاعات 

بیشتر به سایت شهردارى به نشانى www.sh-sedehlenjan.ir مراجعه نمایند. 

((آگهى مزایده نوبت دوم))

میثم محمدى- شهردار سده لنجان    

چاپ اول

با توجه به اینکه شــهردارى نیاسر در نظر دارد نســبت به واگذارى قسمتهاى 
مختلف شهردارى اعم از (خدمات شهرى، فضاى سبز و باغ تاریخى تالار نیاسر) 
به پیمانکاران و شرکتهاى واجد صلاحیت زیرنظر دستگاه نظارت به مدت یکسال 
با اعتبارى بالغ بر 3/700/000/000 ریال اقدام نماید لذا متقاضیان و شرکتهاى واجد 
شرایط میتوانند از تاریخ انتشــار آگهى ظرف مدت 3 روز جهت دریافت اسناد و 
مدارك به شهردارى (امور پیمانها) مراجعه نمایند. ضمناً هزینه آگهى به عهده برنده 

مناقصه خواهد بود. 
1- تاریخ چاپ نوبت اول آگهى: 95/6/10 

2- آخرین مهلت تحویل اسناد: 95/6/24 
3- محل تحویل اسناد: دبیرخانه محرمانه شهردارى

اصلاحى آگهى مناقصه عمومى
مرحله دوم

 سبحان نظرى- شهردار نیاسر 

نوبت دوم

مؤسسه خدماتى بیمه پاسارگاد
زیارتى ثامن الائمه (ع)

نمایندگى هواپیمایى 
العراقیه

پروفیل در و پنجره عکس و فیلم مد روز
وانا وین

شرکت ایمن آفاق 
پرشین

صنایع فلزى، حفاظتى 
کاکتوس

گروه تولیدى زادوین گروه تولیدى 
اصفهان تور

شرکت سنجش کیفیت 
سپاهان

ساینا سیر سپاهان

انار خونه

دست همکارى شما را مى فشاریم و آینده را با شما روشن تر مى بینیم
سپاس و قدردانى ویژه از همکارى واحدهاى خدماتى، تجارى و تولیدى که روزنامه نصف جهان را دربه سرانجام رساندن ویژه نامه هفته دولت یارى کردند
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چهل تکه

مرد جوانى که نامش افشا نشده به بالاى پلى در 
مسکو رفت تا به زندگى خود خاتمه دهد. یکى از 
شاهدان عینى حادثه با شجاعت تمام با به خطر 
انداختن زندگى خود به بالاى پل رفت تا وى را 
براى پایین آوردن متقاعد کند. وى که با صحبت 
آن مرد از خودکشى صرف نظر مى ک ند با هدایت 
وى اقدام به پایین آمدن مى کند که در میانه راه 

سر مى خورد و به پایین پل سقوط مى کند.

افســر پلیســى در یورك انگلیس به عابرى کــه به طرز 
مشــکوکى با دوچرخه اش حرکت مى کرده مشــکوك 
مى شود. با نزدیک شــدن و صحبت با وى متوجه شرایط 
غیرعادى این مرد مى شود. افسر پلیس که سعى دارد وى را 
مورد بازرسى قرار دهد با ممانعت مهاجم مواجه مى شود که 
این منجر به بروز درگیرى بین آنها مى شود. قهرمان بوکس 
تایلندى با دیدن این صحنه از تاکســى به ســرعت خارج 

مى شود و به یارى پلیس دست تنها مى شتابد. 

آتش نشانان آلمانى با خلاقیت شلنگ هاى متعددى را 
به خودروى ترابانت متصل کردند و با کمک فشار آب 

آن را به پرواز درآوردند.
خودرو نخســت از یک طرف از زمین کنده مى شــود 
سپس کل ماشــین از زمین جدا و در آسمان معلق مى 
ماند. شلنگ هایى به خودرو متصل شده که بعد از ورود 
جریان آب داخل آنها بر اثر فشــار خودرو از زمین کنده 

مى شود. 

خودکشى نکرد
 اما... 

قهرمان بوکس 
در کمک به پلیس  

شیرین کارى عجیب 
آتش نشانان  030201

توطئه خونین  4شب، 140 میلیون!

رفتارهاى مشکوك یک زن شوهردار باعث شد تا همسر 
این زن دست به توطئه خونینى بزند.

پیدا شدن جسد یک جوان 20 ساله در گورستان روستاى 
کلبستان نکا، کارآگاهان جنایى و بازپرس ویژه قتل این 

شهر را با یک معماى پیچیده روبه رو کرد.
پلیس نکا ساعت 11 شب دوشنبه گذشته با تماس تلفنى 
یک فرد روستایى که جسد را دیده بود به همراه بازپرس 
پرونده در محل حاضر شدند. تحقیقات و نمونه بردارى 
از صحنه جنایت نشان مى داد که مقتول بر اثر ضربات 
چاقو در محل دیگرى کشــته شده و جسد در گورستان 

رها شده است.
چند ساعت بعد پلیس با شگردهاى خود توانست جسد 

را که از اهالى شهرستان گلوگاه بود شناسایى کنند که 
همین موضوع سر آغاز تحقیقات ویژه شد.

کارآگاهان که به صورت چراغ خاموش تحقیقات خود 
را پى گرفته بودند به رابطه مقتــول با یک خانواده و به 
خصوص زن این خانواده مشکوك شدند و شوهر این زن 

را تحت  نظر گرفتند.
رفتارهاى مشــکوك این مرد باعث شــد تا توســط 
کارآگاهــان مورد بازجویــى قرار بگیــرد. این مرد که 
بسیار دستپاچه شــده بود با ضد و نقیض گویى هایش 
مســیر تحقیق را بــراى مأموران گشــود و افســران 
بازجو با ادامــه تحقیقات به حقیقــت و چگونگى قتل 

رسیدند.

متهم به کارآگاهان گفت: مقتول با همسرم رابطه داشت 
و این موضوع مرا عذاب مى داد. براى اینکه همســرم 
از این موضوع بو نبرد که به رابطه وى و مقتول شــک 
کرده ام با یکى از دوستانم نقشه گوشمالى دادن مقتول 

را کشیدیم و هرگز قرار نبود او را بکشم.
وى ادامه داد: با مقتول قرار گذاشــتم و سوار ماشین او 
شــدیم. چند لحظه بعد در داخل خودرو درگیر شدیم و 

نمى دانم چطور شد که چاقو به مقتول خورد.
همدست این مرد نیز بازداشت شد و در تحقیقات تمام 
گفته هاى متهم ردیف اول را تأیید کرد و هردو متهم به 
دستور بازپرس جنایى نکا به دستور بازداشت موقت روانه 

زندان شدند. 

2 ســارق حرفه اى در آبادان کیف زنانه مسافر عراقى را 
قاپیدند و 140 میلیون تومان را در چهار روز خرج کردند. 
ساعت 12 ظهر شنبه 13 شــهریور ماه امسال مردى در 
تماس با مأموران پلیس آبادان از ماجراى سرقت از یک 
زن 37 ساله عراقى در خیابان گمرك خبر داد. خیلى زود 
تیمى از مأموران پلیس براى تحقیقات ابتدایى در صحنه 
ســرقت حاضر شــده و با زن جوانى روبه رو شدند که از 
عراق به ایران آمده و هدف سرقت میلیونى دزدان قرار 
گرفته است. این زن که با زبان عربى صحبت مى کرد، 
به مأموران گفت: براى درمــان از عراق به ایران آمدم و 
قصد داشتم پس از تبدیل کردن پول ها به ریال ایران به 
تهران بروم؛ به همین خاطر داخل یک صرافى در خیابان 

گمرك شدم و پس از خارج شدن از مغازه صرافى دو سارق 
موتور سوار کیف دستى ام که 140 میلیون تومان پول و دو 
گوشى موبایل و پاسپورتم داخلش بود را به سرقت بردند.

بدین ترتیب سرهنگ محسن تقى زاده فرمانده انتظامى 
شهر آبادان در این مرحله دستور داد تا تیم ویژه اى براى 
ردیابى این سارقان حرفه اى وارد عمل شوند. مأموران در 
گام نخست به بررســى دوربین هاى مداربسته در محل 
سرقت پرداخته و خیلى زود موفق شدند تصویر دو سارق 

سابقه دار را به دست آورند.  
در این مرحله مأموران با اقدامات فنى و پلیسى، شماره 
تلفن دزدان را به دست آوردند و به بهانه گرفتن پاسپورت 
زن عراقى و پرداخت پول میلیونى به دزدان قرار ملاقاتى 

را در خیابان ایستگاه 12 قدس طراحى کردند.
دزدان ساعت 9 صبح روز  سه شنبه، 16 شهریورماه پاى در 
محل قرار ملاقات گذاشتند که ناگهان خود را در محاصره 
پلیس دیدند و تصمیم به فرار گرفتند. سارقان حرفه اى با 
چاقو به سمت مأموران حمله کردند تا بتوانند از محاصره 
پلیس فرار کنند؛ اما وقتى مأمــوران اقدام به تیراندازى 
هوایى کردند خود را تسلیم پلیس کردند.  دزدان که راهى 
جز اعتراف نداشتند، ادعا کردند که 140 میلیون تومان را 
در مدت چهار روز خرج کرده انــد و هیچ پولى براى آنها 
نمانده اســت. بنا به این گزارش،  بازپرس پرونده پس 
از تحقیقات تکمیلى دو سارق را با قرار بازداشت موقت 

روانه زندان کرد. 

   میلاد قاتـــل نیست؟
پســر جوان که در اقدامى هولناك اعضاى خانواده اش را به 
قتل رسانده بود پس از دو سال ادعاى عجیبى را پیش روى 

قضات دادگاه قرار داد.
میلاد 28 ساله که دانشجوى رشته مهندسى اکتشافات نفتى 
بود نیمه شب هشــتم آذر 93 پس از مسموم کردن اعضاى 
خانواده اش با آبمیوه، آنها را با ضربات متعدد چاقو کشــت 
و سپس سرشــان را برید. این پسر که براى حمل جنازه ها و 
به آتش کشیدن آنها از دوســتش کمک خواسته بود، همراه 
دوســتش اشــکان به کلانترى 141 کن رفت و به جنایت 

خانوادگى اعتراف کرد.
این پسر در اداره آگاهى گفت: چون شیشه مصرف مى کردم 
از درگیرى هاى مدام پدر و مادرم خســته شــدم و چندین 
قرص خواب آور در آبمیوه ریختم و پاکت آبمیوه مســموم 
را در یخچال گذاشــتم و خانه را ترك کردم.نیمه شب وقتى 
بازگشــتم پدر و مادرم و پدربزرگ مــادرى ام که میهمان 

خانه مان بود آبمیوه را خورده و همگى بیهوش شــده بودند. 
کارد آشپزخانه را به دست گرفتم و اول مادر، سپس پدربزرگ 

و بعد پدرم را سر بریدم.
این پسر صبح سه شنبه 16 شهریور ماه سال جارى در شعبه 
دهم دادگاه کیفرى یک اســتان تهران به ریاســت قاضى 
محمدباقر قربان زاده و با حضور دو قاضى مستشار پاى میز 
محاکمه ایســتاد و خواهر و دایى و خالــه اش براى او حکم 

قصاص خواستند.
سپس پسر جوان روبه روى هیئت قضائى ایستاد و سناریوى 
تازه اى را مطرح کــرد. وى گفت: من مــادر و پدربزرگم را 

نکشتم و در اداره آگاهى تحت فشار به قتل اعتراف کردم.
وى گفت: نیمه شب در حال پیامک فرســتادن براى دختر 
مورد علاقه ام بودم که یکباره صداى فریاد شنیدم. وقتى به 
پذیرایى خانه رفتم پدرم را دیدم که چاقو در دست بالاى سر 
مادرم ایستاده بود. سعى کردم چاقو را از دست پدرم بگیرم اما 

به ســمت من حمله کرد . من هم کارد آشپزخانه را برداشتم 
و پدرم را کشتم.

من همان موقع با دوستم اشکان تماس گرفتم و به دیدنش 
رفتم و ماجرا را برایش تعریف کردم.

وى درباره سئوال قضات درباره اینکه پدرت چه انگیزه اى از 
قتل مادر و پدربزرگت داشته گفت: پدر و مادرم با هم اختلاف 
داشتند و احتمالاً پدرم به همین خاطر مادرم و پدر او را کشت.

سپس دختر مورد علاقه میلاد به عنوان شاهد در جایگاه ویژه 
ایستاد و گفت: من و میلاد در حال پیامک بازى با هم بودیم 
که او یکباره جواب پیامک هایم را نداد. در مدت شش ماهى 
که میلاد را مى شناختم هیچ تغییر رفتارى در او ندیده بودم و 
او هرگز درباره اینکه قصد کشتن پدر و مادرش را دارد حرفى 

به من نزده بود.
بنا به این گزارش،در پایان این جلسه هیئت قضائى وارد شور 

شد تا رأى نهایى را صادر کنند. 

شهادت متفاوت نامزد قاتل در دادگاه بعد از 2 سال

شهردارى نطنز در نظر دارد نسبت به برگزارى 3 مزایده به شرح ذیل اقدام 
نماید: 

1- مزایده اجــاره پارکینگ عمومى خودروهاى ســنگین و واحدهاى 
تعمیرگاهى آن، بعد از میدان دفاع مقدس جنب جایگاه cng نطنز 

2- مزایده فروش سه قطعه زمین با کاربرى مسکونى متعلق به شهردارى 
واقع در کوى گنبدباز. 

3- تجدید مزایده اجاره یک واحد تجارى به شماره 4 در طبقه همکف از 
مجموعه تجارى پاساژ متعلق به شهردارى. 

متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات خود 
حداکثر تا تاریخ یک شنبه 95/06/28 به شهردارى مراجعه نمایند. 

تلفن تماس: 54222119- 031

آگهى مزایده عمومى 

 سید محسن تجویدى- شهردار نطنز   

نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازى استان اصفهان در نظر دارد املاك مشروحه زیر را از طریق مزایده به فروش و اجاره رساند. 
از متقاضیان محترم دعوت مى شود جهت دریافت اسناد مزایده به دبیرخانه کمیسیون معاملات، ادارات راه و شهرسازى شهرستان ها 

و پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات کشور به نشانى http://iets.mporg.ir  مراجعه نمایند. 

آگهى مزایده عمومى یک مرحله اى 
شماره 95/6/ز الى 95/10 ز

روابط عمومى اداره کل راه و شهرسازى استان اصفهان 

نوبت اول

شرح شماره مزایده ردیف  
اجاره سه ساله یک قطعه زمین با کاربرى بارانداز و انبار واقع در شهرستان تیران 95/6 ز1
اجاره سه ساله یک قطعه زمین با کاربرى میدان میوه و تره بار واقع در شهرستان دهاقان 95/7 ز2
واگذارى یک قطعه زمین با کاربرى حمل و نقل واقع در شهرستان تیران 95/8 ز 3
واگذارى دوازده قطعه زمین با کاربرى تجارى واقع در شهرستان مبارکه 95/9 ز4
اجاره سه ساله یک قطعه زمین با کاربرى مجموعه فرهنگى و ورزشى واقع در شهرستان تیران 95/10 ز5

م الف: 4885 

مهلت تحویل پیشنهادها تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1395/07/06  
گشایش پیشنهادها ساعت 9 روز چهارشنبه مورخ 1395/07/07 

تلفن: 36681068- 031  نشانى: اصفهان- خیابان سعادت آباد   

رفتارهاى مشکوك زن، یک جسد بر جاى گذاشتکیف قاپ هاى ولخرج به دام افتادند
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سخت افزار

رصدآنلاین

اندروید

معرفى جدیدترین 
مادربرد مخصوص بازى

به تازگى ام اس آى جدیدترین مادربرد مخصوص بازى 
خود را با نــام Z170A GAMING M6 معرفى کرده 
 Killer است. ارائه نسخه جدید تراشه شبکه موسوم به
و ویرایش دوم درگاه یو اس بى USB 3.1 دو مشخصه 
بارز این مادربرد اســت. روى این محصول مخصوص 
بازى دو درگاه دوقلو براى نصــب دو درایو حالت جامد 
با رابط M.2 با سرعت 64 گیگابیت بر ثانیه و همچنین 
فناورى Audio Boost 3 از دیگر ویژگى هاى بارز این 
مادربرد اســت. همچنین روى این مادربرد از نســخه 
دوم و بهینه شده درگاه USB 3.1 با استفاده از کنترلر 
پرسرعت 2142 شــرکت ASMedia استفاده شده تا 
کاربران از سرعت 10 گیگابیت بر ثانیه و پایدارى هنگام 
نقل و انتقال داده ها برخوردار شوند. همچنین در بخش 
 Killer شبکه، بر روى این مادربرد از نسخه بهینه شده
بهره گرفته شده تا بازیکنان رایانه اى با کمترین تاخیر و 
قطعى شبکه، از بازى هاى آنلاین بهترین تجربه را کسب 
کنند. پشتیبانى از پردازنده هاى نسل ششم اسکایلک با 
 DDR4 حافظه هاى نسل چهارم ،LGA 1151 سوکت
با فرکانس 3600 مگاهرتز (در حالت اورکلاك) و سه 
شکاف توسعه دهنده PCI-E X16 براى نصب کارت 
 Z170A گرافیک از دیگر مشــخصات فنــى مادربرد

GAMING M6 شرکت ام اس آى است.

هوآوى، Honor 8 را 
به فضا فرستاد

 شرکت هوآوى جدیدترین پرچمدار خود یعنى گوشى 
هوشمند Honor 8 را براى ثبت رکورد پخش زنده از 
بیشترین ارتفاع ممکن، داخل بالون هواشناسى قرار داد 

تا به ارتفاع 30 کیلومترى از سطح زمین بفرستد.
به گزارش وب سایت Mirror، این بالون روز گذشته از 
طریق مرکز فضایى SSC Esrange سوئد به آسمان 
 GoPro یک دوربین ،Honor 8 فرستاده شد. علاوه بر
هم در کنار تجهیزات ارتباطى و ابزارهاى ویژه تنظیم 

مقادیر دما و باترى در این بالون قرار گرفته بود.
Peter Lundkvist مدیر بازاریابى هوآوى در ســوئد 

در این خصوص مى گوید: "ما به دنبال اجراى نمایشى 
 Honor 8 خارق العاده براى اعلام رســمى عرضــه
به بازار بودیم. با این تفاســیر، فکر کردیم چه چیزى 
بهتر از پخش زنده با استفاده از گوشى هوشمند آنهم 
در بالاترین ارتفاع ممکن. Honor به عنوان یک برند 
نمادى از شجاعت است و مطمئنا هیچ نمایشى بهتر از 

سفر به فضا این شجاعت را به تصویر نخواهد کشید".
در صورتى که همه چیز طبق برنامه پیش مى رفت، پس 
از 2.5 ساعت شاهد فرود گوشى هوشمند هوآوى با چتر 
نجات به زمین بودیم. اما نکته عجیب این بود که بالون 
هواشناسى با رسیدن به ارتفاع 18421 مترى منفجر شد 
Lundkvist اعلام کرده گینس، این ارتفاع را به عنوان 

رکورد جهانى در پخش زنده محتوا با استفاده از گوشى 
هوشمند در بالاترین ارتفاع ممکن قبول خواهد کرد.

قفل گذارى ویژه براى اندروید
اگر از صفحه قفل یا رمزگذارى گوشى اندرویدى خود 
خسته شده اید و به دنبال یک راه جدید و خاص هستید، 
پیشنهاد امروز ما براى شما استفاده از برنامه هایى است 
که شیوه هاى مختلف قفل گذارى روى گوشى را در 

اختیار شما مى گذارد.
یکى از جالب ترین برنامه ها در این خصوص اپلیکیشن 
Solo Locker است. این اپَ اگر هم شیوه بازگشایى 

یا پترن (pattern) بازگشــایى گوشیتان را فراموش 
کنید یک راه ویژه براى شما دارد. در این اپَ به جاى 
دایره هایى که شکل پترن را مشخص مى کند امکان 
گذاشتن عکس هاى دلخواه شما وجود دارد. بنابراین 
شما مى توانید در هر دایره عکس افرادى را که دوست 
دارید، قرار دهید و سپس با اتصال این عکس ها از روى 

رابطه ها یا سن  آنها الگوى رمز خود را انتخاب کنید.
دسترسى به ویجت ها و تم قفل صفحه  جالب و خاص 

نیز از دیگر قابلیت هاى این برنامه است. 

این سامانه با هدف تسهیل روند کاریابى و کارآفرینى در صنعت بازى هاى رایانه اى به صورت آزمایشى و رایگان در دسترس 
عموم قرار گرفته و پس از گذشت مدت کوتاهى و گرفتن بازخوردهاى صاحب نظران و فعالان صنعت؛ به صورت سراسرى 

فعالیت خود را دنبال خواهد کرد.
هم اکنون طى توافقى که با سامانه کاریابى مشاغل هنرهاى دیجیتال انجام شده، قرار است تمامى رزومه ها و اطلاعات 
کارجویان و کارفرمایان به این سامانه نیز منتقل شود. همچنین گفتگوهاى اولیه براى همکارى با مجموعه طراحان سپید 
به عنوان صاحب امتیاز سامانه گیم جابز (gamejobs.ir) نیز براى ارتقاى هر چه بیشتر این سامانه و هم افزایى عمومى 
در این حوزه انجام شده است. این سامانه دو قشــر کارفرما و کارجو را به یک دیگر متصل مى کند؛ به نحوى که کارفرما 
جایگاه هاى شغلى مد نظر خود را درج کرده و کارجو با داشتن تخصص لازم مى تواند براى دست یابى به آن شغل درخواست 
خود را ارسال کند. همچنین کارجویان مى توانند رزومه خود را در سامانه ثبت کنند تا کارفرمایان بهتر و راحت تر نیروى 
مدنظر خود را بیابند. سامانه کاریابى و کارآفرینى بازى هاى رایانه اى به نشانى irangamejobs.ir در اختیار کارجویان و 

کارفرمایان صنعت بازى هاى رایانه اى قرار دارد.

 Arcane Quest 3 نسخه سوم بازى محبوب و سرگرم کننده اکشن تحت عنوان پویش محرمانه (تلاش سرى) براى اندروید 
است. در این ترکیب فوق العاده از بازى هاى ماجراجویى، نقش آفرینى و استراتژیک، به این سفر حماسى بپیوندید تا افتخار 
تیم خود را بازگردانید و مردم خود را نجات دهید! در این بازى مى بایست ماجراجویى هاى خود را از میان 10 کلاس منحصر 
به فرد انتخاب کنید و براى نابودى انبوهى از غول ها، ارواح، جادوگران شرور و… تلاش کنید! قهرمانان خود را با بیش از 150 
نوع تجهیزات شخصى سازى کنید، جادوهاى قدرتمند بیاموزید و از تمام مهارت هاى استراتژیک خود براى شکست دشمنان 
استفاده کنید! بدون درنگ، در مأموریت هاى چندنفره با دوستان خود و یا بازیکنان سراسر جهان شرکت کنید و یا مأموریت 

هاى خود را ایجاد کنید و به اشتراك بگذارید!
:Arcane Quest 3برخى از ویژگى هاى بازى نقش آفرینى
غوطه ور شدن در یک داستان حماسى از جمله ده ها مأموریت

مأموریت هاى چندنفره براى بازى کردن با بازیکنان دیگر براى به دست آوردن پاداش هاى بزرگ
گرافیک اچ دى، صداگذارى هیجان انگیز و گیم پلى نقش آفرینى و اکشن مبتنى بر جنگ هاى نوبتى

معرفى محصول

طبق تازه تریــن خبرهایى کــه در مورد 
 (LG V20) 20 گوشى هوشمند ال جى وى
منتشر شــده، به نظر مى رســد که شاهد 
تجهیز این محصول به دوربین اصلى دوبل 
و متشکل از دو سنســور 16 مگاپیکسلى 
خواهیم بود. این محصول در واقع اولین 
گوشى هوشمندى خواهد بود که با تجهیز 

به اندروید 7 نوقا روانه بازار مى شود.
چند روز پیش شــاهد انتشــار تصویرى 
غیررســمى از پنل جلویى گوشى ال جى 
وى 20 بودیم که البتــه نمى توان به طور 
قطع مدعى شــد که عکس منتشر شده 
مربوط به گوشى ال جى وى 20 مى شود. با 
این وجود انتشار این تصویر در رسانه هاى 
آنلاین سروصداى زیادى بر پا کرد. با وجود 

اینکه هنوز کمپانى ال جى به مشخصات 
فنى این گوشى اشــاره ى نکرده، تاکنون 
شــایعات زیادى در مورد آن منتشر شده 

است. 
طبق گزارش هایى کــه تاکنون در مورد 
گوشى هوشــمند ال جى وى 20 منتشر 
شــده، احتمالا این محصــول به صفحه 
نمایشــى 5.7 اینچى با وضــوح تصویر 
1440 در 2560 پیکســل یــا اصطلاحاً 
QHD مجهز مى شود. همچنین پیش بینى 

مى کنیم که ال جى این گوشى هوشمند را 
مانند نسخه پیشین آن یعنى گوشى ال جى 
وى 10 (LG V10) به یک نمایشگر ثانویه 
و باریک هــم مجهز کند. تراشــه به کار 
گرفته شده در این محصول، سیستم روى 

چیپ (SoC) اسنپدراگون 820 کوالکام با 
پردازنده مرکزى چهار هســته اى بوده و 
دستگاه به احتمال زیاد از رمى 4 گیگابایتى 

بهره مند مى شود.
تا پیش از این تصور مى شد که ال جى قصد 
دارد که دوربین اصلى گوشــى هوشمند 
ال جــى وى 20 را به یک سنســور 20 
مگاپیکسلى مجهز کند اما طبق تازه ترین 
شــایعاتى که در مورد این گوشى منتشر 
شد، احتمالا شــاهد تجهیز گوشى ال جى 
وى 20 به دوربین اصلى دوگانه و متشکل 
از دو سنســور 16 مگاپیکســلى خواهیم 
بود. همچنین گفته شــده که باترى این 
محصول ظرفیت عالى 4000 میلى آمپر 
ســاعتى را ارائه مى کند. سیســتم عامل 

پیش فــرض نصب و راه اندازى شــده در 
این محصول هم اندرویــد 7 نوقا بوده و 
 Quad DAC دستگاه به تکنولوژى صوتى
تجهیز مى شــود که بنا بــه گزارش هاى 
ارائه شــده قادر به کاهــش 50 درصدى 
نویز یا ســروصداى محیط اطراف کاربر

 است.
ال جى قصد دارد گوشى هوشمند نامبرده 
شده را با قیمتى در حدود 600 دلار روانه 
بازار کرده و عرضه آن را از روز بیســت و 
سوم ماه ســپتامبر (September) یعنى 
دوم مهر ماه آغــاز مى کند. در نهایت باید 
اشاره کنیم که هنوز صحت اطلاعات فوق 
به طور رسمى از ســوى کمپانى کره اى 

ال جى تایید شده نیستند.
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سامانه کاریابى و 
کارآفرینى صنعت 
بازى هاى رایانه اى

بازى نقش آفرینى 
«پویش محرمانه 3»

گوشى هوشمند ال جى وى 20

 
چگونه در مراکز عمومى
 wi-fi سریع ترى بگیریم؟

ماجرا این است که در مکان هاى عمومى بزرگى مانند 
فرودگاه ها، فروشگاه ها و مجتمع هاى تجارى و حتى 
هتل ها از یک شبکه مش واى فاى استفاده مى کنند. 
یک شبکه مش واى فاى متشکل از چندین روتر بى سیم 
و اکسس پوینت است که در نقاط مختلف نصب شده اند 
و یک شبکه بى سیم سراســرى مى سازند. وقتى شما 
در این مکان ها براى اولین بار مى خواهید به واى فاى 
عمومى وصل شوید، شبکه مش واى فاى سعى مى کند 
شما را به نزدیک ترین اکسس پوینت نسبت به جایى که 
قرار دارید؛ وصل کند.  اما وقتى شروع به حرکت مى کنید 
و جاى خود را تغییر مى دهید؛ دســتگاه شما نمى تواند 
دوباره به نزدیک ترین اکسس پوینت وصل شود و هنوز 
به اکسس پوینت اولیه متصل هستید؛ بنابراین با دور 
شدن از این اکسس پونت ممکن است سرعت اینترنت 
و واى فاى شما کاهش پیدا کند و حتى قطع شود. این 
نکته را باید فراموش نکنید که اسمارت فون ها یا تبلت 
و نوت بوك آن قدر هوشمند نیستند که شما را در همه 
وضعیتى به نزدیک ترین اکسس پوینت وصل کنند و 

همیشه سعى مى کنند یک ارتباط قبلى را حفظ کنند. 
اگر ناچار شــدید جاى خود را تغییــر دهید یک ترفند 
دیگر براى گرفتن بالاترین سرعت واى فاى هست: 
دســتگاه تان را یک بار خاموش/روشــن کنید. بدین 
ترتیب دســتگاه شــما ارتباط قبلى را رها کرده و به 
دنبال اکسس پوینت هاى جدید و نزدیک تر به محل 
شما مى گردد و به نزدیک ترین اکسس پوینت وصل 

مى شوید. 

ساخت دستگاه مبدل 
امواج دریا به برق در ایران 

چند سالى است که محققان کشورمان به دنبال استفاده 
از انرژى نهفته در امواج دریا هستند تا از طریق آن بتوانند 
انرژى برق تولید کنند. صادق صادق زاده، مدیر پروژه 
ساخت دستگاه مبدل انرژى امواج و استادیار دانشگاه 
علم و صنعت ایران ضمن تایید خبر تولید این دستگاه 
گفت که علاوه بر تولید برق، این دستگاه مى تواند آب 

دریا را نیز شیرین کند.
صادق زاده افزود: «سامانه تولید برق از امواج دریا که 
تحت عنوان پلتفرم هیدرولیکى نیز شناخته مى شود 
در نزدیکى ســاحل نصب مى شــود. این مبدل جزء 
مبدل هاى کمتر پیچیده بوده و نسبت به سایر مبدل ها، 
داراى ابعاد کوچک ترى اســت. اما نصب تجهیزات و 
سامانه هاى وابسته در ساحل، هزینه تولید انرژى را در 
مقایسه با سامانه هاى دورتر از خط ساحلى کاهش مى 
دهد. همچنین دسترسى به این سامانه براى بازدید و 

تعمیرات راحت تر است.»
هم اکنون با دستیابى به فناورى ساخت دستگاه پیشرفته 
تولید برق و آب شیرین از امواج دریا، مسئولان دانشگاه 
علم وصنعت ایران به دنبال ساخت نمونه صنعتى آن 

هستند .
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لپ تاپ ها معمولا دستگاه هاى حجیم، سنگین و 
عجیبى بودند که در یک پوشش خاکسترى تیره 
قرار مى گرفتند و هیچ ظرافت و زیبایى در طراحى 
آن ها دیده نمى شــد. ولى با گذشــت زمان این 
قضیه تغییر کرده و در حال حاضر دســتگاه هاى 
زبیاترى به چشــم مى خورد. در زیر 10 مورد از 
زیباتریــن لپ تاپ هایى که همین امــروز یا به  
همین زودى هــا مى توانید بخرید را مشــاهده 

مى کنید:

|||  لپ تاپ ایسوس ZenBook که بدنه فلزى 
صیقل  داده شده آن مظهر زیبایى است

وقتى اولین بار لپ تــاپ ایســوس ZenBook را از نزدیک 
مشاهده مى کنید، بدنه فلزى صیقل  داده شده آن چشم هایتان 
را خیره مى کند. دایره هایى که در آن به کار رفته چهره اى بسیار 

زیبا به این لپ تاپ داده است.

|||    لپ تاپ هاى دل XPS 13 و XPS 15 که 
طراحى آن ها کمى قدیمى به نظر مى رسد اما باز 
هم قادر است چشم بیینده را به خود جذب کند

شــاید لپ تاپ هــاى دل XPS 13 و XPS 15 کــه جــزء 
لپ تاپ هاى حرفه اى هستند از نظر نوع طراحى و زرق وبرق در 
رده پایین ترى قرار داشته باشند؛ اما صفحه نمایش بدون فریم 
باعث شده تا جذابیت آن بیشتر شود. هم چنین بافت اطراف 
کیبورد آن  نیز از فیبر کربن است که همین مسئله زیبایى آن را 

دوچندان کرده است

|||    لپ تاپ Razer Blade Stealth به طور 
غیرمنتظره اى زیبا است

لپ تاپ هاى سرى Razer معمولا با مشخصات ابرقدرتى که 
دارند براى گیمرها ساخته مى شوند و چراغ هاى نورانى نئون آن 
از هر روزنه اى مى درخشــد. اما مدل Blade Stealth از این 

بابت با بقیه فرق مى کند. 
عموما لپ تاپ هاى ســرى گیمینگ به دلیــل این که باید از 
گرافیک قدرتمندى اســتفاده کنند تا بتوانند همه بازى ها را 
اجرا کنند، خیلى سنگین و حجیم هستند؛ اما Stealth شیک؛ 
ظریف با یک طراحى ســاده و تمام مشکى است و رنگى که 
براى آن درنظر گرفته شده کاملا مات است. شاید مهم ترین 
دلیل ظریف بودن Stealth نداشتن کارت گرافیک است. در 
حقیقت پردازنده گرافیکى این لپ تاپ به صورت اکسترنال به 
آن وصل مى شود. یعنى کاربر زمانى که تصمیم به اجراى بازى 

دارد GPU را به لپ تاپ وصل مى کند.

|||    لپ تاپ ال جى Gram از مک بوك ایر بهتر 
به  نظر مى رسد

این لپ تاپ فلزى مینى مالیستى شــاید از نظر قیافه به اپل 
مک بوك ایر شباهت زیادى داشــته باشد اما صفحه نمایش 
بدون قاب به ال جى Gram زیبایى بیشترو ظاهرى مدرن تر 

نسبت به همتاى خود در اپل بخشیده است.

|||    طراحى فلزى و شیشــه ســیاه لپ تاپ 
مک بوك پرو هم چنان زیبا است

لپ تاپ اپل مک بوك پرو از سال 2008 تا به امروز هنوز طراحى 

خود را حفظ کرده است اما باید اعتراف کرد که اپل محصولاتش 
را به شکلى مى سازد که با گذشــت زمان قدیمى نمى شوند. 
طراحى فلزى و اســلیم مک بوك پرو با شیشه مشکى باعث 

شکل گرفتن لپ تاپى فوق ظریف و زیبا شده است.

 Ativ Book 9 Pro خطوط سامسونگ    |||
زیبایى خاصى به این لپ تاپ داده است

سامسونگ در سرى لپ تاپ هاى اولترابوك Ativ باریک بودن 
و طراحى خمیده در کناره ها را به کاربران هدیه داده است. وقتى 
آن را روى یک ســطح صاف مثل میز قــرار مى دهید به نظر 

مى رسد که در هوا معلق است.

|||    لپ تاپ ایسر Aspire S7 داراى طراحى 
بیرونى با حالت شیشه سفید و بسیار زیبا است

با این که لپ تاپ ایسر Aspire S7 تقریبا یک ساله شده است اما 
طراحى شیشه اى آن به قدرى زیبا است که کمتر در لپ تاپ ها 
دیده شده است. رنگ ســفید به این لپ تاپ ظاهرى تمیز و 

مدرن داده است.

|||    لپ تــاپ یوگا  Pro 900 هــم زیبا و هم 
انعطاف پذیر

مهم ترین نکته در لپ تاپ لنوو یوگا Pro 900 لولاهاى خاص 
آن است که بیشتر شبیه قطعه هاى جواهر روى یک ساعت 
مچى گران قیمــت مى ماند. این لولا به کاربــر این امکان را 
مى دهد که صفحه نمایش لپ تاپ را تا 360 درجه  بچرخاند. 
این صفحه نمایش تمام شیشه اى؛ فوق باریک است. کاملا 

مشــخص اســت که با یک لپ تاپ حرفه اى و گران قیمت 
سروکار داریم.

اگر از رنگ نارجى متالیک یــا Clementic Orange؛ نامى 
که لنوو بر روى آن گذاشته است؛ خوش تان نمى آید مى توانید 

رنگ  هاى دیگر مانند طلایى یا نقره اى را انتخاب کنید. 

|||    اچ پى اسپکتر باریک ترین لپ تاپ دنیا
 Gram لپ تاپ اچ پى اسپکتر درست نقطه مقابل مدل ال جى
قرار دارد. لولاهاى ایــن لپ تاپ مانند نوارى از طلا اســت 
و تکه هاى مســى که در آن به کار رفته لوکــس بودن آن را 
به وضوح نشان مى دهد. علاوه بر این؛ لپ تاپ اچ پى در حال 
حاضر باریک ترین لپ تاپ در جهان است. اسپکتر هنوز وارد 
بازار نشده اما انتظار مى رود که اچ پى تا قبل از پایان تابستان 

آن را رونمایى کند.

|||    مایکروسافت ســرفیس بوك در نوع خود 
بى نظیر است

از نظر فنى؛ سرفیس بوك صد دردرصد یک لپ تاپ نیست و 
صفحه نمایش قابل جدا شدنِ آن باعث مى شود تا محصول 
مایکروسافت بیشتر حکم یک تبلت هیبریدى را داشته باشد و 
برخلاف بسیارى از دستگاه هاى هیبریدى لپ تاپ-تبلتى که در 
بازار دیده مى شود؛ مایکروسافت سرفیس بوك وقتى که کیبورد 

آن وصل مى شود دقیقا حس یک لپ تاپ را به کاربر مى دهد.
رنگ خاکسترى کم رنگ منیزیم به کار رفته در این دستگاه 
باعث شده تا سرفیس بوك در بین تمام لپ تاپ هاى بازار ظاهر 

منحصربه فردى داشته باشد.

با زیباترین 
لپ تاپ هاى سال 

2016 آشنا شوید 
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مزایده
اجراى احکام شعبه نهم دادگاه عمومى- حقوقى اصفهان در نظر دارد جلسه مزایده اى در خصوص کلاسه 
اجرایى 910329 له مهدى قدرخواه علیه سعید نریمانى مبنى بر مطالبه مبلغ 501/594/622 ریال بابت 
اصل خواســته و مبلغ 25/079/731 ریال حق الاجراى دولتى در روز پنج شنبه تاریخ 95/7/15 ساعت 
11:30 صبح در محل این اجرا (200 متر پایین تر از ساختمان دادگسترى کل اصفهان- طبقه 3- واحد 5) 
جهت فروش 21/06 حبه از 36 حبه از ش دانگ پلاك ثبتى شماره 18 فرعى از 15045 اصلى بخش 5 
به مالکیت آقاى حمید نریمانى که اکنون در تصرف مستاجر تبعه افغانستان مى باشد با وصف کارشناسى 
زیر که مصون از تعرض طرفین واقع گردیده برگزار نماید. لذا طالبین خرید مى توانند 5 روز قبل از جلسه 
مزایده به نشانى خیابان لاله- خ طیب اصفهانى- کوچه شــهید حسین سرمه اى- کوچه شهید نصر- 
بن بست آقادوستى- پ 10 از آن بازدید و با تودیع 10٪ قیمت پایه به حساب سپرده دادگسترى به شماره 
2171290210008 در جلسه مزایده شرکت نمایند. پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت مزایده، برنده مزایده 
خواهد بود. هزینه هاى اجرایى برعهده محکوم علیه مى باشد. اوصاف ملک بر اساس نظریه کارشناس: 
طبق سند شماره 0313763 85/ ب سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه پلاك 18 فرعى مجزى 
شده از 15045 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت یکصد و سى و شش (136) مترمربع است که 
طبق سند ارائه شده، سه دانگ مشاع مذکور دفتر 315 صفحه 6 ذیل شماره 63375/س ثبت و به نام آقاى 
حمید نریمانى زمان آبادى سند مالکیت صادر گردیده است و ششدانگ ملک داراى مساحت عرصه 136 
مترمربع طبق سند مى باشد که در آن ساختمانى به مساحت اعیانى حدود 170 مترمربع در دو طبقه و با 
قدمت حدود 30 سال با اسکلت دیوارهاى باربر آجرى و سقف تیرآهن و کف سازى موزائیکى و دیوارها و 
سقف نقاشى مستعمل و دربهاى داخلى چوبى و پنجره ها و درب بیرونى فلزى با اشتراکات آب و برق و گاز 
منصوبه احداث شده است. باتوجه به موارد فوق الذکر و موقعیت و محل ملک، مساحت عرصه و اعیانى، 
قدمت و مشخصات اعیانى، عرضه و تقاضا و با در نظر گرفتن جمیع عوامل مؤثر در قیمت گذارى، ارزش 
ششدانگ به مبلغ 1/800/000/000 ریال معادل یکصد و هشتاد میلیون تومان برآورد مى گردد که با توجه 
به ارزش اعلامى براى ششدانگ ملک نتیجتاً ارزش سه دانگ مشاع از ششدانگ ملک با مشخصات سند 
فوق الذکر به مبلغ 900/000/000 ریال معادل نود میلیون تومان برآورد مى گردد. م الف: 17121  اجراى 

احکام شعبه 9 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/6/514
حصر وراثت

زهرا معلمى داراي شناسنامه شماره 1334 به شرح دادخواست به کلاسه 2926/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على معلمى قهساره بشناسنامه 
1396 در تاریخ 95/11/29  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به 3 دختر: 1- زهرا معلمى قهساره ش.ش 1234 دختر متوفى 2- خدیجه معلمى قهساره ش.ش 
162 دختر متوفى 3- مریم معلمى قهساره ش.ش 1271209586 دختر متوفى. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

17028 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/576
حصر وراثت

آقاى فرهاد شیخ فرشى داراي شناسنامه شــماره 139 به شرح دادخواست به کلاسه 2920/95 ح 10 
از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اکبر شیخ فرشى 
بشناسنامه 46490 در تاریخ 95/4/28  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به دو پسر و دو دختر و همسر: 1- فرهاد شیخ فرشى ش.ش 139 پسر متوفى 2- وحید 
شیخ فرشى ش.ش 340 پسر متوفى 3- شکوه شیخ فرشى ش.ش 183 دختر متوفى 4- شادى شیخ 
فرشــى ش.ش 1270234285 دختر متوفى 5- زهرا ذوالفقارى سیچانى ش.ش 11 همسر متوفى. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد. م الف: 17029 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/577
حصر وراثت

صدیقه معصومى ورزنه داراي شناسنامه شماره 339 به شرح دادخواست به کلاسه 2924/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهدى ابراهیمى ورزنه 
بشناسنامه 389 در تاریخ 93/6/31  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به یک مادر و یک پدر: 1- صدیقه معصومى ورزنه ش.ش 339 مادر متوفى 2- عبدالعلى 
ابراهیمى ورزنه ش.ش 5 پدر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17030 شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان/6/578
حصر وراثت

خانم زهرا زاغیان داراي شناسنامه شماره 6898 به شرح دادخواست به کلاسه 2916/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن دانشجونیا بشناسنامه 
1202 در تاریخ 94/11/21  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به یک پسر و سه دختر و همسر: 1- مرتضى دانشــجونیا ش.ش 2222 پسر متوفى 2- مژگان 
دانشجونیا ش.ش 369 دختر متوفى 3- مژده دانشجونیا ش.ش 105 دختر متوفى 4- مریم دانشجونیا 
ش.ش 1257 دختر متوفى 5- زهرا زاغیان ش.ش 6898 همســر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17031 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/579
حصر وراثت

خانم فاطمه سلطانى آفارانى داراي شناسنامه شــماره 32 به شرح دادخواست به کلاسه 2915/95 ح 
10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نازنین حیدرپور 
بشناسنامه 27 در تاریخ 94/4/12  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به دو پســر و یک دختر: 1- اکبر ســلطانى آفارانى ش.ش 1644 فرزند پسر 2- حسن 
سلطانى آفارانى ش.ش 272 فرزند پسر 3- فاطمه ســلطانى آفارانى ش.ش 32 فرزند پسر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف: 17032 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/580
حصر وراثت

آقاى مصطفى صادقى داراي شناسنامه شماره 92 به شرح دادخواست به کلاسه 2908/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان گوهر صادقى بشناسنامه 
47 در تاریخ 94/9/23  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفتــه ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به چهار پسر و ســه دختر: 1- على صادقى ش.ش 2657 پسر متوفى 2- فتح اله صادقى برزانى 
ش.ش 3105 پسر متوفى 3- رسول صادقى برزانى ش.ش 21 پسر متوفى 4- مصطفى صادقى برزانى 
ش.ش 92 پسر متوفى 5- مهرى صادقى برزانى ش.ش 2066 دختر متوفى 6- طاهره صادقى برزانى 
ش.ش 2656 دختر متوفى 7- طیبه صادقى برزانى ش.ش 2966 دختر متوفى. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

17033 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/581
حصر وراثت

آقاى اکبر صادقى داراي شناسنامه شماره 109 به شرح دادخواست به کلاسه 2919/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا صادقى بشناسنامه 
1270995022 در تاریخ 94/6/14  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به یک مادر و پدر: 1- عزت ملک محمد ش.ش 838 مادر متوفى 2- اکبر صادقى ش.ش 
109 پدر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17034 شــعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان/6/582
حصر وراثت

خانم نرجس دهقانى پوده داراي شناسنامه شماره 79 به شرح دادخواست به کلاسه 2936/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه دهقانى پوده 
بشناســنامه 1809 در تاریخ 94/11/28  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به یک پسر و دو دختر به اسامى زیر: 1- لطف ا... صادق زاده ش.ش 19 پسر متوفى 
2- گوهر دهقانى ش.ش 8 فرزند دختر 3- نرجس دهقانى پوده ش.ش 79 فرزند دختر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 17035 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/583
حصر وراثت

آقاى رضا حیدرى رسول آبادى داراي شناسنامه شماره 8 به شرح دادخواست به کلاسه 3001/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سعید حیدرى رسول آبادى 
بشناسنامه 3 در تاریخ 93/11/6  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- رضا حیدرى رسول آبادى 8 پدر 2- معصومه فرخى حاجى آبادى 1 مادر و لاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 17036 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/584
حصر وراثت

آقاى حسن باقرى تودشــکى به عنوان ذى نفع داراي شناسنامه شــماره 108 به شرح دادخواست به 
کلاسه 2943/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
محترم جلالى حبیب آبادى بشناســنامه 775 در تاریخ 1390/1/9  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- محمدعلى فقیهى حبیب آبادى به ش.ش 3 
نسبت با متوفیه فرزند 2- عباس فقیهى حبیب آبادى به ش.ش 5142 نسبت با متوفیه فرزند 3- حسین 
فقیهى حبیب آبادى به ش.ش 5144 نسبت با متوفیه فرزند 4- حسن فقیهى حبیب آبادى به ش.ش 3 
نسبت با متوفیه فرزند 5- جعفر فقیهى حبیب آبادى به ش.ش 5352 نسبت با متوفیه فرزند 6- عزت 
فقیهى حبیب آبادى به ش.ش 5143 نسبت با متوفیه فرزند 7- عفت فقیهى حبیب آبادى به ش.ش 2 
نسبت با متوفیه فرزند و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17037 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/6/585
حصر وراثت

آقاى ابراهیم جعفرى داراي شناسنامه شماره 1517 به شرح دادخواست به کلاسه 2937/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان منور جعفرى بشناسنامه 1 
در تاریخ 95/4/24  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
سه دختر و سه پسر: 1- فاطمه جعفرى ش.ش 1318 فرزند دختر 2- شهین جعفرى ش.ش 41089 
فرزند دختر 3- اشرف جعفرى ش.ش 1484 فرزند دختر 4- علیرضا جعفرى ش.ش 945 فرزند پسر 
5- حسنعلى جعفرى ش.ش 1042 فرزند پسر 6- ابراهیم جعفرى ش.ش 1517 فرزند پسر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 17012 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/6/586

حصر وراثت
آقاى اکبر شاه زیدى داراي شناسنامه شماره 1477 به شرح دادخواست به کلاسه 2938/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه امینى آزادانى 
بشناسنامه 1 در تاریخ 91/12/29  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به دو پسر و سه دختر: 1- اکبر شاه زیدى ش.ش 1477 پسر متوفى 2- محسن شاه زیدى 
ش.ش 60843 پسر متوفى 3- ایران شاه زیدى ش.ش 837 دختر متوفى 4- طیبه شاه زیدى ش.ش 
34621 دختر متوفى 5- بتول شاه زیدى ش.ش 1489 دختر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17013 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/587
حصر وراثت

آقاى عزیزاله اسماعیلیان داراي شناسنامه شماره 176 به شرح دادخواست به کلاسه 2960/95 ح 10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ناصر اسماعیلیان 
بشناسنامه 12 در تاریخ 95/4/12  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به دو دختر و همسر و مادر و پدر: 1- ستایش اسماعیلیان ش.ش 1276498667 فرزند 
دختر 2- یگانه اسماعیلیان ش.ش 1277121117 فرزند دختر 3- ریحانه ونداى اصفهانکى ش.ش 
2981 همســر 4- مهین جعفرى چریانى ش.ش 252 مادر 5- عزیزاله اسماعیلیان ش.ش 176 پدر. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد. م الف: 17014 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/588
حصر وراثت

آقاى مسعود مرادى سیاه افشارى داراي شناسنامه شماره 1271532190 به شرح دادخواست به کلاسه 
2959/95 ح 10 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
کمال مرادى سیاه افشارى بشناسنامه 832 در تاریخ 95/5/19  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به یک پسر و یک دختر: 1- مسعود مرادى سیاه افشارى فرزند 
پسر 2- اکبر مرادى سیاه افشارى فرزند پسر 3- عصمت مقبلى حسین آبادى ش.ش 313 مادر متوفى 
4- اکبر مرادى سیاه افشارى ش.ش 209 پسر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17015 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/589
حصر وراثت

آقاى مجتبى محمدى داراي شناسنامه شماره 8678 به شرح دادخواست به کلاسه 2817/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدعلى محمدى 
بشناســنامه 7 در تاریخ 86/5/15  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به چهار پسر و سه دختر و دو عیال: 1- رضا محمدى ش.ش 1093 پسر متوفى 2- رسول 
محمدى ش.ش 536 پسر متوفى 3- عباس محمدى ش.ش 2336 پسر متوفى 4- مجتبى محمدى 
ش.ش 8678 پسر متوفى 5- مینا محمدى ش.ش 1271645904 دختر متوفى 6- مریم محمدى 
ش.ش 1395 دختر متوفى 7- زیبا محمدى ش.ش 2972 دختر متوفى 8- عزت نادرى درباغشاهى 
ش.ش 1510 عیال متوفى 9- معصومه کریمیان نوکابــادى ش.ش 25 عیال متوفى. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف: 17016 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/590
حصر وراثت

خانم حبیبه صباغى رنانى داراي شناسنامه شــماره 8598 به شرح دادخواست به کلاسه 2833/95 ح 
10  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه صباغى 
رنانى بشناسنامه 4616 در تاریخ 58/1/8  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 5 دختر و 2 پســر: 1- نرجس خاتون صباغى رنانى ش.ش 317 فرزند دختر 
2- حبیبه صباغى رنانى ش.ش 8598 فرزند دختر 3- صدیقه صباغى رنانى ش.ش 8597 فرزند دختر 
4- بتول صباغى رنانى ش.ش 52 فرزند دختر 5- ســکینه صباغى رنانى ش.ش 7589 فرزند دختر 
6- محمد صباغى رنانى ش.ش 8596 پسر متوفى 7- حسن صباغى رنانى ش.ش 8595 پسر متوفى. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد. م الف: 17017 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/591
حصر وراثت

آقاى محمدعلى طباطبائى (ذینفع) داراي شناسنامه شماره 113 به شرح دادخواست به کلاسه 2922/95 
ح 10  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مریم شمس 
بشناسنامه 1508 در تاریخ 95/2/25  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به دو پسر و همسر و مادر و پدر: 1- متین رضائى شماره شناسنامه 1273553773 فرزند 
پسر 2- امین رضائى شماره شناسنامه 1275897347 فرزند پسر 3- على رضا رضائى شماره شناسنامه 
1214 همسر 4- حبیبه شمس سولارى شماره شناسنامه 3 مادر متوفى 5- عبدالرسول شمس شماره 
شناســنامه 6 پدر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17018 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/6/592
حصر وراثت

آقاى سعید نصر اصفهانى داراي شناسنامه شــماره 2268 به شرح دادخواست به کلاسه 2956/95 ح 
10 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماه رخ نصر 
اصفهانى بشناسنامه 180 در تاریخ 94/9/24  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به دو پسر و دو دختر: 1- اکبر نصر اصفهانى ش.ش 775 فرزند پسر 2- سعید 
نصر اصفهانى ش.ش 2268 فرزند پسر 3- فاطمه نصر اصفهانى ش.ش 9 فرزند دختر 4- زهرا نصر 
اصفهانى ش.ش 92 فرزند دختر. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17019 شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان/6/593
حصر وراثت

آقاى سید رضا حسینى کوهانستانى داراي شناسنامه شماره 38 به شرح دادخواست به کلاسه 2953/95 
ح 10 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شاه بیگم 
حسینى کوهانستانى بشناسنامه 190 در تاریخ 94/12/9  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 3 پسر و 4 دختر: 1- سیدرضا حسینى کوهانستانى ش.ش 38 
فرزند پسر 2- سیدعلى حسینى کوهانســتانى ش.ش 1 فرزند پسر 3- سیداکبر حسینى کوهانستانى 
ش.ش 14 فرزند پسر 4- صدیقه حســینى کوهانســتانى ش.ش 7 فرزند دختر 5- حبیبه حسینى 
کوهانستانى ش.ش 7 فرزند دختر 6- بیگم حسینى کوهانستانى ش.ش 1521 فرزند دختر 7- سادات 
حسینى کوهانستانى ش.ش 1367 فرزند دختر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17020 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/594
حصر وراثت

آقاى سعید انوشا بروجنى داراي شناسنامه شماره 368 به شــرح دادخواست به کلاسه 2952/95 ح 
10 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان منور ضامنى 
بشناسنامه 142 در تاریخ 94/2/22  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به چهار پسر و یک دختر: 1- حجت اله انوشا بروجنى ش.ش 332 پسر متوفى 2- آیت اله 
انوشا بروجنى ش.ش 8359 پسر متوفى 3- محمود انوشا بروجنى ش.ش 281 پسر متوفى 4- سعید 
انوشا بروجنى ش.ش 368 پسر متوفى 5- کبرى انوشــا بروجنى ش.ش 280 دختر متوفى. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف: 17021 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/595
حصر وراثت

آقاى مهدى صدیقى نژاد داراي شناسنامه شماره 1300 به شرح دادخواست به کلاسه 2951/95 ح 10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرتضى صدیقى نژاد 
بشناســنامه 145 در تاریخ 94/12/29  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگــی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به سه پسر و یک دختر و همســر: 1- مجید صدیقى نژاد ش.ش 48617 فرزند 
پسر 2- مسعود صدیقى نژاد ش.ش 1055 فرزند پسر 3- مهدى صدیقى نژاد ش.ش 1300 فرزند پسر 
4- زهرا صدیقى نژاد ش.ش 45793 دختر متوفى 5- عفت عدیلى پور ش.ش 976 همسر متوفى. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد. م الف: 17022 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/596
حصر وراثت

خانم فاطمه چلونگر داراي شناسنامه شماره 2376 به شرح دادخواست به کلاسه 3009/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بتول قلتشائى بشناسنامه 
160 در تاریخ 94/9/27  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- حمیدرضا چلونگر به ش.ش 48285 فرزند متوفى 2- رضوان چلونگر به ش.ش 40442 
فرزند متوفى 3- زهرا چلونگر به ش.ش 1041 فرزند متوفى 4- مرضیه چلونگر به ش.ش 511 فرزند 
متوفى 5- فاطمه چلونگر به ش.ش 2376 فرزند متوفى ولاغیر. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17023 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/597
حصر وراثت

آقاى مهدى فامیل دردشتى داراي شناسنامه شماره 3942 به شرح دادخواست به کلاسه 2910/95 ح 
10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على محمد فامیل 
دردشتى به شناسنامه 308 در تاریخ 95/5/8  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به دو پسر و دو دختر و همسر: 1- محمد فامیل دردشتى ش.ش 18 پسر متوفى 
2- مهدى فامیل دردشتى ش.ش 3942 پسر متوفى 3- نسرین فامیل دردشتى ش.ش 1683 دختر 
متوفى 4- ناهید فامیل دردشــتى ش.ش 1219 دختر متوفى 5- مهرى ملک احمدى لاوى ش.ش 
760 همسر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17024 شــعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان/6/598
حصر وراثت

آقاى حسین داعى داراي شناسنامه شماره 39 به شرح دادخواست به کلاسه 2935/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شهناز طلاکوب به شناسنامه 
15 در تاریخ 95/2/29  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفتــه ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به دو پسر و یک دختر و همسر و مادر:  1- بهزاد داعى ش.ش 1817 پسر متوفى 2- سید بهنام 

داعى ش.ش 3921 پسر متوفى 3- فاطمه داعى ش.ش 1270004311 دختر متوفى 4- حسین داعى 
ش.ش 39 همســر متوفى 5- احترام فخارى زاده ش.ش 651 مادر متوفى. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 17025 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/599
حصر وراثت

آقاى اصغر کفاشى داراي شناسنامه شماره 414 به شرح دادخواست به کلاسه 2933/95 ح 10 از این 
شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالرسول کفاشى به 
شناسنامه 4248 در تاریخ 94/11/2  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به سه پسر و چهار دختر و همسر:  1- اصغر کفاشى ش.ش 414 پسر متوفى 2- حجت اله 
کفاشى ش.ش 102 پسر متوفى 3- رحمت اله کفاشــى ش.ش 511 پسر متوفى 4- طلعت کفاشى 
ش.ش 376 دختر متوفى 5- افسر کفاشى ش.ش 580 دختر متوفى 6- احترام کفاشى ش.ش 202 
دختر متوفى 7- ملوك کفاشى ش.ش 1102 دختر متوفى 8- خانم ماه بیگم برزکى ش.ش 15258 
همسر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17026 شــعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان/6/600
حصر وراثت

آقاى عقیل شرکت العباسیه داراي شناسنامه شــماره 1271798093 به شرح دادخواست به کلاسه 
2932/95 ح 10 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
حسن شرکت العباسیه به شناسنامه 1401 در تاریخ 95/4/31  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به دو پســر و یک همسر:  1- عماد شرکت العباسیه ش.ش 
1272694577 پسر متوفى 2- عقیل شرکت العباسیه ش.ش 1271798093 پسر متوفى 3- مریم 
اعظمیان ش.ش 69887 همسر متوفى.اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17027 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان /6/601
حصر وراثت

نصرت موحدى سیچانى داراي شناسنامه شماره 158 به شرح دادخواست به کلاسه 2955/95 ح 10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان هاشم موحدى به 
شناسنامه 2852 در تاریخ 69/6/27  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 4 پسر و 2 دختر و همســر:  1- غلامرضا موحدى سیچانى ش.ش 234 پسر متوفى 
2- غلامحسین موحدى سیچانى ش.ش 125 پســر متوفى 3- یداله موحدى سیچانى ش.ش 149 
پسر متوفى 4- نصرا... موحدى سیچانى ش.ش 341 پسر متوفى 5- بتول موحدى سیچانى ش.ش 
437 دختر متوفى 6- نصرت موحدى ســیچانى ش.ش 158 دختر متوفــى 7- خدیجه پورجوهرى 
ش.ش 8784 عیال دائمى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17002 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/6/602
حصر وراثت

آقاي تقى احمدى رنانى داراي شناسنامه شماره 62 به شرح دادخواست به کلاسه 2964/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على اکبر احمدى رنانى 
به شناسنامه 3519 در تاریخ 73/11/11  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به یک پسر و یک دختر:  1- تقى احمدى رنانى ش.ش 62 پسر متوفى 2- صغرى 
احمدى رنانى ش.ش 61 دختر متوفى. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17003 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/603
حصر وراثت

خانم فاطمه نصر اصفهانى داراي شناسنامه شماره 28 به شــرح دادخواست به کلاسه 2881/95 ح 
10 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صدیقه نصر 
اصفهانى بشناسنامه 345 در تاریخ 92/11/17  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به دو فرزند دختر: 1- طاهره نصر اصفهانى ش.ش 28 دختر متوفى 2- فاطمه 
نصر اصفهانى ش.ش 7 دختر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17004 شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان/6/604
حصر وراثت

آقاى غلامرضا هادى سیچانى داراي شناسنامه شماره 34 به شرح دادخواست به کلاسه 2950/95 ح 
10  از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد هادى 
سیچانى بشناسنامه 334 در تاریخ 95/4/31 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به 3 پسر و دو دختر و همسر: 1- عبدالکریم هادى سیچانى ش.ش 543 پسر 
متوفى 2- غلامرضا هادى سیچانى ش.ش 34 پسر متوفى 3- محمدعلى هادى سیچانى ش.ش 768 
پسر متوفى 4- ملوك هادى سیچانى ش.ش 124 دختر متوفى 5- زهره هادى سیچانى ش.ش 322 
دختر متوفى 6- عصمت هادى ش.ش 49 دختر متوفى 7- محمد هادى سیچانى ش.ش 334 همسر 
متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17005 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/605
حصر وراثت

آقاى علیرضا دهقانیان با وکالت حمیدرضا ابراهیمان داراي شناسنامه شماره 1017 به شرح دادخواست 
به کلاسه 2949/95 ح 10  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان اکبر دهقانیان بشناسنامه 3 در تاریخ 95/1/10 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به یک پسر و دو دختر و مادر: 1- علیرضا دهقانیان ش.ش 1017 
پســر متوفى 2- اعظم دهقانیان ش.ش 24874 دختر متوفى 3- اکرم دهقانیان ش.ش 2769 دختر 
متوفى 4- صغرى دهقانیان ش.ش 1452 مادر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17006 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/606
حصر وراثت

آقاى محمود سعیدى کلمانى داراي شناسنامه شماره 122 به شرح دادخواست به کلاسه 2948/95 ح 
10  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزیزاله سعیدى 
کلمانى بشناسنامه 69 در تاریخ 92/8/12 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به دو پسر و 8 دختر و همسر: 1- محمود سعید کلمانى ش.ش 122 فرزند پسر 2- 
احمد سعید کلمانى ش.ش 3 فرزند پسر 3- حبیبه سعید کلمانى ش.ش 3 دختر متوفى 4- عزت سعید 
کلمانى ش.ش 5 دختر متوفى 5- عفت سعید کلمانى ش.ش 7 دختر متوفى 6- سکینه سعید کلمانى 
ش.ش 123 دختر متوفى 7- صدیقه سعید ش.ش 105 دختر متوفى 8- مهرى سعید کلمانى ش.ش 
3 دختر متوفى 9- فخرى سعید کلمانى ش.ش 1351 دختر متوفى 10- زهرا سعید کلمانى ش.ش 72  
دختر متوفى 11- فاطمه قربانیان کردآبادى ش.ش 18 همسر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17007 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/607
حصر وراثت

آقاى على قندهارى علویجه داراي شناسنامه شماره 156 به شرح دادخواست به کلاسه 2947/95 ح 
10  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مجتبى قندهارى 
علویجه بشناسنامه 1271563320 در تاریخ 95/4/22  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به پدر و مادر: 1- على قندهارى علویجه ش.ش 156 پدر متوفى 
2- اکرم کاظمیا اردکانى ش.ش 1092 مادر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17008 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/608
حصر وراثت

آقاى مسعود امینى داراي شناسنامه شماره 71 به شرح دادخواست به کلاسه 2946/95 ح 10  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود امینى فزوه بشناسنامه 13 
در تاریخ 95/5/1  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 4 
پسر و 2 دختر و همسر: 1- رسول امینى ش.ش 60 پسر متوفى 2- مسعود امینى ش.ش 71 پسر متوفى 
3- مهدى امینى ش.ش 17343 پسر متوفى 4- محمد امینى ش.ش 17344 پسر متوفى 5- مرضیه 
امینى فزوه ش.ش 13271 دختر متوفى 6- مریم امینى پــزوه ش.ش 633 دختر متوفى 7- صدیقه 
شریفیان ش.ش 6867 همسر متوفى. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17009 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/609
حصر وراثت

خانم شهربانو تشیعى داراي شناسنامه شماره 6 به شرح دادخواست به کلاسه 2941/95 ح 10  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدرضا درخشنده بشناسنامه 3 
در تاریخ 94/8/28  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به دو 
پسر و سه دختر و همسر: 1- محمد درخشنده ش.ش 85 پسر متوفى 2- مالک درخشنده ش.ش 1 پسر 
متوفى 3- عصمت درخشنده ش.ش 4630 دختر متوفى 4- صدیقه درخشنده ش.ش 1 دختر متوفى 
5- مهدیه درخشنده ش.ش 5 دختر متوفى 6- شهربانو تشیعى ش.ش 6 همسر متوفى. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 17010 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/610
حصر وراثت

آقاى مهدى مطلبى فشارکى داراي شناسنامه شماره 800 به شرح دادخواست به کلاسه 2940/95 ح 
10  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نادعلى مطلبى 
فشارکى بشناسنامه 5630 در تاریخ 92/5/3  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به دو پسر و سه دختر: 1- اکبر مطلبى فشارکى ش.ش 3 پسر متوفى 2- مهدى 
مطلبى فشارکى ش.ش 800 پسر متوفى 3- زهرا مطلبى فشارکى ش.ش 33 دختر متوفى 4- طیبه 
مطلبى فشارکى ش.ش 864 دختر متوفى 5- رقیه مطلبى فشارکى ش.ش 837 دختر متوفى. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 17011 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/6/611

حصر وراثت
خانم معصومه محقق داراي شناســنامه شماره 59826 به شرح دادخواســت به کلاسه 3031/95 ح 
10  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن لنجانى 
طامه بشناســنامه 2 در تاریخ 95/5/20  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 4 پسر و یک دختر و همسر: 1- على لنجانى طامه ش.ش 14842 پسر متوفى 
2- حمیدرضا لنجانى طامه ش.ش 4733 پسر متوفى 3- مجید لنجانى طامه ش.ش 88 پسر متوفى 
4- سعید لنجانى طامه ش.ش 4059 پسر متوفى 5- فررزانه لنجانى طامه ش.ش 1235 دختر متوفى 
6- معصومه محقق ش.ش 59826 همســر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17001 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان /6/612
حصر وراثت

شــماره: 3202/95- 1395/6/1 آقاى علیرضا نازك کار داراي شناسنامه شــماره 31885 به شرح 
دادخواست به کلاسه 3023/95  از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان رحیم نازك کار بشناسنامه 36529 در تاریخ 1394/12/20  اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- علیرضا نازك کار به ش.ش 31885 نسبت 
با متوفى (فرزند) 2- مهرى نازك کار به ش.ش 31661 نسبت با متوفى (فرزند) 3- زهرا نازك کار به 
ش.ش 4546 نسبت با متوفى (فرزند) 4- شــهلا نازك کار به ش.ش 4547 نسبت با متوفى (فرزند) 
5- عصمت کماجیان به ش.ش 45 نسبت با متوفى (همسر) 6- عصمت غائبى به ش.ش 3694 نسبت 
با متوفى (همسر) ولاغیر. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16994 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/6/613
حصر وراثت

خانم مریم دهقانى محمدى داراي شناسنامه شماره 35 به شرح دادخواست به کلاسه 3037/95 ح 10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علیرضا حلاج رنانى 
بشناســنامه 62 در تاریخ 95/4/6  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به یک پسر و همسر و مادر: 1- رضا حلاج رنانى ش.ش 1274401291 پسر متوفى 2- 
مریم دهقانى محمدى ش.ش 35 همسر متوفى 3- فاطمه صغرى سلطانى ش.ش 136 مادر متوفى. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد. م الف: 16995 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/614
حصر وراثت

خانم بتول اعرابیان شهرضا داراي شناسنامه شماره 132 به شرح دادخواست به کلاسه 3036/95 ح 
10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان طیبه صالحپور 
شهرضا بشناسنامه 1076 در تاریخ 93/3/6  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به 2 پسر و 3 دختر و همســر: 1- محمود اعرابیان شهرضا ش.ش 348 پسر 
متوفى 2- سعید اعرابیان شهرضا ش.ش 3303 پسر متوفى 3- بتول اعرابیان شهرضا ش.ش 132 
دختر متوفى 4- عفت اعرابیان شهرضا ش.ش 1980 دختر متوفى 5- زهرا اعرابیان شهرضا ش.ش 
6560 دختر متوفى 6- رسول اعرابیان شهرضا ش.ش 556 همسر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16996 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/615
حصر وراثت

خانم محبوبه پیر نجم الدین کنیرانى داراي شناسنامه شــماره 1271673363 به شرح دادخواست به 
کلاســه 3035/95 ح 10 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان اصغر پیر نجم الدین کنیرانى  بشناســنامه 846 در تاریخ 95/5/7  اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 3 دختر و یک همسر و مادر: 1- محبوبه پیر 
نجم الدین کنیرانى ش.ش 1271673363 دختر متوفى 2- اعظم پیر نجم الدین کنیرانى ش.ش 1202 
دختر متوفى 3- مرضیه پیر نجم الدین کنیرانى ش.ش 3575 دختر متوفى 4- زهرا شاه سنائى ش.ش 
13 همسر 5- پرى پیر نجم الدینى ش.ش 86 مادر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16997 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان /6/616
حصر وراثت

آقاى امید ابن النصیر داراي شناسنامه شماره 1272237583 به شرح دادخواست به کلاسه 3034/95 ح 
10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان امیررضا ابن النصیر 
بشناسنامه 1094 در تاریخ 95/4/6  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به یک پسر و یک دختر و همسر و مادر: 1- امید ابن النصیر ش.ش 1272237583 پسر 
متوفى 2- آرزو ابن النصیر ش.ش 1274927706 دختر متوفى 3- مهرى قضاوى خوراسگانى ش.ش 
13424 همســر متوفى 4- عذرا راجى ش.ش 1536 مادر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16998 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/617
حصر وراثت

آقاى منصور دافعیان داراي شناسنامه شماره 1843 به شرح دادخواست به کلاسه 3033/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عفت حیدرى جونى 
بشناسنامه 30 در تاریخ 94/8/20  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 2 پسر و 3 دختر: 1- ناصر دافعیان ش.ش 838 پسر متوفى 2- منصور دافعیان ش.ش 
1843 پسر متوفى 3- حشمت دافعیان ش.ش 1492 دختر متوفى 4- اکرم دافعیان ش.ش 63389 
دختر متوفى 5- زهره دافعیان ش.ش 558 دختر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16999 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/618
حصر وراثت

خانم معصومه جابرى پوده داراي شناسنامه شماره 1468 به شرح دادخواست به کلاسه 3032/95 ح 
10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خاور جابرى پوده 
بشناسنامه 1754 در تاریخ 94/4/3  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 3 پسر و 5 دختر: 1- عبدالرضا جابرى پوده ش.ش 3871 پسر متوفى 2- عبدالرحیم 
جابرى پوده ش.ش 77 پسر متوفى 3- عبدالرســول جابرى پوده ش.ش 265 پسر متوفى 4- طاهره 
جابرى پوده ش.ش 13 دختر متوفــى 5- طیبه جابرى پوده ش.ش 2615 دختــر متوفى 6- فاطمه 
جابرى پوده ش.ش 38 دختر متوفــى 7- زهرا جابرى پوده ش.ش 633 دختــر متوفى 8- معصومه 
جابرى پوده ش.ش 1468 دختر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 17000 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/619
حصر وراثت

آقاى محســن محمدى صادق آبادى داراي شناســنامه شماره 450 به شــرح دادخواست به کلاسه 
3006/95 ح 10 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
ربابه ابراهیمى پلارتى بشناســنامه 224 در تاریخ 94/10/28  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 3 پسر و 5 دختر: 1- مسعود محمدى ش.ش 291 فرزند 
پســر 2- مجید محمدى صادق آبادى ش.ش 47 فرزند پســر 3- محســن محمدى صادق آبادى 
ش.ش 450 فرزند پســر 4- مهرى محمدى صادق آبادى ش.ش 15 فرزند دختر 5- منیره محمدى 
صادق آبــادى ش.ش 644 فرزند دختر 6- منیــژه محمدى صادق آبــادى ش.ش 479 فرزند دختر 
7- مرضیه محمدى صادق آبادى ش.ش 384 فرزند دختر 8- مرجان محمدى صادق آبادى ش.ش 
147 فرزند دختر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16987 شــعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان/6/620
حصر وراثت

انعام محدث داراي شناسنامه شماره 17942 به شرح دادخواست به کلاسه 3010/95 ح 10 از این شورا 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیداحمد محدث بشناسنامه 
4 در تاریخ 91/10/14  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفتــه ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به 2 پسر و 5 دختر و همسر: 1- ســیدعدنان محدث ش.ش 15365 فرزند پسر 2- سیدمحمد 
محدث ش.ش 19758 فرزند پســر 3- احلام محدث ش.ش 17941 فرزند دختر 4- انعام محدث 
ش.ش 17942 فرزند دختر 5- شــوکت محدث ش.ش 55 فرزند دختــر 6- فاطمه محدث ش.ش 
21389 فرزند دختر 7- ســمیره محــدث ش.ش 19759 فرزند دختر 8- ملیحــه آب انبار ش.ش 
11942 همسر. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 16988 شــعبه دهم حقوقی شــوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/6/621
حصر وراثت

اکبر هوشیارى پور داراي شناسنامه شماره 337 به شرح دادخواست به کلاسه 3011/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ایران هوشیارى پور بشناسنامه 
283 در تاریخ 94/12/20  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به 4 پسر و 2 دختر: 1- اکبر هوشیارى پور ش.ش 337 پسر متوفى 2- احمد هوشیارى پور ش.ش 
32612 پسر متوفى 3- اصغر هوشیارى پور ش.ش 32614 پسر متوفى 4- سعید هوشیارى پور ش.ش 
1013 پســر متوفى 5- زهرا هوشــیارى پور ش.ش 32613 دختر متوفى 6- شایسته هوشیارى پور 
ش.ش 18371 دختر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16989 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان /6/622
حصر وراثت

خانم زهرا محمدى خروشادى داراي شناسنامه شماره 109 به شرح دادخواست به کلاسه 3005/95 
ح 10 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدعلى 
محمدى خروشادى بشناســنامه 50 در تاریخ 94/2/3  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به سه پسر و سه دختر و همسر: 1- مرتضى محمدى ش.ش 418 
فرزند پسر 2- مجتبى محمدى ش.ش 860 فرزند پسر 3- رسول محمدى خروشادى ش.ش 4330 
فرزند پسر 4- مهین محمدى خروشــادى ش.ش 336 فرزند دختر 5- فاطمه محمدى خروشادى 
ش.ش 6811 فرزند دختر 6- زهرا محمدى ش.ش 109 فرزند دختر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 16990 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/6/623
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در حالى که تنها 9 هفته تا زمان برگزارى انتخابات ریاســت جمهورى 
آمریکا باقى مانده، نتایج جدیدترین نظرسنجى ها از پیشتازى قابل توجه 
«دونالد ترامپ» نامزد جمهوریخواهان، در ایالت هاى شمالى حکایت 
دارد. با این حال، موفقیت «هیلارى کلینتون» در پیشتازى در برخى از 
پایگاه هاى سنتى جمهوریخواهان، سبب شده در مجموع، وى برترى 

قابل توجهى بر ترامپ پیدا کند.

به گزارش «تابناك»، نتایج فوق حاصل نظرســنجى جامعى اســت 
که روزنامه «واشــنگتن پســت» در 50 ایالت آمریکا انجام داده است. 
این نظرســنجى، بر اســاس نظرات 74 هزار نفر از افــرادى که براى 
شرکت در انتخابات ثبت نام کرده اند و در فاصله 9 اوت تا اول سپتامبر 
ســال جارى، انجام شده اســت. میزان نمونه هاى آمارى در هریک از
ایالت ها با دیگرى متفاوت بوده تا امکان سنجش گروه هاى مختلف در 

هر ایالت فراهم شود.
این نظرســنجى، بیانگر یک نقطه ضعف عمده براى ترامپ است: وى 
به شکلى که براى یک جمهوریخواه بى ســابقه است، از همراه کردن 
رأى دهندگان تحصیلکرده سفیدپوست، به ویژه زنان، ناکام مانده است. 
طى چند انتخابات اخیر، قشر تحصیلکرده سفیدپوست اساساً به نامزدهاى 
جمهوریخواه وفادار بوده اند اما ترامپ در این زمینه به شدت از کلینتون 

عقب افتاده است.
نتایج این نظرسنجى در شرایطى منتشر مى شــود که بر اساس دیگر 
نظرسنجى ها، فاصله ترامپ و کلینتون به طور کلى به یکدیگر 
نزدیک شــده و در حالى که پــس از کنوانســیون حزبى 
دموکرات ها، فاصله کلینتون با ترامپ بین 8 تا 10 درصد 

بود، این فاصله ماه پیش به 4 درصد رسید.
نتایج نظرسنجى واشنگتن پست نیز اساساً با یافته هاى 
دیگر نظرسنجى ها همســویى دارد، اما نه در تمامى 
موارد. حمایت از ترامپ در ایالت هاى شمالى (جایى 
که اغلب رأى دهندگان سفیدپوســت و سالخورده 
هســتند) بیشــتر بوده و احتمال کسب موفقیت 
براى وى بیشــتر اســت. این در حالى است که 
ایالت هاى مذکور به طور معمول با دموکرات ها 

همراه بوده اند.
 در همین حال، ترامپ در ایالت هایى که به طور 
سنتى حامى جمهوریخواهان به شمار مى روند، با 
شرایط دشوارى روبه رو است. این ایالت ها عبارتند 
از آریزونــا، جورجیا و تگزاس. این مــورد اخیر، یعنى 
تگزاس، بیش از دیگر موارد سبب شگفتى است. در این 
ایالت، کلینتون با اختلاف یک درصد از ترامپ پیش است. 
در اغلب ایالت هاى دیگر نیز فاصله دو نامزد انتخابات بسیار 

به هم نزدیک است.

وضعیت نامزدها از نظر آراء الکترال
اگر رقابت را تنها میان دو نامزد اصلى در نظر بگیریم، کلینتون 
در بیش از 20 ایالت و همچنین در واشنگتن، با اختلافى بیش 
از 4 درصد پیش اســت. این امر، در مجموع 244 رأى الکترال 

(هیئت نهایى انتخاب کننده رئیس جمهور) را در اختیار وى قرار مى دهد 
که البته هنوز 26 رأى با 270 رأى الکترال مورد نیاز براى پیروزى فاصله

 دارد.
ترامپ هم در 20 ایالت با اختلافى دستکم 4 درصدى از کلینتون پیش 
اســت، اما این ایالت ها، تنها 126 رأى الکتــرال را در اختیار وى قرار

 مى دهد. در ده ایالت باقیمانده که 168 رأى الکترال را تشکیل مى دهند، 
هیچیک از نامزدها نتوانسته اختلافى دســتکم 4 درصدى با دیگرى 
داشته باشد. اگر دو نامزد دیگر، یعنى «گرى جانسون» از حزب لیبرتارین 
و «جیل اســتین» از حزب ســبز را هم اضافه کنیم، فاصله پیش بودن 

کلینتون کمتر مى شود.
نتایج نظرسنجى حاکى از آن است که جانسون حمایت قابل توجهى را 
به دست آورده اســت. در حال حاضر، وى در 15 ایالت توانسته حمایتى 
دستکم 15 درصدى را به دســت آورد. در نیومکزیکو که وى دو دوره 

فرماندار آنجا بوده، این حمایت به 25 درصد مى رسد.
در مجموع، بررسى نتایج این نظرسنجى بازتاب دهنده استراتژى ترامپ 
مبنى بر افزایش میزان حمایت از خود در میان افراد پر ســن و سال تر و 
سفید پوست در ایالت هاى شمالى است و در این ایالت ها، مواضع وى 
در مخالفت با تجارت آزاد و تأکید بر هویت ملى، توانسته برایش موفقیت 

به همراه بیاورد.
با این حال، چالش هایى که وى در دیگر ایالت ها با آن روبه رواست، به 

ویژه ایالت هایى که به طور ســنتى حامى جمهوریخواهان هستند، 
نشان دهنده نقاط ضعف این استراتژى در ایالت هایى است که 

از تنوع بیشــترى برخوردارند. در این ایالت ها، مواضع ترامپ 
درباره مهاجرت و برخى موضوعات دیگر، سبب فاصله گرفتن 
دموکرات ها، مستقل ها و بسیارى از جمهوریخواهان شده 

است.
 

وضعیت نامزدها و رأى دهندگان
به عقیده تحلیلگران، براى پیروزى در انتخابات، ترامپ مى بایست به 
سرعت نسبت به تحکیم جایگاه خود در میان رأى دهندگان جمهوریخواه 
اقدام کند. در شرایطى که شمارى از چهره هاى سرشناس جمهوریخواه 
گفته اند از ترامــپ حمایت نمى کنند و حتى برخــى از آنها از کلینتون 
حمایت کرده اند، دســتیابى به چنین هدفى براى ترامپ بسیار دشوار 

است.
در این میان، بررسى نتایج نظرسنجى از نظر پیوندهاى قومى و نژادى 
رأى دهندگان، خود دربردارنده نکاتى مهم است. به طور میانگین، 
وضعیت کلینتون در میان رأى دهندگان غیرسفیدپوســت، 31 
درصد بهتر از ترامپ است و ترامپ با همین درصد، در میان رأى 

دهندگان سفیدپوست، پیش است.

در نهایت، باید اشــاره کرد که بزرگ ترین چالــش پیش روى ترامپ، 
از جانب رأى دهندگان تحصیل کرده اســت. در انتخابات سال 2012، 
میزان حمایــت رأى دهندگان سفیدپوســت تحصیل کــرده از نامزد 
جمهوریخواهان (میت رامنى)، 56 درصد بود. اما این بار، کلینتون در میان 
رأى دهندگان مذکور، در 31 ایالت وضعیت بهترى نسبت به ترامپ دارد. 
در این میان، نقطه قوت ترامپ در میان رأى دهندگان سفیدپوستى است 

که از نظر تحصیلات در سطح 
پایین ترى قرار دارند.

9در حالى که تنها 9 هفته تا زمان برگزارى انتخابات ریاســت جمهورى 
آمریکا باقى مانده، نتایج جدیدترین نظرسنجى ها از پیشتازى قابل توجه 
«دونالد ترامپ» نامزد جمهوریخواهان، در ایالت هاى شمالى حکایت 
دارد. با این حال، موفقیت «هیلارى کلینتون» در پیشتازى در برخى از 
پایگاه هاى سنتى جمهوریخواهان، سبب شده در مجموع، وى برترى 

قابل توجهى بر ترامپ پیدا کند.

به گزارش «تابناك»، نتایج فوق حاصل نظرس
0که روزنامه «واشــنگتن پســت» در 50 ایالت
4این نظرســنجى، بر اســاس نظرات 74 هزار
شرکت در انتخابات ثبت نام کرده اند و در فاص
ســال جارى، انجام شده اســت. میزان نمونه

ایالت ها با دیگرى متفاوت بوده تا امکان سنجش
ایالت فراهم شود. هر

این نظرســنجى، بیانگر یک نقطه ضعف عمد
به شکلى که براى یک جمهوریخواه بى ســاب
رأى دهندگان تحصیلکرده سفیدپوست، به ویژ
طى چند انتخابات اخیر، قشر تحصیلکرده سفیدپ
جمهوریخواه وفادار بوده اند اما ترامپ در این ز

عقب افتاده است.
نتایج این نظرسنجى در شرایطى منتشر مى ش
نظرسنجى ها، فاصله ترامپ و کلینتون
نزدیکشــده و در حالىکه پــس
ت دموکرات ها، فاصله کلینتون با
4بود، این فاصله ماه پیش به 4 در
نتایج نظرسنجى واشنگتن پس
دیگر نظرسنجى ها همســو
ا موارد. حمایت از ترامپ در
که اغلب رأى دهندگان سف
هســتند) بیشــتر بوده

براى وى بیشــتر اســت
ایالت هاى مذکور به طو

همراه بوده اند.
 در همین حال، ترامپ د
سنتى حامى جمهوریخوا
شرایط دشوارى روبه رو اس
از آریزونــا، جورجیا و تگزاس
تگزاس، بیش از دیگر موارد سب
ایالت، کلینتون با اختلاف یک در
در اغلب ایالت هاى دیگر نیز فاصله

به هم نزدیک است.

وضعیت نامزدها از نظر آراء
اگر رقابت را تنها میان دو نامزد اصلى
20 ایالت و همچنین در واش در بیش از
4از 4 درصد پیش اســت. این امر، در مج

رئیس جمهور روســیه در مسیر بازگشــت از چین مدت 
کوتاهى در ازبکستان توقف کرد؛ جایى که رئیس جمهور 
آن پس از 27 سال شنبه گذشته به خاك سپرده شد، در حالى 

که جانشینى برایش تعیین نشده است.
ازبکســتان یکــى از کشــورهاى شــوروى ســابق و 
پرجمعیت ترین کشور آسیاى مرکزى است که هم مرزى 
با افغانستان آن را به موضعى اســتراتژیک براى روسیه و 

آمریکا تبدیل کرده است.
«اسلام کریم اف» رئیس جمهور فقید ازبکستان روز شنبه 
در سمرقند به خاك سپرده شــد و بر اساس قانون، رئیس 
سناى این کشور به عنوان رئیس موقت دولت معرفى شد اما 
هنوز مشخص نیست که چه کسى به عنوان رئیس جمهور 

جانشین او مى شود.
«ولادیمیر پوتین» پس از ورود به ازبکســتان بر سر قبر 
کریم اف حاضر شد و دیدار کوتاهى با «شوکت میرضیایف» 

نخست وزیر و گزینه احتمالى جانشینى کریم اف داشت.
میرضیایــف در این دیدار نســبت به افزایــش و تعمیق 
روابط استراتژیک با روســیه تأکید و عنوان کرد: سفر شما 

حرف هاى زیادى دارد و ما از این بابت بسیار قدردانیم.
وى ادامه داد: روابط سیاسى خارجى ما با فدراسیون روسیه از 
همکارى هاى استراتژیک محسوب مى شود و ما به توسعه 
این روابط که به همت شــما و اسلام کریم اف ساخته شد، 

ادامه خواهیم داد. 

سایه سنگین «دوترته» 
بر آسه آن

نشست رهبران جنوب شرق آسیا روز سه شنبه گذشته 
در حالى افتتاح شــد که اظهارات توهین آمیز رئیس 
جمهور فیلیپین علیه همتاى آمریکایى اش بر آن سایه 
افکنده بود. «رودریگو دوترته» با لباس پوشیدنش مورد 
توجه قرار گرفت. رئیس جمهور فیلیپین با به تن داشتن 
پیراهن سنتى فیلیپین و در حالى که آستین هایش را 
تا زده بود وارد ســالن کنفرانس در وین تین پایتخت 

لائوس شد.
این در حالى است که دیگر رهبران با لباس رسمى و 

کت و شلوار به محل برگزارى نشست آمدند.
هنگامى که رئیس جمهور لائوس سخنرانى افتتاحیه 
نشست کشورهاى انجمن جنوب شرق آسیا (آسه آن) 

را آغاز کرد دوترته آستین هاى خود را پایین آورد.
اوباما که دوشنبه شب وارد پایتخت لائوس شده است، 
روز پنج شنبه در نشست میان رهبران آسه آن و دیگر 

کشورها از جمله چین و روسیه شرکت خواهد کرد.

چینى ها دربدرقه اوباما 
جبران کردند

آنگونه که رســانه ها مى گویند مقامات چین در صدد 
جبران کوتاهى هاى صورت گرفته در هنگام ورود اوباما 
به محل برگزارى اجلاس گروه 20 برآمدند و این بار 
رئیس جمهور آمریکا را با تشریفات کامل بدرقه کردند.

رئیس جمهور آمریکا برغم ورود پرمناقشه اش به شهر 
هانگژوى چین که در جریــان آن مجبور به خروج از 
پلکان انتهاى هواپیماى خود به جاى پلکان رســمى 
فرودگاه و فرش قرمز مربوط به آن شد، به هنگام ترك 
این شهر با تشریفات و با پلکان مخصوص سوار «ایر 
فورس وان» شد. آنطور که گزارش شده، باراك اوباما 
رئیس جمهور آمریکا به هنگام سوار شدن به هواپیماى 
مخصوص خود در فرودگاه شهر هانگژو «قدم به روى 
یک پلکان متحرك بزرگ که نام فرودگاه بین المللى 
هانگژو روى آن نقش بسته و زیر حفاظ پلکان نور آبى 

رنگ کار شده بود گذاشت.»
«سوزان رایس» مشاور امنیت ملى اوباما نیز که هنگام 
ورود به دلیل مشکلاتى نیروهاى امنیتى چین براى 
او پیش آورده بودند به شــدت معترض بود، آزادانه در 
کنار دیگر اعضاى تیم اوبامــا راه مى رفت و تعدادى 
از مقامات از جمله سفیر چین در واشنگتن نیز رئیس 
جمهور آمریــکا را به هنگام عزیمت به کشــورش 

مشایعت کردند.

سفرکوتاه پوتین
 به ازبکستان  

رسوایى اخلاقى 
نماینده 

پارلمان انگلیس 

,,

فرانسوا 
اولاند به دلیل 
نحوه مدیریت 
اقتصاد به 
شدت نامحبوب 
شده و هنوز 
نگفته است 
که آیا براى 
بار دوم در 
انتخابات 
شرکت مى کند 
یا خیر. برخى 
به نقل از 
اولاند گفته اند 
که او «مایل» 
است که 
در انتخابات 
شرکت کند

نتایج جدیدترین نظرسنجى  نشان مى دهد، چنانچه «فرانسوا اولاند» مجدداً در انتخابات ریاست جمهورى سال آتى فرانسه شرکت کند 
به سختى شکست خواهد خورد.

نظرسنجى روزنامه لوفیگارو و شبکه تلویزیونى ال سى آى نشان مى دهد، فرانسوا اولاند که اکنون نامحبوب ترین رئیس جمهورى فرانسه 
است در همان دور اول رأى گیرى شکست خواهد خورد.  

نظرسنجى مؤسسه تى ان اس سوفرس وان پونیت نشان مى دهد، این رهبر سوسیالیست فرانسه بین 11 تا 15 درصد رأى را طبق 9 ترکیب 
احتمالى کاندیداهاى مختلف به دست مى آورد. این نتایج نشان مى دهد که دور دوم رأى گیرى رقابتى میان حزب جمهوریخواه محافظه کار 

و نامزد حزب راست افراطى جبهه ملى خواهد بود؛ همان سناریویى که سال 2002 اتفاق افتاد.
این نظرسنجى از دوم تا پنجم سپتامبر و بین هزار وشش شرکت کننده انجام شد.

فرانسوا اولاند به دلیل نحوه مدیریت اقتصاد به شدت نامحبوب شده و هنوز نگفته است که آیا براى بار دوم در انتخابات شرکت مى کند یا 
خیر. برخى به نقل از اولاند گفته اند که او «مایل» است که در انتخابات شرکت کند اما اگر نشانه ها وجود داشته باشد که حاکى از شکستش 

در انتخابات باشد، نامزد نخواهد شد.
طبق سیستم ریاست جمهورى فرانسه، اگر هیچکدام از نامزدها نتوانند در دور اول رأى گیرى اکثریت را به دست آورند، دو نامزد پیشتاز وارد 
دور دوم رأى گیرى مى شوند. حزب جمهوریخواه فرانسه از نوامبر رقابت درون حزبى اش را براى تعیین نامزد آغاز مى کند و احتمالاً رقابت 
میان «نیکولا سارکوزى» رئیس جمهورى سابق فرانســه و «آلن ژوپه» نخست وزیر سابق فرانسه خواهد بود. در همین حال، جبهه ملى 
فرانسه هم به رهبرى «مارین لوپن» به میدان رقابت ها وارد مى شود. طبق نظرسنجى هاى کنونى، لوپن، سارکوزى و یا ژوپه قابلیت اینکه 

وارد دور دوم انتخابات شوند، دارند. 

«کیت واز» رئیس کمیته امور داخلى مجلس عوام انگلیس در 
پى یک رسوایى اخلاقى از سمت خود استعفا کرد.

واز که نماینده مجلس عوام از حزب کارگر است، از سال 2007 
تاکنون ریاســت این کمیته را به عهده داشته و پرسابقه ترین 

نماینده آسیایى تبار مجلس عوام انگلیس است.
پیش از این، نشریه ساندى میرور در گزارش خود تصاویرى از 
واز منتشــر کرد که او را در کنار دو مرد جوان در آپارتمانى که 
نزدیک منزل مسکونى خود خریدارى کرده است، نشان مى داد 
و در مکالمه اى که مخفیانه ضبط شده بود از رابطه جنسى با آنها 

در ازاى پرداخت پول و حتى خرید مواد مخدر صحبت به میان 
آورده بود.بر اساس گزارش شبکه خبرىBBC  واز در بیانیه اى 
گفت که به دلیل اهمیتى که براى نظــام کمیته امور داخلى 

پارلمان قائل است، از مقام خود استعفا مى دهد.
وى افزود: این فقط تصمیم من به تنهایى است ولى در درجه 
اول، نگران تأثیرى هستم که وقایع اخیر بر فرزندان و همسرم 

بر جاى گذاشته است.
پیش تر کیت واز از همسر و فرزندانش به دلیل اینکه رفتارش 

موجب آزردگى خاطر آنها شده است، پوزش خواسته بود. 

وزیر اول اسکاتلند در پارلمان این کشور گفت، براى محافظت از جایگاه اسکاتلند در 
اروپا همه گزینه ها را مد نظر قرار مى دهد.

«نیکلا استرجن» وزیر اول اســکاتلند در پارلمان این کشور اعلام کرد، مصمم است 
تمامى گزینه ها را براى محافظت از جایگاه اسکاتلند در اروپا پیگیرى کند.

رهبر حزب ملى اســکاتلند تصریح کرد، دولت وى پیش نویس لایحه همه پرسى را 
بررسى خواهد کرد.

وى در این بــاره افزود: دولت، براى اطمینان از داشــتن تمامــى گزینه ها قصد دارد 
درباره پیش نویس لایحه همه پرســى رایزنى کند تا اگر به این نتیجه رســیدیم که 
استقلال، بهترین یا تنها راه حفظ منافع اسکاتلند اســت، این لایحه فوراً آماده ارائه

 باشد.
62 درصد اسکاتلندى ها در همه پرسى خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا خواستار ماندن در 

این اتحادیه شده بودند. 

رئیس جمهور سنگال در رأس هیئتى بلند پایه به پاکستان سفر کرد و با نخست وزیر 
این کشور دیدار کرد.

«ماکى سال» رئیس جمهور سنگال در رأس هیئتى بلند پایه به اسلام آباد سفر کرد و با 
«نواز شریف» نخست وزیر پاکستان دیدار و گفتگو کرد.

رئیس جمهور سنگال خواستار تأسیس سفارت در اســلام آباد و افزایش سطح روابط 
دیپلماتیک و تجارى میان دو کشور شد.

نواز شریف نیز از افزایش سطح روابط دو کشور استقبال کرد و گفت: پاکستان مى تواند 
تولیدات زراعى و چرم و پوست خود را به سنگال صادر کند و براى افزایش روابط تجارى 

بین دو کشور وزیر تجارت پاکستان در آینده اى نزدیک به سنگال سفر خواهد کرد.
شایان ذکر است دولت پاکستان در سنگال اقدام به گشایش شعب بانکى خواهد کرد. 
دو کشور تصمیم گرفتند در زمینه تبادل اطلاعات امنیتى، مبارزه با قاچاق کالا و مواد 

مخدر، قاچاق انسان و مبارزه با تروریسم با هم همکارى کنند.
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این اتحادیه شده بودند.  نند.

اسکاتلند مى خواهد بماند سطح روابط ارتقا مى یابد اولاند بازنده انتخابات فرانسه مى شود

شانس پیروزى  کلینتون و ترامپ چقدر است؟
9 هفته مانده به انتخابات سرنوشت ساز آمریکا
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که از نظر تحصیلات در سطح 
پایین ترى قرار دارند.


